
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 14 d.

Nr. 2016-349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ............................................................  336

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  522
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  522
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 522
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  522
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Č. Sasnausko g. 29
Pranešimo Nr. 3818759

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.3814055 (paskelbtas 2016-12-08), keitimo pobūdis – Keičiamas.

LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio (į. k. 191544614) valdybos 2016 m. gruodžio mėn. 12 d.
nutarimu šaukiamas  visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo data: 2016 m. gruodžio 23d., penktadienis.
Susirinkimo pradžia:18.00 val.
Vieta: Vytauto g. 2A/ Taikos g.1, Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav.
LMŽD Lazdijų skyriaus ,,Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio valdybos patvirtinta  visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl civilinės bylos nutarties paviešinimo.
2. Dėl būrelio vidaus tvarkos taisyklių aprašo parengimo.
3. Dėl būrelio narių skaičiaus.
4. Dėl laiku nesumokėtų tikslinių įmokų.
5. Dėl Z.Kukučionio teikiamų prašymų siųstuose laiškuose  ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio pirmininkui
V.Jaskelevičiui ir tų prašymų pagrįstumo.
6. Dėl prašymo Z. Kukučioniui surašymo ir nurodymo grąžinti trūkstamus ,,Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelio
raštvedybos ir finansinės apskaitos dokumentus.
7. Einamieji klausimai.
Jeigu  visuotiniame narių susirinkime nesusirenka kvorumas (15) , 2016 m. gruodžio mėn. 30 d. (penktadienį) 18.00 val
adresu Vytauto g. 2A/ Taikos g.1, Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav. šaukiamas pakartotinis visuotinis narių susirinkimas,
kuris turi teisę priimti sprendimus neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nepriklausomai nuo dalyvaujančių
narių skaičiaus.

LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis"
medžiotojų būrelio pirmininkas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Emarkus", kodas 303902382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3818858

Pagal visuotinį mažosios bendrijos susirinkimą, protokolą nr. 2 priimtas sprendimas nebevykdyti veiklos ir įmonę
likviduoti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB IDESTUS EXPORTERS, kodas 302579296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3818859

UAB IDESTUS EXPORTERS (įmonės kodas 302579296, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Giedraičių g. 85, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre)
keičia pavadinimą į  DS PIPE, UAB.

- - -

UAB "VL baldai", kodas 303375300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 116
Pranešimo Nr. 3819946

UAB "VL baldai" įm.kodas 303375300, adresas A.Juozapavičiaus pr.116, Kaunas, akcininko sprendimu, keičia įmonės
pavadinimą į UAB "Baldai sau". Po pakeitimo kiti įmonės rekvizitai išlieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

MB "Heidesa", kodas 304245854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 3818860

MB "Heidesa", į/k 304245854, buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7, pertvarkoma į UAB
"Heidesa". Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Klaipėdos filiale. Su pertvarkomos įmonės
dokumentais ir praėjusių trijų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2016-12-09
įmonės buveinėje.

- - -

MB Energo projektas, kodas 302977866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-50
Pranešimo Nr. 3819947

Pranešame, kad MB "Energo projektas", kodas 302977866, buveinės adresas Klaipėda, Dubysos g. 60, duomenys apie
bendriją kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "Energo projektas".
Su pertvarkymo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su pertvarkymu, galima susipažinti adresu Klaipėda,
Dubysos g. 60 darbo valandomis. Tel. informacijai +37064555600.
Bendrijos pertvarkymą  planuojama baigti iki 2016 m. sausio 20 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Balderus", kodas 303220289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3819956

Parengtos UAB "Balderus" ir UAB "Baltnora" reorganizavimo sąlygos. UAB "Baltnora" (kodas 304184629, buveinės
adr. Šviesos g. 11, Jonava, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) prijungiama prie UAB
"Balderus" (kodas 303220289, buveinės adr. Verkių g. 29, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Po reorganizavimo UAB "Baltnora" pasibaigs. Po reorganizavimo
veiksianti bendrovė - UAB "Balderus". Po reorganizavimo pasibaigsiančios UAB "Baltnora" teisės ir pareigos bei teisės
ir pareigos pagal sandorius pereina  po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei UAB "Balderus" ir sandoriai bus įtraukti į
UAB "Balderus" buhalterinę apskaitą nuo UAB "Balderus" įstatų pakeitimo įregistravimo juridinių asmenų registre datos.
Susipažinti su reorganizavimo dokumentais galima darbo dienomis bendrovių buveinėse.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Traidelita", kodas 304074823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 3818758

2016 12 29 d. 11 val. adresu Ūkininkų g. 3, Marijampolė, varžytynėse bus parduodamas likviduojamos UAB "Traidelita",
įsteigtos reorganizavus UAB "Žemūktechnika", turtas. Daugiau informacijos www.bankrotoadm.lt, tel.: 868657575.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3819957

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "B Invest", kodas 304432868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3821600

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: ŽILVINAS BELZUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos verslo tiltas", kodas 304432875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakovarniškių k. Migūnų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3821602

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: VILMA TARGAMADZĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nekilnojamojo turto labdaros fondas, kodas 304432882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-81
Pranešimo Nr. 3821605

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: KASTYTIS ŽUROMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurtarita", kodas 304432918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 3821606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: KURT HASELWANDER, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sporto klubas "Jaunasis Tėvynės gynėjas", kodas 304432925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 18B
Pranešimo Nr. 3821608

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: ROKAS BANAITIS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Anrona", kodas 304432932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 98-12
Pranešimo Nr. 3821610

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: KAROLINA KUDRIAVEC, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iprojektis", kodas 304434050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Žalumynų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3821612

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: IEVA IVANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atėna", kodas 304433831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-46
Pranešimo Nr. 3821613

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: HAMLET MARGARYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arinsa", kodas 304433849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3821614

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilveta", kodas 304433532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3821615

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: MAKSIM DMITRIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Švento Jurgio puta", kodas 304433557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3821616

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vilniaus miesto moterų futbolo iniciatyvos", kodas 304433863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3821617

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: ANDRIUS MARKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simnata", kodas 304433564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Jaunimo g. 42
Pranešimo Nr. 3821618

Įregistravimo data: 2016-12-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

"Originali vizija", UAB, kodas 304433870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 12
Pranešimo Nr. 3821619

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: SANDRA ZIGMANTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"K. Makaveckaitės konsultacijos", UAB, kodas 304433571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3821620

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: KRISTINA MAKAVECKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3821622

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teisės bitės", kodas 304433596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 16-9
Pranešimo Nr. 3821623

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: MIROSLAVA JELECKICH, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano noras", kodas 304433895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Martyniškių k.
Pranešimo Nr. 3821624

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: NERIUS PIVORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tanchelis", kodas 304433607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 3821625

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: BEATA EIMANTAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stilmega", kodas 304433646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 3821626

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: JOLANTA KAZILIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paslaugų paletė", kodas 304433920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 11-27
Pranešimo Nr. 3821627

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: SIMONAS JOČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 10

MB "Saulės kąsnis", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Kaštonų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3821629

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: DEIMA NAVICKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3821631

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kultūros kelionės", kodas 304433621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k. Ilgoji g. 40
Pranešimo Nr. 3821632

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: KEVIN-CHRIS GRUENDEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aplinkos servisas", kodas 304433660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k. 2
Pranešimo Nr. 3821634

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: NERIJUS KIELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rugpjūtė", kodas 304433678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 14
Pranešimo Nr. 3821636

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: JUSTINAS DILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fragmentai", kodas 304434004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6D-18
Pranešimo Nr. 3821638

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: NERIJUS ZOLUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 11

- - -

MB "Ratai", kodas 304433685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Paliepės g. 6
Pranešimo Nr. 3821639

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: MARTYNAS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Papardelė", kodas 304433692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-11
Pranešimo Nr. 3821642

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: MONIKA PACENKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gervalda", kodas 304433703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ketūnų k. 1A
Pranešimo Nr. 3821643

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: JUSTINAS ŠNIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Rūpestingi namai", kodas 304434011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 13A
Pranešimo Nr. 3821644

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: GABRIELĖ ZONGAILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Babilas", kodas 304433710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-71
Pranešimo Nr. 3821645

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: MARTYNAS BABILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 2-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3821646

Įregistravimo data: 2016-12-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 12

- - -

Ernestos Grigaitės IĮ, kodas 304433728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3821647

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: ERNESTA GRIGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matavia", kodas 304432957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Pušų al. 2
Pranešimo Nr. 3821649

Įregistravimo data: 2016-12-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Bonleta", kodas 304434043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3821651

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krimeda", kodas 304433742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kvietiškio k. Kazio Griniaus g. 27A
Pranešimo Nr. 3821653

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: JONAS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų statytojas", kodas 304433767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 25
Pranešimo Nr. 3821654

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: SNIEŽANA PETRULIONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lankstus transportas", kodas 304434068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pajudrio k. Kosmonautų g. 23
Pranešimo Nr. 3821655

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: DOVYDAS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 13

MB "Vandens kelionės", kodas 304433774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Trainaičių k. 19
Pranešimo Nr. 3821657

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: LIGITA ŠIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prietaisiukas", kodas 304433781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3821659

Įregistravimo data: 2016-12-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Jaunimo inovacijų klubas, kodas 304433824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėlynių tak. 1
Pranešimo Nr. 3821661

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: MINDAUGAS TARNAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonveras", kodas 304434100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3821662

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Audventa", kodas 304433614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Liepalotų k. Mokyklos g. 1-4
Pranešimo Nr. 3821664

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: AUDRIUS VENYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio kolegijos bendruomenės profesinė sąjunga, kodas 304433913
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 39-8
Pranešimo Nr. 3821665

Įregistravimo data: 2016-12-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia taryba.

- - -

UAB "Du Medu prekyba", kodas 304433639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3821668

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: INGRIDA RAČICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovacijų paslaugos", kodas 304433938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 3821669

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: TADAS TURSA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB kompanija "Aitvaras", kodas 304433945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 3821671

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: ARNOLDAS VALAIŠA, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naujikų ūkis", kodas 304433984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Valakėlių k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3821672

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: VIDMANTAS DOVYDĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luvika", kodas 304433977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-14
Pranešimo Nr. 3821674

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: VIDMANTAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mūsų aplinka", kodas 304433991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 3821676

Įregistravimo data: 2016-12-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Bonus labor", kodas 304434029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3821677

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: INNA OYFA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lazdėnų k. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3821679

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: VALERIJA JERENKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grumsita", kodas 304434075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kartupėnų k. Plento g. 4
Pranešimo Nr. 3821680

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: SIMAS GRUMULDIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ikarusas", kodas 304433799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3821681

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: AGNĖ BAKUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3821683

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: NATALIJA ORLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3821685

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moko pirtis", kodas 304431271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sukinių k. 4
Pranešimo Nr. 3821686

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: ADOMAS TALAČKA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FABESTA", kodas 304431339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Statikų g. 9
Pranešimo Nr. 3821687

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: BENEDIKTAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Esolta", kodas 304433856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3821688

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amidius", kodas 304433888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3821690

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Trakai", kodas 304429683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 14-11
Pranešimo Nr. 3821692

Įregistravimo data: 2016-12-13. Vadovas: RASA KUDABIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VYTMAR", kodas 110017045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 15
Pranešimo Nr. 3819948

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 17

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROŠA", kodas 210309680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 18-7
Pranešimo Nr. 3819949

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos-Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TORE HUND", kodas 110320423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 20-23
Pranešimo Nr. 3819950

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Liavit", kodas 210360290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3819951

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PARITETAS", kodas 210477920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-33
Pranešimo Nr. 3819952

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos, Vokietijos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "GEVA", kodas 110520662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 6
Pranešimo Nr. 3819953

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Griskada", kodas 210664560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3819954

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "IMPAR CARD", kodas 210698420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3820955

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "TANADA", kodas 210726250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-1
Pranešimo Nr. 3820956

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "C+M Consulting and Marketing Handelsgesellschaft", kodas 211460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3820957

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEISE", kodas 211550780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-130
Pranešimo Nr. 3820958

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANASETA", kodas 211577980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 11-9
Pranešimo Nr. 3820959

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Šukelovič firma, kodas 222961950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 3820960

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Semeniuk įmonė, kodas 223005720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-58
Pranešimo Nr. 3820961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Vainikonienės firma "FANSA", kodas 223121130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-4
Pranešimo Nr. 3820962

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Einikio komercinė firma, kodas 223135450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-4
Pranešimo Nr. 3820963

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kersovo firma "SLALITA", kodas 223323420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3820964

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Britenkovo firma "BRIALAS", kodas 223357390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 71-31
Pranešimo Nr. 3820965

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

CA IB CORPORATE FINANCE BERATUNGS GES.M.B.H. ATSTOVYBĖ VILNIUJE, kodas 212026880
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3820966

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS IR LEIDYBOS CENTRAS", kodas 220060640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3820967

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 20

- - -

Individuali R. Bazelio batų siuvimo firma, kodas 120153385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 50A-6
Pranešimo Nr. 3820968

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYGTIS", kodas 220207880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 13-31
Pranešimo Nr. 3820969

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANTA", kodas 120231460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 3820970

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Medeikos individuali įmonė, kodas 220233850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 2
Pranešimo Nr. 3820971

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali Čižauskienės įmonė, kodas 220249840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 47-11
Pranešimo Nr. 3820972

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tamaros Mironovos personali įmonė, kodas 220300530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 4-13
Pranešimo Nr. 3820973

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiburys", kodas 220324620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 245
Pranešimo Nr. 3820974

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRA", kodas 220344270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-79
Pranešimo Nr. 3820975

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITA", kodas 120421068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 62-13
Pranešimo Nr. 3820976

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Aleksandravičiaus firma "PREDA", kodas 220518810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-18
Pranešimo Nr. 3820977

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "BALTICUS", kodas 220629230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-89
Pranešimo Nr. 3820978

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Puzono individuali įmonė, kodas 220673180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-6
Pranešimo Nr. 3820979

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELENĖ", kodas 220773490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-5
Pranešimo Nr. 3820980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Valdaicevo sporto komercinė individuali įmonė "DIADEMA", kodas 220807430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 5-18
Pranešimo Nr. 3820981

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Siriačenkos individuali įmonė "EDIPAS", kodas 220924280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 20-123
Pranešimo Nr. 3820982

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žagio V. individuali įmonė, kodas 220995320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 111-7
Pranešimo Nr. 3820983

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NPB-BROK", kodas 221024540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-200
Pranešimo Nr. 3820984

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Orlovo privati firma, kodas 221100760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 4-16
Pranešimo Nr. 3820985

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIG", kodas 221130180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 244-30
Pranešimo Nr. 3820986

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 23

- - -

Vilhelmos Ignotienės TŪB "INFOSERVIS", kodas 221224060
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 35-19
Pranešimo Nr. 3820987

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Komunalinio ūkio ir buitinio aptarnavimo Mokslinės techninės draugijos fitodizaino studija-personalinė įmonė
"GENOVETA", kodas 221265790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3820988

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLENDER", kodas 221286770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 3820989

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Grigonio įmonė, kodas 221362990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 61-5
Pranešimo Nr. 3820990

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bogdanovo komercinė firma, kodas 221371320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 30-39
Pranešimo Nr. 3820991

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pavlovo individuali įmonė "GABIKIS", kodas 221452320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-273
Pranešimo Nr. 3820992

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 24

Nadieždos Dovnar medicininė praktika, kodas 221581710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 3820993

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sklandūnas", kodas 221690460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-8
Pranešimo Nr. 3820994

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMRADA", kodas 221706530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 3-3A
Pranešimo Nr. 3820995

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DULSA", kodas 221728950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 49-54
Pranešimo Nr. 3820996

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Katino įmonė, kodas 221779350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 325-28
Pranešimo Nr. 3820997

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Vitkausko dailės studija, kodas 221866780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 37-36
Pranešimo Nr. 3820998

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGEIRA", kodas 221959220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 25-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3820999

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - foto informacijos agentūra "VILFOTO", kodas 221963980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-26
Pranešimo Nr. 3821000

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-finansinio maklerio įmonė "Grynas pinigas", kodas 221965650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-114
Pranešimo Nr. 3821001

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITA SERVIS", kodas 221978530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-3
Pranešimo Nr. 3821002

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKTANA", kodas 121984774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 41-21
Pranešimo Nr. 3821003

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERINGAS", kodas 222004640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821004

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAUDENA", kodas 222029070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 57-2
Pranešimo Nr. 3821005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRTIMAI", kodas 222030610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3821006

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Vaičienės turistinė firma, kodas 222104950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 11-20
Pranešimo Nr. 3821007

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Vaičiūnienės individuali įmonė "Vajulė", kodas 222179440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3821008

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMIRAMIDĖ", kodas 222286410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18
Pranešimo Nr. 3821009

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Zigmantavičiaus individuali įmonė, kodas 222311130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-49
Pranešimo Nr. 3821010

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Misėko firma, kodas 222391710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-5
Pranešimo Nr. 3821011

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 27

- - -

G. Vydmanto personalinė įmonė, kodas 222447080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 8-21
Pranešimo Nr. 3821012

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arutiunian individuali įmonė, kodas 222502210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 76-16
Pranešimo Nr. 3821013

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Levickienės firma, kodas 222510310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-55
Pranešimo Nr. 3821014

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "ANGIVIS", kodas 122536560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 3821015

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKMETALAS", kodas 222586240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-87
Pranešimo Nr. 3821016

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFIKONAS", kodas 222634710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-19
Pranešimo Nr. 3821017

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOTERPĖ", kodas 222780640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 72-15
Pranešimo Nr. 3821018

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Šakolkin personalinė įmonė "SPEDITA", kodas 222870080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-54
Pranešimo Nr. 3821019

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Livijaus Grigaliūno firma "VERTĖJŲ ARTELĖ", kodas 223386470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-61
Pranešimo Nr. 3821020

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAA GAMYBINĖ ĮMONĖ", kodas 223447820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 3821021

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Briaukos dirbtuvės, kodas 223527490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3821022

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kerpiškio individuali įmonė, kodas 223781720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 59A-16
Pranešimo Nr. 3821023

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Mankevičiūtės personalinė įmonė "ILGENA", kodas 223900320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 196-7
Pranešimo Nr. 3821024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 29

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZARIDA", kodas 223933950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 47-9
Pranešimo Nr. 3821025

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "LORTANA", kodas 224013570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 3821026

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga MODELIŲ AGENTŪRA "PROGRESYVUS MODELIS", kodas 224015240
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 20-49
Pranešimo Nr. 3821027

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTERNA", kodas 224042650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-36
Pranešimo Nr. 3821028

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Krivicko firma, kodas 224061960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 82-25
Pranešimo Nr. 3821029

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tatjanos Belokurskajos įmonė, kodas 224068410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-11
Pranešimo Nr. 3821030

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 30

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADESTA", kodas 224139640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 3821031

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORIKSĖ", kodas 224141520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3821032

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "SUTORIS", kodas 224254710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-38
Pranešimo Nr. 3821033

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PATARĖJAI", kodas 224276030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-8
Pranešimo Nr. 3821034

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kilikevičiaus įmonė "INTERPOSITUS", kodas 224295340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-31
Pranešimo Nr. 3821035

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Celencevičiaus firma "CIVILITAS", kodas 224700550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-41
Pranešimo Nr. 3821036

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Makauskienės įmonė, kodas 224703660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-33
Pranešimo Nr. 3821037

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vincelovič įmonė, kodas 224845930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 60-307
Pranešimo Nr. 3821038

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Lamėno įmonė, kodas 224957790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 7-8
Pranešimo Nr. 3821039

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Riaubio individuali įmonė, kodas 225418130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11-406B
Pranešimo Nr. 3821040

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "VIA MENTIS", kodas 225442430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-5
Pranešimo Nr. 3821041

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS ATEITIES FONDAS, kodas 225513660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-9
Pranešimo Nr. 3821042

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurgio Kęstučio Kaziūno įmonė, kodas 225660920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3821043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mačio įmonė, kodas 225733820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 3821044

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VISUOMENĖS PAŽANGOS FONDAS", kodas 125869431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 27
Pranešimo Nr. 3821045

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "GOVERNETO APSKAITA", kodas 125892259
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3821046

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KONTRONETAS" KŪB "KONTRONETO RINKODARA", kodas 125892782
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3821047

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KONTRONETAS" KŪB "KONTRONETO VALDYMAS", kodas 125893012
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3821048

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "GOVERNETAS" komanditinė ūkinė bendrija "NAUJASIS GOVERNETAS", kodas 125897377
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3821049

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 33

- - -

A. Voloskovo įmonė, kodas 125899951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-17
Pranešimo Nr. 3821050

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Tamušauskaitės personalinė įmonė, kodas 125903691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-28
Pranešimo Nr. 3821051

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Šorio įmonė "TOMARTIS", kodas 225909040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6-13
Pranešimo Nr. 3821052

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 125911072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-29
Pranešimo Nr. 3821053

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andriaus Kalio įmonė, kodas 125914378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4A-45
Pranešimo Nr. 3821054

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "NERISTAMA", kodas 225931670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3821055

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGVESTA", kodas 125999357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3821056

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Buinickajos įmonė, kodas 126008012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 10-174
Pranešimo Nr. 3821057

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Governetas" KŪB "Governeto kompiuteriai", kodas 126054166
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3821058

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bazevičiaus įmonė, kodas 126116041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-31
Pranešimo Nr. 3821059

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Governetas" komanditinė ūkinė bendrija "Governeto draugai", kodas 126155197
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3821060

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Projektų idėjos", kodas 126326584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821061

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitis", kodas 232004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 5-59
Pranešimo Nr. 3821062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Sokolovo firma, kodas 132016750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 34-1
Pranešimo Nr. 3821063

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietūkis", kodas 132022080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821064

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vija", kodas 132043060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821065

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žagelienės įmonė "Audža", kodas 232055220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-11
Pranešimo Nr. 3821066

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laubi", kodas 132079658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 417-26
Pranešimo Nr. 3821067

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kiznienės įmonė, kodas 132097485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 9-28
Pranešimo Nr. 3821068

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 36

O. ir R. Sinkevičių įmonė, kodas 232110460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-67
Pranešimo Nr. 3821069

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Aksomaitienės individuali įmonė, kodas 132143185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tryškių g. 3
Pranešimo Nr. 3821070

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalė", kodas 132177426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287
Pranešimo Nr. 3821071

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinė agentūra", kodas 132179434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3821072

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltprausys", kodas 132179587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 3821073

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "PROFI's", kodas 232180170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-5
Pranešimo Nr. 3821074

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dina", kodas 232183280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 27-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3821075

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aljansas", kodas 132183660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 7-6
Pranešimo Nr. 3821076

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paklausa", kodas 132184381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 20-31
Pranešimo Nr. 3821077

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Siudikienės individuali įmonė "Rozeta", kodas 132200857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Talino g. 14-3
Pranešimo Nr. 3821078

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langas-D", kodas 132201763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 3821079

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almeda", kodas 232204340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 157A
Pranešimo Nr. 3821080

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marios", kodas 132204873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 29-37
Pranešimo Nr. 3821081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Varnienės įmonė, kodas 132242393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažaislio g. 16-2
Pranešimo Nr. 3821082

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Vasiliausko įmonė, kodas 132261212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-59
Pranešimo Nr. 3821083

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mečislovo Palukaičio įmonė, kodas 132269636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-119
Pranešimo Nr. 3821084

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rakicko firma, kodas 132270186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apvijų g. 16
Pranešimo Nr. 3821085

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pūro komanditinė ūkinė bendrija "Farmlituanika", kodas 132281962
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Volungių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3821086

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bėgis", kodas 132282879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 13-2
Pranešimo Nr. 3821087

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varveklis", kodas 232285260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-48
Pranešimo Nr. 3821088

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Stučinsko įmonė "Eirimė", kodas 132301888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 69-30
Pranešimo Nr. 3821089

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liongino Banevičiaus įmonė, kodas 132318250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 69-48
Pranešimo Nr. 3821090

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Štarkevičienės firma "Suara", kodas 132402428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 45-50
Pranešimo Nr. 3821091

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Saldžio įmonė, kodas 132425373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 2-11
Pranešimo Nr. 3821092

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Sava", kodas 132428298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-1
Pranešimo Nr. 3821093

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konstrukcija", kodas 132440471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47-59
Pranešimo Nr. 3821094

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miksas", kodas 132440514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-11
Pranešimo Nr. 3821095

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seta", kodas 132441192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-62
Pranešimo Nr. 3821096

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siba", kodas 132441235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 112
Pranešimo Nr. 3821097

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veržlė", kodas 132441769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-22
Pranešimo Nr. 3821098

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anastasijos Juknevičienės įmonė, kodas 132456319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 31-64
Pranešimo Nr. 3821099

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Karpuškino įmonė, kodas 132469722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 81
Pranešimo Nr. 3821100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazio Narmonto taksi, kodas 132473610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 62-1
Pranešimo Nr. 3821101

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Svaldenienės įmonė "Svalda", kodas 232490870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 44-1
Pranešimo Nr. 3821102

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Kavaliausko taksi, kodas 132493456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-7
Pranešimo Nr. 3821103

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Savicko įmonė, kodas 132508381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 15-3
Pranešimo Nr. 3821104

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Onos Praškevičienės įmonė, kodas 132510838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 17-oji g. 3-1
Pranešimo Nr. 3821105

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdvė", kodas 132514320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-38
Pranešimo Nr. 3821106

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūma", kodas 132514854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 17-9
Pranešimo Nr. 3821107

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Belopetravičiaus įmonė, kodas 132534351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 7-17
Pranešimo Nr. 3821108

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Palmyros Kazakevičienės įmonė, kodas 132536740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Telšių g. 18-5
Pranešimo Nr. 3821109

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutė Birmanaitės mezgykla "Miglė", kodas 132571912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78-11
Pranešimo Nr. 3821110

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

F. Jankausko įmonė, kodas 132576464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 28A-28
Pranešimo Nr. 3821111

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Varanavičiaus ir V. Raižio tikroji ūkinė bendrija "Dana", kodas 132587336
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 29
Pranešimo Nr. 3821112

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Šulco įmonė "Atgaiva", kodas 132596876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-34
Pranešimo Nr. 3821113

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Michailovos įmonė, kodas 132607970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravieniškių g. 44-1
Pranešimo Nr. 3821114

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eldevino Tamkevičiaus įmonė, kodas 132610429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 50-19
Pranešimo Nr. 3821115

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęsto Valkausko įmonė, kodas 132610571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 5-31
Pranešimo Nr. 3821116

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyriaus personalinis biuras "ARC", kodas 132629333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3821117

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno mechanizuota statybinė-komercinė įmonė "Nemunas", kodas 232640220
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 52
Pranešimo Nr. 3821118

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmantos Bružauskienės įmonė "Lėta", kodas 132651625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujoji g. 10
Pranešimo Nr. 3821119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 44

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroklasika", kodas 132668521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 11
Pranešimo Nr. 3821120

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atmintis", kodas 132676436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47-78
Pranešimo Nr. 3821121

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barta", kodas 132728694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 33
Pranešimo Nr. 3821122

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno automobilių klubo techninės apžiūros aikštelė, kodas 232729110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g.
Pranešimo Nr. 3821123

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero Rimašausko įmonė, kodas 132733531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiedų g. 16-2
Pranešimo Nr. 3821124

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nadieždos Ivanovos siuvykla, kodas 132744360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 90-1
Pranešimo Nr. 3821125

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 45

- - -

Artūro Maciulevičiaus siuvykla, kodas 132745462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 17-1
Pranešimo Nr. 3821126

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Girdausko įmonė, kodas 232746750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 6B
Pranešimo Nr. 3821127

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nendrė", kodas 132753943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 15-40
Pranešimo Nr. 3821128

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Jasenausko įmonė, kodas 132764968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-15
Pranešimo Nr. 3821129

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Šilkaitienės moterų kirpykla, kodas 132768265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-71
Pranešimo Nr. 3821130

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Raudonienės įmonė, kodas 132774542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13A-41
Pranešimo Nr. 3821131

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegma", kodas 132776027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 56-3
Pranešimo Nr. 3821132

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kana", kodas 132793090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 168-23
Pranešimo Nr. 3821133

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medicina", kodas 132795141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3821134

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Bobino įmonė, kodas 132805525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-52
Pranešimo Nr. 3821135

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zeniaus Martinkaus įmonė, kodas 132806965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 2-314
Pranešimo Nr. 3821136

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Sizovienės įmonė, kodas 132811617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821137

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lievita", kodas 132818939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 3821138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Dobrovolskio įmonė, kodas 132852051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 27-56
Pranešimo Nr. 3821139

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tai bent", kodas 132857212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 59-19
Pranešimo Nr. 3821140

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurijaus Gokovo įmonė, kodas 132873946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 16A
Pranešimo Nr. 3821141

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aligatorius", kodas 232877810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 48-52
Pranešimo Nr. 3821142

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Pranckevičiaus vyrų kirpykla "Fantazija", kodas 132896172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3821143

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arabika", kodas 132898419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 3821144

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Iniciatyva", kodas 132914460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 3821145

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Gedgaudo įmonė, kodas 132924045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 22-1A
Pranešimo Nr. 3821146

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puošmena", kodas 132925866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 3821147

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euvika", kodas 132939314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Čekų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3821148

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Zimnicko įmonė, kodas 132956769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-8
Pranešimo Nr. 3821149

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedros Valaitienės įmonė, kodas 132966343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 46-14
Pranešimo Nr. 3821150

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metaplast", kodas 132971529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laumėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3821151

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elira", kodas 132981256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-69
Pranešimo Nr. 3821152

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Rikis", kodas 132993034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 8-1
Pranešimo Nr. 3821153

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Pranckūno įmonė, kodas 132995957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 75-6
Pranešimo Nr. 3821154

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raufas", kodas 133014688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 9
Pranešimo Nr. 3821155

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Vizbarienės įmonė "Aistė", kodas 133020431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 32-7
Pranešimo Nr. 3821156

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vito Pečiulio įmonė, kodas 133026466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 19-3
Pranešimo Nr. 3821157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 50

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arnas", kodas 233028660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3821158

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonium", kodas 133029042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 26-4
Pranešimo Nr. 3821159

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šiugždos įmonė "Danė", kodas 133032558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 63-9
Pranešimo Nr. 3821160

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namada", kodas 133072467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 23-37
Pranešimo Nr. 3821161

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Gudo įmonė "Mažoji kolekcija", kodas 133074856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 2-32
Pranešimo Nr. 3821162

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vydimanto Samalionio įmonė, kodas 133076679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 59
Pranešimo Nr. 3821163

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vangis", kodas 133089897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 56-22
Pranešimo Nr. 3821164

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Lukausko įmonė, kodas 133098184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9E-65
Pranešimo Nr. 3821165

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryva", kodas 133102914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9F-11
Pranešimo Nr. 3821166

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Estera", kodas 133108034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31-3
Pranešimo Nr. 3821167

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modris", kodas 233133960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 8-35
Pranešimo Nr. 3821168

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noki", kodas 133134157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravienos g. 45-1
Pranešimo Nr. 3821169

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Načajaus įmonė, kodas 133143010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 52

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86C-16
Pranešimo Nr. 3821170

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Porta", kodas 133144112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 86-41
Pranešimo Nr. 3821171

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Zaikausko įmonė, kodas 133164677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-46
Pranešimo Nr. 3821172

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Boleslovo Mockaus įmonė, kodas 133174970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lapų g. 16
Pranešimo Nr. 3821173

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Katinaičio įmonė "Paukščių takas", kodas 133179946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 50-28
Pranešimo Nr. 3821174

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Jurkauskienės įmonė "Dargana", kodas 133204513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 110-4
Pranešimo Nr. 3821175

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almak", kodas 133210039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-22
Pranešimo Nr. 3821176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 53

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO EIGUVA", kodas 233216630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 70
Pranešimo Nr. 3821177

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Post scriptum", kodas 133218114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 208-21
Pranešimo Nr. 3821178

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Našlėnienės įmonė "Galimybė", kodas 133225831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario 5-asis tak. 6-2
Pranešimo Nr. 3821179

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kviges", kodas 133234652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 3-6
Pranešimo Nr. 3821180

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Navija", kodas 233235940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 42
Pranešimo Nr. 3821181

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisva", kodas 133241127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 39-3
Pranešimo Nr. 3821182

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naumas", kodas 133241846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 3821183

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mykolo Baliucko įmonė "Siekis", kodas 133242948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-84
Pranešimo Nr. 3821184

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roal", kodas 133263928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 6-4
Pranešimo Nr. 3821185

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Mykolaičio įmonė, kodas 133285629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 3821186

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trans-AG", kodas 133299187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 61-51
Pranešimo Nr. 3821187

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gajos", kodas 233299220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-33
Pranešimo Nr. 3821188

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovelina", kodas 133312923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 45-6
Pranešimo Nr. 3821189

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meira", kodas 133318577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medžiotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3821190

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmont", kodas 133321210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 162-48
Pranešimo Nr. 3821191

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geneta", kodas 133342877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821192

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RPR", kodas 133343630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 11-39
Pranešimo Nr. 3821193

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Skrinskos įmonė, kodas 133350443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-59
Pranešimo Nr. 3821194

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos karavanas", kodas 133364578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-5
Pranešimo Nr. 3821195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 56

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaneris", kodas 133367688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 20
Pranešimo Nr. 3821196

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasės Petravičienės įmonė, kodas 133371576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 3821197

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Suchenko kioskas, kodas 133371761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 10-2
Pranešimo Nr. 3821198

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Džiaugio įmonė "Vukas", kodas 133376160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 124-1
Pranešimo Nr. 3821199

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fononas", kodas 133385024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 28
Pranešimo Nr. 3821200

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Dranginio taksi, kodas 133386998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-15
Pranešimo Nr. 3821201

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 233402930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41C
Pranešimo Nr. 3821202

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Rakausko įmonė "Tarvina", kodas 133418015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-418
Pranešimo Nr. 3821203

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Linos Rutkauskienės įmonė "Leita", kodas 133423496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 3821204

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos šaulių sąjungos Kauno apskrities Vytauto Didžiojo šaulių 2-osios rinktinės įmonė "Skirvytė", kodas
233434020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 3821205

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekutis", kodas 133448916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-56
Pranešimo Nr. 3821206

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Steponkaus firma "Jonas ir sūnus", kodas 233450220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 114-52
Pranešimo Nr. 3821207

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 58

K. Šarkausko įmonė "Serakas", kodas 133459211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 12
Pranešimo Nr. 3821208

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Vaičienės laikrodžių taisykla, kodas 133464692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3821209

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurimo Žemaičio įmonė, kodas 133469515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 3821210

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Afroditė", kodas 133470631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3821211

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvyda", kodas 133471352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 7
Pranešimo Nr. 3821212

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termometras", kodas 133478140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 256
Pranešimo Nr. 3821213

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barborita", kodas 133492713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 28-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 3821214

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Dolgovo firma, kodas 133502869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 36-4
Pranešimo Nr. 3821215

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skraistė", kodas 133507268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 3821216

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arminas", kodas 133518510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnelio g. 8-1
Pranešimo Nr. 3821217

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mergelių baras", kodas 233527670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3821218

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degalai", kodas 133545169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Utenos g. 4
Pranešimo Nr. 3821219

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linera", kodas 133545888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3821220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 60

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Povilaičio įmonė, kodas 233569630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 56-14
Pranešimo Nr. 3821221

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Martecko taksi, kodas 133577163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26C-9
Pranešimo Nr. 3821222

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Žentelio įmonė, kodas 133585078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 3
Pranešimo Nr. 3821223

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soritas", kodas 133590068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 15-5
Pranešimo Nr. 3821224

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. P. Guzevičiaus įmonė, kodas 133592457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3821225

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silis", kodas 133607382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-55
Pranešimo Nr. 3821226

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 61

- - -

V. Oniščenko įmonė, kodas 133610930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 60B-2
Pranešimo Nr. 3821227

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seriola", kodas 133635741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-44
Pranešimo Nr. 3821228

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidugiris", kodas 133642935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 45-26
Pranešimo Nr. 3821229

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aromedas", kodas 133664255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 169-2
Pranešimo Nr. 3821230

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobinija", kodas 133674178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 7-53
Pranešimo Nr. 3821231

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Bakanausko firma, kodas 133682844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 112-87
Pranešimo Nr. 3821232

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reabilitacija", kodas 133683946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-6
Pranešimo Nr. 3821233

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altima", kodas 133696630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3821234

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linara", kodas 133697013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 10-35
Pranešimo Nr. 3821235

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irdena", kodas 133698453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-68
Pranešimo Nr. 3821236

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Jucio firma, kodas 133708075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 8-47
Pranešimo Nr. 3821237

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vasiliauskienės firma, kodas 133708794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 228-41
Pranešimo Nr. 3821238

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laudarsemos vaistinė", kodas 133710521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 108
Pranešimo Nr. 3821239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 63

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Stačioko firma, kodas 133715269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 79-2
Pranešimo Nr. 3821240

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemidė", kodas 133725562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 34B
Pranešimo Nr. 3821241

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egibara", kodas 133729817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3821242

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolanas", kodas 133787749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 30-1
Pranešimo Nr. 3821243

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Drežbienės firma "Beribis", kodas 133793645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3821244

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alatus", kodas 133797519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86B-27
Pranešimo Nr. 3821245

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 64

- - -

Evaldo Daunoravičiaus firma, kodas 233813180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-23
Pranešimo Nr. 3821246

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kazlauskienės įmonė, kodas 133817249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 45-17
Pranešimo Nr. 3821247

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eustakė", kodas 133819257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 5A
Pranešimo Nr. 3821248

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Baltakaičio firma "Ąžuolų parkas", kodas 133819595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kybartų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3821249

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jaliniausko firma "Arnita", kodas 133831430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 15-23
Pranešimo Nr. 3821250

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pekslita", kodas 133846286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 269-12
Pranešimo Nr. 3821251

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardalita", kodas 133847769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 155-1
Pranešimo Nr. 3821252

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salnis", kodas 133859732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7
Pranešimo Nr. 3821253

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rogvita", kodas 133865781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 171
Pranešimo Nr. 3821254

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dapus", kodas 133867832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darželio g. 14-1
Pranešimo Nr. 3821255

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Karengos firma "Arkara", kodas 133870248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-75
Pranešimo Nr. 3821256

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Zavtrikovo įmonė, kodas 133879578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 28-17
Pranešimo Nr. 3821257

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akneris", kodas 233882550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartuvos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3821258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 66

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raulis ir Ko", kodas 133884187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-2
Pranešimo Nr. 3821259

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Kušleikos įmonė, kodas 133908695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-40
Pranešimo Nr. 3821260

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivėja", kodas 133918127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Platelių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3821261

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Henriko Šveikausko įmonė, kodas 133919948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramygalos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3821262

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolimoji Atlantida", kodas 133922734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 6-326
Pranešimo Nr. 3821263

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Iljino įmonė, kodas 133924557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-56
Pranešimo Nr. 3821264

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 67

- - -

D. Sinevičiaus firma "Rozida", kodas 133926946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 19A
Pranešimo Nr. 3821265

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "Eulita", kodas 133933378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 3821266

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Deimantės Kerševičienės firma, kodas 133935767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 17-15
Pranešimo Nr. 3821267

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Vaičiukynaitės firma "Vaizita", kodas 133942950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-48
Pranešimo Nr. 3821268

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaina", kodas 133944816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 12
Pranešimo Nr. 3821269

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Baršausko firma "Auba", kodas 233954010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86-89
Pranešimo Nr. 3821270

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antegmitas", kodas 133967423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72-19
Pranešimo Nr. 3821271

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guveda", kodas 133975861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 37-10
Pranešimo Nr. 3821272

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Espra", kodas 133980666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 23-42
Pranešimo Nr. 3821273

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Kisieliaus įmonė, kodas 133991919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tryškių g. 7
Pranešimo Nr. 3821274

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aušrytas", kodas 133993699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 16
Pranešimo Nr. 3821275

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cigra", kodas 133999385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 13-13
Pranešimo Nr. 3821276

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. P. Mažeikos firma "Lieptelis", kodas 134005998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 8
Pranešimo Nr. 3821277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 69

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaubtinė", kodas 134042797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 28
Pranešimo Nr. 3821278

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Kalvėno firma, kodas 134052948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 19-36
Pranešimo Nr. 3821279

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erliftas", kodas 134061616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 16-4
Pranešimo Nr. 3821280

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "Orstas", kodas 134064911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-76
Pranešimo Nr. 3821281

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. ir R. Stankevičių firma, kodas 134080730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 61-4
Pranešimo Nr. 3821282

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Makarovo firma, kodas 134083840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 56-533
Pranešimo Nr. 3821283

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 70

- - -

Birutės Milašienės firma, kodas 234089680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 45-1
Pranešimo Nr. 3821284

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mikalauskaitės firma "Barbeta", kodas 134095629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 6-15
Pranešimo Nr. 3821285

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno polifax", kodas 134096873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 18-5
Pranešimo Nr. 3821286

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infobaitas", kodas 134116265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 31-36
Pranešimo Nr. 3821287

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travera", kodas 134116646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 30
Pranešimo Nr. 3821288

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altimos baldų salonas", kodas 134128043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192A
Pranešimo Nr. 3821289

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Jančiausko firma, kodas 134143337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 71

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 60-92
Pranešimo Nr. 3821290

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apynaitis", kodas 134146785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 3821291

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laguva", kodas 134148836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 85-4
Pranešimo Nr. 3821292

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Anzos firma "Atrėja", kodas 134149219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 133-2
Pranešimo Nr. 3821293

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taueris", kodas 134178060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 103-4
Pranešimo Nr. 3821294

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Baranausko individuali įmonė, kodas 134178637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3821295

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajunga", kodas 134191912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 10-50
Pranešimo Nr. 3821296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 72

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Vaitkienės įmonė, kodas 134196998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 5-8
Pranešimo Nr. 3821297

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno krepšinio klubo "Žalgiris" personalinė įmonė, kodas 134202636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 3821298

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andrėjos Klimovienės firma, kodas 134204110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2-21
Pranešimo Nr. 3821299

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darmeta", kodas 134214033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87D
Pranešimo Nr. 3821300

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. ir D. Buzevičių firma "Desija", kodas 134214371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821301

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galmino Vainausko firma, kodas 134216237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 4-2
Pranešimo Nr. 3821302

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 73

- - -

D. Pranckevičiūtės firma "Henridas", kodas 134226683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-18
Pranešimo Nr. 3821303

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Andrijausko firma "Mekona", kodas 134255763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 6-1
Pranešimo Nr. 3821304

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaura", kodas 134256712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 10-46
Pranešimo Nr. 3821305

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Madzeliauskienės įmonė, kodas 134259060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-4
Pranešimo Nr. 3821306

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nelvera", kodas 134261136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 2-4
Pranešimo Nr. 3821307

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ijolės Brazauskienės firma, kodas 134263525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 55-13
Pranešimo Nr. 3821308

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Juronienės firma "Auksašaknė", kodas 134265914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 74

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-68
Pranešimo Nr. 3821309

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė sala", kodas 134269364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 3821310

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Narušio firma "Nareta", kodas 234271430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32-52
Pranešimo Nr. 3821311

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raibūnas", kodas 134276177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 3821312

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Linkevičiūtės firma, kodas 134279134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-66
Pranešimo Nr. 3821313

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eduardo Tutlio įmonė, kodas 134290216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 37-11
Pranešimo Nr. 3821314

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Brazaičio įmonė, kodas 234295520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 13-37
Pranešimo Nr. 3821315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 75

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Matukevičienės įmonė, kodas 134307726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-125
Pranešimo Nr. 3821316

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levigata", kodas 134311233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 46
Pranešimo Nr. 3821317

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Mačiulskienės firma, kodas 134320435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 58-44
Pranešimo Nr. 3821318

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Seniūnaitės firma, kodas 134321156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 10-75
Pranešimo Nr. 3821319

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pažereckienės individuali įmonė "Rimas ir Vitalija", kodas 134331264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-43
Pranešimo Nr. 3821320

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Gružauskienės firma, kodas 134337146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3-60
Pranešimo Nr. 3821321

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 76

- - -

Alberto Žuko firma, kodas 134341415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 10
Pranešimo Nr. 3821322

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Bittins firma "Saulinija", kodas 134345812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 1-23
Pranešimo Nr. 3821323

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Lukošienės firma "Jūrytė", kodas 234348880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-22
Pranešimo Nr. 3821324

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Dragūnevičiaus įmonė, kodas 134360878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 1A
Pranešimo Nr. 3821325

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDYSIS ARKANAS", kodas 134366030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3821326

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Cirtauto firma "Irdara", kodas 134377817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-44
Pranešimo Nr. 3821327

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scortum", kodas 134382045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 19-34
Pranešimo Nr. 3821328

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Pavilionio firma "Nesvyda", kodas 134395982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 22A-12
Pranešimo Nr. 3821329

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Kozlovskio firma "Bretoldas", kodas 134400290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-63
Pranešimo Nr. 3821330

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Audronės Venzlauskienės firma, kodas 134402156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 32-5
Pranešimo Nr. 3821331

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Vaičiukinienės įmonė, kodas 134408223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 63-6
Pranešimo Nr. 3821332

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštainis", kodas 134411696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 102-39
Pranešimo Nr. 3821333

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Vedricko įmonė, kodas 134424576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 34-2
Pranešimo Nr. 3821334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 78

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. J. Zykaus firma, kodas 134424957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 29-29
Pranešimo Nr. 3821335

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devera", kodas 134426050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 3821336

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Pavasario firma, kodas 134446124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-8
Pranešimo Nr. 3821337

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žano Valio firma, kodas 134447183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 17-2
Pranešimo Nr. 3821338

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Bartkevičienės firma "Specula", kodas 134467257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Raubos g. 5-1
Pranešimo Nr. 3821339

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Ilginio įmonė, kodas 134475019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 7B-30
Pranešimo Nr. 3821340

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 79

- - -

Algirdo Dogelio personalinė įmonė, kodas 134484363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3-5
Pranešimo Nr. 3821341

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Verpečinsko įmonė "Ridlis", kodas 134510947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 360-28
Pranešimo Nr. 3821342

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. J. Biliaus firma "Macro Kaunas", kodas 134517888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 5-43
Pranešimo Nr. 3821343

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vivla", kodas 134521242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111A-69
Pranešimo Nr. 3821344

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomana", kodas 134521961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3821345

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis nakviša", kodas 134527658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 3821346

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Salemonienės personalinė įmonė "Karštis", kodas 134531731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 4-3
Pranešimo Nr. 3821347

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Trakanavičiaus įmonė, kodas 134531927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 55-28
Pranešimo Nr. 3821348

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miglinta", kodas 134542418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3821349

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. E. Baltrušaitienės individuali įmonė, kodas 134556695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiogų tak. 34
Pranešimo Nr. 3821350

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tamulio firma, kodas 134562634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 108-12
Pranešimo Nr. 3821351

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Butkevičienės firma, kodas 134585437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 24-1
Pranešimo Nr. 3821352

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardintas", kodas 134592773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 28
Pranešimo Nr. 3821353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 81

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zinaidos Fiodorovos įmonė, kodas 134602057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 300-59
Pranešimo Nr. 3821354

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvi bobutės", kodas 234616410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 3821355

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kastyčio Vainausko įmonė "D", kodas 234624510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 78-116
Pranešimo Nr. 3821356

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plieno dirbiniai", kodas 134639931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 2A
Pranešimo Nr. 3821357

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tagis ir ko", kodas 134644736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 183-2
Pranešimo Nr. 3821358

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Kubiliaus įmonė, kodas 134648033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 24-1
Pranešimo Nr. 3821359

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabinos ekspedicija", kodas 134651015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 3821360

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Satkuvienės įmonė "Želminta", kodas 134653938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Želvos g. 7-1
Pranešimo Nr. 3821361

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audrutės Monkevičienės firma, kodas 134655031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-69
Pranešimo Nr. 3821362

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Ragulevičienės įmonė "Farmacinės informacijos centras", kodas 134658522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 3821363

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvardo Levišausko įmonė, kodas 134659962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 269-21
Pranešimo Nr. 3821364

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gutera", kodas 134662225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 11-29
Pranešimo Nr. 3821365

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondita", kodas 134665335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 3821366

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoredinga", kodas 134688138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žibučių g. 28
Pranešimo Nr. 3821367

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Juozapavičiaus individuali įmonė, kodas 134693270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3821368

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės vaistinė", kodas 134695474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 71-1A
Pranešimo Nr. 3821369

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvivėjis", kodas 134695517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3821370

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Komo firma, kodas 234703840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 30
Pranešimo Nr. 3821371

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Naujalienės įmonė, kodas 134715051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-113
Pranešimo Nr. 3821372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 84

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo kristalai", kodas 134718161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3821373

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romos Budrytės firma, kodas 134742995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 35-17
Pranešimo Nr. 3821374

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marigena", kodas 134745614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 3821375

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mibora", kodas 134754969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 30-10
Pranešimo Nr. 3821376

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Šimonėlio įmonė, kodas 134764739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 204-12
Pranešimo Nr. 3821377

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danrimas", kodas 134771018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 116-64
Pranešimo Nr. 3821378

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendraminčiai", kodas 234771880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Endriejavo g. 8-1
Pranešimo Nr. 3821379

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kšanausko individuali įmonė, kodas 134775187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 243-1
Pranešimo Nr. 3821380

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Kažemėko individuali įmonė "Kita planeta", kodas 134780024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821381

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. ir A. Rudminų įmonė, kodas 134780896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 362-39
Pranešimo Nr. 3821382

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Šniokaitės įmonė, kodas 134784040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 7A-510
Pranešimo Nr. 3821383

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boslita", kodas 134795631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-2
Pranešimo Nr. 3821384

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idita", kodas 134796352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3821385

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Tamulytės įmonė "Joltana", kodas 134804685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3821386

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Gaponenko individuali įmonė, kodas 134821649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5F-43
Pranešimo Nr. 3821387

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Smailienės firma, kodas 134827292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 8-30
Pranešimo Nr. 3821388

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinresta", kodas 134831757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-8
Pranešimo Nr. 3821389

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aleksandro Charlamovo individuali įmonė, kodas 134832478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 11-4
Pranešimo Nr. 3821390

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Aleksandravičiaus firma, kodas 134836875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-23
Pranešimo Nr. 3821391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 87

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naketa", kodas 134842967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 107-36
Pranešimo Nr. 3821392

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolpingo draugijos verslai", kodas 134846264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 29
Pranešimo Nr. 3821393

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Gaučienės vaistinė, kodas 134852922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 12
Pranešimo Nr. 3821394

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dž. Adomaitienės įmonė, kodas 134854211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-102
Pranešimo Nr. 3821395

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Daukšio firma, kodas 134858195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 15A-1
Pranešimo Nr. 3821396

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramutės Bliukienės įmonė, kodas 134872049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24-10
Pranešimo Nr. 3821397

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 88

- - -

Zitos Savickienės įmonė, kodas 234888410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 43-48
Pranešimo Nr. 3821398

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalaka", kodas 134891359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-5
Pranešimo Nr. 3821399

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Linos Baranauskienės įmonė, kodas 134893367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13A-26
Pranešimo Nr. 3821400

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aidos Duobienės įmonė, kodas 134893933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-72
Pranešimo Nr. 3821401

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gronda", kodas 134898528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 3821402

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gardus kepsnys", kodas 134899434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 70
Pranešimo Nr. 3821403

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis baras", kodas 134899815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-72
Pranešimo Nr. 3821404

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Šmigelskienės firma, kodas 134904995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Giedros g. 9
Pranešimo Nr. 3821405

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Deltuvo firma, kodas 134927798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3821406

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Mieželienės firma "Miško sakmė", kodas 134950996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 23-24
Pranešimo Nr. 3821407

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narsena", kodas 134954293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 5A-4
Pranešimo Nr. 3821408

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Indriliūno firma "Anželina", kodas 134955776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53-318
Pranešimo Nr. 3821409

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klodema", kodas 134958352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3821410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 90

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glosida", kodas 134959835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3821411

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arturo Kasinsko įmonė, kodas 134960951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naujalio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3821412

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Breifas", kodas 134963876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 41
Pranešimo Nr. 3821413

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedikra", kodas 134964259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 3821414

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Klimavičiaus firma "Navaja", kodas 134969181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3821415

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginmeda", kodas 134970874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 148-1
Pranešimo Nr. 3821416

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 91

- - -

Audronės Gecevičienės firma, kodas 134978611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 53-1
Pranešimo Nr. 3821417

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio broliai", kodas 134981365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A
Pranešimo Nr. 3821418

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaunalietuvių verslas", kodas 134982129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vašoklių g. 5
Pranešimo Nr. 3821419

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurijaus Ogij įmonė, kodas 134987770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 132-58
Pranešimo Nr. 3821420

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kantita", kodas 134991516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 13
Pranešimo Nr. 3821421

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Banevičiaus individuali įmonė, kodas 135002528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 18
Pranešimo Nr. 3821422

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Rib firma, kodas 235010390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 92

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 5A-18
Pranešimo Nr. 3821423

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jolentina", kodas 135016086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 33-1
Pranešimo Nr. 3821424

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skubutis", kodas 135016271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3821425

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. R. Ramoškienės firma, kodas 135019424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-60
Pranešimo Nr. 3821426

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Povilaitytės firma, kodas 235023270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 53-21
Pranešimo Nr. 3821427

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dianos Kviestienės individuali įmonė, kodas 135028583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-6
Pranešimo Nr. 3821428

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amarum", kodas 135030997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 24-36
Pranešimo Nr. 3821429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 93

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Bogušienės firma "Eglesta", kodas 135032471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 40-26
Pranešimo Nr. 3821430

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Galubausko firma, kodas 135032514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-95
Pranešimo Nr. 3821431

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramintos Stuogienės firma, kodas 235043910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-50
Pranešimo Nr. 3821432

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regunda", kodas 135046987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 44-2
Pranešimo Nr. 3821433

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvės alėjos pradžia", kodas 135047021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-34
Pranešimo Nr. 3821434

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Achmėjos žiedas", kodas 135055655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 93-2
Pranešimo Nr. 3821435

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Privatum", kodas 135056376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 44-22
Pranešimo Nr. 3821436

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Notata", kodas 135064095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3821437

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Karpavičiaus vaikų modelių agentūra "Svajonių gija", kodas 135065197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-25
Pranešimo Nr. 3821438

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emilė ir Ko", kodas 135070372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-53
Pranešimo Nr. 3821439

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuba", kodas 135071289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3821440

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvidana", kodas 135073525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 58-2
Pranešimo Nr. 3821441

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eduardo Prostovo įmonė, kodas 135081059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 95

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 16-9
Pranešimo Nr. 3821442

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Laukaitienės įmonė, kodas 135088751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijoklių g. 18-1
Pranešimo Nr. 3821443

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Vaikšnoro individuali įmonė, kodas 135096328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32-1
Pranešimo Nr. 3821444

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eduardo Masiulio individuali įmonė, kodas 135097768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 10-512
Pranešimo Nr. 3821445

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omvita", kodas 135108339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-38
Pranešimo Nr. 3821446

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Filvidas", kodas 135127791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 39-7
Pranešimo Nr. 3821447

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osina", kodas 135133926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3821448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 96

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eglės Adomavičienės individuali įmonė, kodas 135145476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 75
Pranešimo Nr. 3821449

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Janulevičiaus individuali įmonė, kodas 135145857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-6
Pranešimo Nr. 3821450

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiginta", kodas 135148248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 42-45
Pranešimo Nr. 3821451

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Arbačiausko įmonė "Gelba", kodas 135150313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 36-76
Pranešimo Nr. 3821452

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kemzūros firma "Pafas", kodas 135156686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3A-247
Pranešimo Nr. 3821453

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Mikalausko individuali įmonė, kodas 135165888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 1-1
Pranešimo Nr. 3821454

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 97

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hevina", kodas 135174175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 10-1
Pranešimo Nr. 3821455

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Pociūnienės įmonė, kodas 235186520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-52
Pranešimo Nr. 3821456

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso rojus", kodas 135200410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 70-14
Pranešimo Nr. 3821457

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nicator", kodas 135200759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 44-45
Pranešimo Nr. 3821458

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Novikovo įmonė, kodas 135202429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 109-32
Pranešimo Nr. 3821459

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Vyšniausko firma, kodas 135219859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 22-44
Pranešimo Nr. 3821460

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andrejaus Radčenko individuali įmonė, kodas 135229586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 98

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 13
Pranešimo Nr. 3821461

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomlira", kodas 135251682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 72
Pranešimo Nr. 3821462

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Bridžiaus firma "Mano kampas", kodas 135256124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 3821463

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kamarausko firma "Dairima", kodas 135256843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-18
Pranešimo Nr. 3821464

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmanto Petronio įmonė, kodas 135265511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 48A-2
Pranešimo Nr. 3821465

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravelita", kodas 135266570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanalo g. 38
Pranešimo Nr. 3821466

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingoda", kodas 135267334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3821467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 99

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Nomeikos firma, kodas 135271375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 25A-4
Pranešimo Nr. 3821468

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MLP BALTIC", kodas 135286982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 16
Pranešimo Nr. 3821469

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legens", kodas 135297092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-30
Pranešimo Nr. 3821470

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Mama", kodas 135305991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 24/ M. Daukšos g. 26
Pranešimo Nr. 3821471

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vitalijos Nekraševičienės firma, kodas 135313753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 8-46
Pranešimo Nr. 3821472

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jutos draudimo brokeris", kodas 135450339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 3821473

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstučio kultūros ir sporto rūmai", kodas 135457999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 26
Pranešimo Nr. 3821474

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Laurs firma "Komsfera", kodas 135460828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-7
Pranešimo Nr. 3821475

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGIDA", kodas 135468860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 35-60
Pranešimo Nr. 3821476

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNOGELIJA", kodas 135469396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-69
Pranešimo Nr. 3821477

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Oržekausko firma, kodas 135477877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 33
Pranešimo Nr. 3821478

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų karjeros centras", kodas 135479885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3821479

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Kripienės firma, kodas 135488368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 101

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-31
Pranešimo Nr. 3821480

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kančienės įmonė, kodas 135500774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-58
Pranešimo Nr. 3821481

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Stumbro individuali įmonė, kodas 135505216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 8-30
Pranešimo Nr. 3821482

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "Studentų radijas", kodas 135509232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 69
Pranešimo Nr. 3821483

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Černiausko įmonė, kodas 135526153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 35-10
Pranešimo Nr. 3821484

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Ščiukaitės įmonė, kodas 135536261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 26
Pranešimo Nr. 3821485

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Editos Ramanauskienės įmonė, kodas 135539948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-17
Pranešimo Nr. 3821486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 102

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevirida", kodas 235546370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34-36
Pranešimo Nr. 3821487

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Plečkaitienės įmonė, kodas 135557622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-14
Pranešimo Nr. 3821488

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anatolijaus Gužovo individuali įmonė, kodas 135568985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3821489

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Cikotaitės įmonė, kodas 135577991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 3821490

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "ENTERA IR KO", kodas 135593091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30C
Pranešimo Nr. 3821491

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Žiūko įmonė, kodas 135608636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-110
Pranešimo Nr. 3821492

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 103

- - -

Tomo Cibulskio įmonė, kodas 135610092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-94
Pranešimo Nr. 3821493

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Babarsko firma, kodas 135651146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3821494

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulkių siurblių sistemos", kodas 135660729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 93-15
Pranešimo Nr. 3821495

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Gatavecko firma "Pramedas", kodas 135768690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartelių g. 11
Pranešimo Nr. 3821496

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvas takas", kodas 135769988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 17-55
Pranešimo Nr. 3821497

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Černevičiaus įmonė, kodas 135775731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 16-20
Pranešimo Nr. 3821498

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kelermanaitės individuali įmonė, kodas 135784029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 104

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 33-93
Pranešimo Nr. 3821499

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Neverausko įmonė "Vitnevas", kodas 135791212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 3821500

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Kanapinsko įmonė, kodas 135808156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 13-35
Pranešimo Nr. 3821501

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Aniulio įmonė, kodas 135830829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-22
Pranešimo Nr. 3821502

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Telfida", kodas 135843132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3821503

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Mišeikio firma, kodas 235847530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampiškių g. 3-39
Pranešimo Nr. 3821504

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Abraičio įmonė "Ordevita", kodas 235945070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3821505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 105

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Saakiano individuali įmonė, kodas 140000646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 12-14
Pranešimo Nr. 3821506

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jurkevičiaus statybinė firma, kodas 140002316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 7A-27
Pranešimo Nr. 3821507

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Timofejevo prekybos firma "ELEF", kodas 140005045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 5-60
Pranešimo Nr. 3821508

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramo", kodas 140059655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86-24
Pranešimo Nr. 3821509

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Štukovo statybos-remonto įmonė, kodas 140073128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 14-21
Pranešimo Nr. 3821510

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽIS", kodas 140085397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 55
Pranešimo Nr. 3821511

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 106

L. Liesienės individuali įmonė, kodas 140120453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-96
Pranešimo Nr. 3821512

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Bielinsko gamybinė - komercinė firma "SENOJI KLAIPĖDA", kodas 140162370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 12-42
Pranešimo Nr. 3821513

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Ukolovos mezgimo įmonė, kodas 140164955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 9-25
Pranešimo Nr. 3821514

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Daukšo papuošalų gamybos įmonė, kodas 140169888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 12-1
Pranešimo Nr. 3821515

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kino kompanija "Ekspresija", kodas 140229417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9A.-29
Pranešimo Nr. 3821516

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Lisauskienės individuali įmonė, kodas 140232922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raseinių g. 21
Pranešimo Nr. 3821517

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stančiko statybos-remonto įmonė, kodas 140321118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 3821518

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Girčio komercinė firma, kodas 140366298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 41-60
Pranešimo Nr. 3821519

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "CROSS", kodas 140409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 19-2
Pranešimo Nr. 3821520

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTAS", kodas 140414768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3821521

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Basevičiaus komercinė firma, kodas 140490755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23-38
Pranešimo Nr. 3821522

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lengvino komercinė firma, kodas 140491138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-41
Pranešimo Nr. 3821523

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Loch ness", kodas 140507927
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 32A-2
Pranešimo Nr. 3821524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 108

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvė", kodas 140511249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3821525

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Čerkesienės individuali įmonė, kodas 140530363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 9-1
Pranešimo Nr. 3821526

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma A.L.B.", kodas 240538820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 3
Pranešimo Nr. 3821527

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ivanausko prekybos įmonė, kodas 140550622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 17
Pranešimo Nr. 3821528

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kontroliuojančioji investicinė bendrovė "GONTA", kodas 140601789
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 3821529

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lark", kodas 140608958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-70
Pranešimo Nr. 3821530

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilis", kodas 140644840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-62
Pranešimo Nr. 3821531

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bulija", kodas 140689910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-419
Pranešimo Nr. 3821532

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - komercinė firma "VAKARŲ KRANTAS", kodas 140712775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kražių g. 4
Pranešimo Nr. 3821533

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Černausko individuali įmonė, kodas 140719378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-42
Pranešimo Nr. 3821534

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guja", kodas 240725460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3821535

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smėlio krantas", kodas 240727130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-28
Pranešimo Nr. 3821536

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vitkausko komercinė firma, kodas 140755118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 110

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 55-72
Pranešimo Nr. 3821537

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Raševo komercinė firma, kodas 140759091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 3-79
Pranešimo Nr. 3821538

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VES-3", kodas 140763175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 2-6
Pranešimo Nr. 3821539

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šemetulskio komercinė firma, kodas 140777157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-18
Pranešimo Nr. 3821540

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Popovo individuali įmonė, kodas 140784493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-55
Pranešimo Nr. 3821541

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Sadauskienės komercinė firma, kodas 140796314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 75-9
Pranešimo Nr. 3821542

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Dmitrijevo komercinė firma, kodas 140803545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 4-44
Pranešimo Nr. 3821543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 111

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solidimpera", kodas 140804113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 4-25
Pranešimo Nr. 3821544

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rebrovo individuali įmonė, kodas 140808510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-126
Pranešimo Nr. 3821545

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Jakienės individuali įmonė, kodas 140811645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 3821546

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros švyturys", kodas 140838083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-2
Pranešimo Nr. 3821547

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Freilina", kodas 140838311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-104
Pranešimo Nr. 3821548

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Riaukos komercinė įmonė, kodas 140867925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 7-8
Pranešimo Nr. 3821549

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 112

- - -

A. Aronštam individuali įmonė, kodas 140870483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaivos g. 15
Pranešimo Nr. 3821550

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Limonto komercinė firma, kodas 140879856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-25
Pranešimo Nr. 3821551

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario Zunda", kodas 140887575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 2
Pranešimo Nr. 3821552

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Blyžienės komercinė firma, kodas 140890176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-45
Pranešimo Nr. 3821553

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Martinkaus individuali įmonė, kodas 140903474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 55-61
Pranešimo Nr. 3821554

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Kucino komercinė firma, kodas 240903660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-50
Pranešimo Nr. 3821555

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario Alrida", kodas 140949831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 12-61
Pranešimo Nr. 3821556

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Makaro individuali įmonė, kodas 140953491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 9-30
Pranešimo Nr. 3821557

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šimkienės personalinė įmonė, kodas 140954974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 13-35
Pranešimo Nr. 3821558

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Domeikos komercinė firma, kodas 140963795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38
Pranešimo Nr. 3821559

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Cimnolonskienės individuali įmonė, kodas 140978530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 67-1
Pranešimo Nr. 3821560

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šidlausko individuali įmonė, kodas 140991773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-34
Pranešimo Nr. 3821561

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Jaunystė", kodas 140996934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 3821562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 114

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. D. Bujienės prekybos įmonė, kodas 141000581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-1
Pranešimo Nr. 3821563

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inargas", kodas 141025969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3821564

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kučinskienės prekybinė firma, kodas 141027639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 7-3
Pranešimo Nr. 3821565

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ubytės prekybinė firma, kodas 241115780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 95-2
Pranešimo Nr. 3821566

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Tabako individuali įmonė, kodas 141117645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-15
Pranešimo Nr. 3821567

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. J. Daunoravičiaus individuali įmonė, kodas 141135287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-22
Pranešimo Nr. 3821568

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDEM", kodas 141149454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3821569

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Binartaitės individuali įmonė "PRUNELA", kodas 141159758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3821570

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Zumero individuali įmonė, kodas 141177247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-46
Pranešimo Nr. 3821571

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kupčiūno įmonė "TARONATA", kodas 141187736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-50
Pranešimo Nr. 3821572

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Strelkovo individuali įmonė, kodas 141197659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-53
Pranešimo Nr. 3821573

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Tretjak individuali įmonė, kodas 141201965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 14-57
Pranešimo Nr. 3821574

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Nikolajevo individuali įmonė, kodas 141210067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 116

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3821575

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Genčo individuali įmonė, kodas 141216515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-5
Pranešimo Nr. 3821576

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Narvilienės individuali įmonė, kodas 141220937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dailidžių g. 25
Pranešimo Nr. 3821577

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Laucevičienės individuali įmonė, kodas 141226623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 9
Pranešimo Nr. 3821578

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Ragausko individuali įmonė, kodas 141230479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 42-2
Pranešimo Nr. 3821579

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Joskaudienės individuali įmonė, kodas 141240053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-5
Pranešimo Nr. 3821580

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sungailos individuali įmonė, kodas 141244112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 21-85
Pranešimo Nr. 3821581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 117

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kolesnik individuali įmonė, kodas 141245933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 89-1
Pranešimo Nr. 3821582

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Vojevodovo individuali įmonė, kodas 141289488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-82
Pranešimo Nr. 3821583

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Blužo individuali įmonė, kodas 141313291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-60
Pranešimo Nr. 3821584

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lukošiūno individuali įmonė, kodas 141348591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 7-6
Pranešimo Nr. 3821585

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Obniavkos individuali įmonė, kodas 141361158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 84-17
Pranešimo Nr. 3821586

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Spurganos individuali įmonė, kodas 241362250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 18-4
Pranešimo Nr. 3821587

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 118

- - -

R. Černetos individuali įmonė, kodas 141376765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 18-51
Pranešimo Nr. 3821588

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tumasonienės individuali įmonė, kodas 241378240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 42-1
Pranešimo Nr. 3821589

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Šemberkienės individuali įmonė, kodas 141390042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-13
Pranešimo Nr. 3821590

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gydytojo L. Syčino individuali įmonė, kodas 141394635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-55
Pranešimo Nr. 3821591

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Venckaus individuali įmonė, kodas 141400579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3821592

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Glotovos individuali įmonė, kodas 141411440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-13
Pranešimo Nr. 3821593

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Jonaičio individuali įmonė, kodas 141418958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 119

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-106
Pranešimo Nr. 3821594

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zinčenko individuali įmonė, kodas 141424669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-98
Pranešimo Nr. 3821595

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTELIJA", kodas 141459588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tulpių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3821596

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141460028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 6-30
Pranešimo Nr. 3821597

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Lozinskij firma, kodas 141471957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 18-32
Pranešimo Nr. 3821598

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFA", kodas 141482633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 9-47
Pranešimo Nr. 3821599

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Stonio įmonė "RENARMA", kodas 141490014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-11
Pranešimo Nr. 3821601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 120

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Sidoruk individuali įmonė, kodas 141492218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-108
Pranešimo Nr. 3821603

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jonušo individuali įmonė, kodas 141509870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 12-5
Pranešimo Nr. 3821604

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Steckienės komercinė firma, kodas 141515581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-21
Pranešimo Nr. 3821607

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Apulskio individuali įmonė, kodas 241516150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 30-49
Pranešimo Nr. 3821609

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tautavičienės individuali įmonė, kodas 141531062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-59
Pranešimo Nr. 3821611

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Klastausko individuali įmonė, kodas 141538199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 8-64
Pranešimo Nr. 3821621

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 121

- - -

J. Timofejevos individuali įmonė, kodas 141552576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 3821628

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAPITALO IR RIZIKŲ VALDYMO CENTRAS", kodas 141573360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 7-4
Pranešimo Nr. 3821630

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Makarovo individuali įmonė, kodas 141579961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-28
Pranešimo Nr. 3821633

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILIJA", kodas 141583130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3821635

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rekučio individuali įmonė, kodas 141588444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-44
Pranešimo Nr. 3821637

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIETAS", kodas 141591230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 3821640

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Strakšio individuali įmonė, kodas 141595638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 122

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144-21
Pranešimo Nr. 3821641

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Chaltušinos individuali įmonė, kodas 141614451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 15-30
Pranešimo Nr. 3821648

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Telšinskienės individuali įmonė, kodas 141617561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 3-43
Pranešimo Nr. 3821650

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Klevinskienės individuali įmonė, kodas 141629688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-41
Pranešimo Nr. 3821652

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Martinkienės individuali įmonė, kodas 141639796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 41-65
Pranešimo Nr. 3821656

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Siautilo individuali įmonė, kodas 141641676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-116
Pranešimo Nr. 3821658

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Jomanto individuali įmonė, kodas 141649370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-43
Pranešimo Nr. 3821660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 123

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Brenciaus individuali įmonė, kodas 141667055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 3821663

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jonaičio individuali įmonė, kodas 141675689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-17
Pranešimo Nr. 3821666

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Strelkovos individuali įmonė, kodas 141706519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-53
Pranešimo Nr. 3821667

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Perepadenko individuali įmonė, kodas 141719356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-77
Pranešimo Nr. 3821670

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Alminienės individuali įmonė, kodas 141729998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 8-321
Pranešimo Nr. 3821673

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Zaicevo individuali įmonė, kodas 141758882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20-8
Pranešimo Nr. 3821675

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 124

- - -

A. Miltenienės individuali įmonė, kodas 141778194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-76
Pranešimo Nr. 3821678

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Denikajevo individuali įmonė, kodas 241809210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 20-54
Pranešimo Nr. 3821682

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Puškorienės individuali įmonė, kodas 141831992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 18-64
Pranešimo Nr. 3821684

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kovanko individuali įmonė, kodas 141836053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 115-119
Pranešimo Nr. 3821689

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Černouchovos įmonė "ANFĖJA", kodas 141836815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 6-13
Pranešimo Nr. 3821691

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kvietkuvienės individuali įmonė, kodas 141846738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-29
Pranešimo Nr. 3821693

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rediko individuali įmonė, kodas 141860691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 125

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 3821694

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Golubevo individuali įmonė, kodas 141880950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 14-64
Pranešimo Nr. 3821695

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Solovjovos individuali įmonė, kodas 241961570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 17-72
Pranešimo Nr. 3821696

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Norvilienės individuali įmonė, kodas 241968020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-106
Pranešimo Nr. 3821697

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Žemaitaičio individuali įmonė, kodas 141976272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 9-34
Pranešimo Nr. 3821698

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Savenkovos individuali įmonė, kodas 141988246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 3821699

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALGEDA", kodas 142015643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Raseinių g. 7
Pranešimo Nr. 3821700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 126

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dunčios individuali įmonė, kodas 142023024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 73-69
Pranešimo Nr. 3821701

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jasiko individuali įmonė, kodas 142088997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 11-1
Pranešimo Nr. 3821702

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "VEIKIME KARTU", kodas 142154575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 8-5
Pranešimo Nr. 3821703

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijos Žukauskienės individuali siuvimo įmonė, kodas 144050162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 71-25
Pranešimo Nr. 3821704

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Rimeikienės firma "Nėrovė", kodas 244105040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-7
Pranešimo Nr. 3821705

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano-Algirdo Pukio statybos ir remonto darbų įmonė "Dora", kodas 144117547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 23-97
Pranešimo Nr. 3821706

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 127

- - -

Antano Šalkausko mezgimo įmonė, kodas 144144195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-62
Pranešimo Nr. 3821707

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Stonio įmonė, kodas 144160623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 29
Pranešimo Nr. 3821708

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Kopilovo įmonė, kodas 244189070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 16A
Pranešimo Nr. 3821709

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Karinausko įmonė, kodas 144189646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 88-1
Pranešimo Nr. 3821710

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ruslano Vengerejevo siuvimo įmonė, kodas 144234963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 126-31
Pranešimo Nr. 3821711

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aista", kodas 144253216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821712

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Misevičiaus įmonė, kodas 144302898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 128

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 8A-10
Pranešimo Nr. 3821713

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arnoldo Pilajevo siuvimo įmonė, kodas 144350220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 50-35
Pranešimo Nr. 3821714

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Miesto teniso federacijos individuali įmonė "Teniso kortai", kodas 144366363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 10
Pranešimo Nr. 3821715

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Staškaus įmonė, kodas 144367465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 4C
Pranešimo Nr. 3821716

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Almanto Diktano įmonė, kodas 144415892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20-38
Pranešimo Nr. 3821717

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Žvirgždo įmonė "Nina", kodas 144421450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 4B-1
Pranešimo Nr. 3821718

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Česlovo Valančiaus brokerinė kontora "VČ", kodas 144444972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 66A
Pranešimo Nr. 3821719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 129

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimos Gololobovos įmonė "Svajonė", kodas 144493898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-8
Pranešimo Nr. 3821720

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Čiapo siuvimo įmonė, kodas 144497423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 21
Pranešimo Nr. 3821721

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Morkūno teisininko biuras, kodas 144543995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 38
Pranešimo Nr. 3821722

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Igorio Solovjovo prekybinė-gamybinė įmonė "Siga", kodas 144560959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 13-2
Pranešimo Nr. 3821723

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edemas", kodas 144613970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-38
Pranešimo Nr. 3821724

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Zaicevo įmonė "Roza", kodas 144678548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 40-28
Pranešimo Nr. 3821725

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skrijulė", kodas 144680951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 143A
Pranešimo Nr. 3821726

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Ragožio įmonė "Gedeonas", kodas 144688994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 4B-5
Pranešimo Nr. 3821727

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Nosavičiaus įmonė, kodas 144693646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 48-38
Pranešimo Nr. 3821728

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Skurkienės įmonė "Asara", kodas 144713757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 9-32
Pranešimo Nr. 3821729

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Juozaičio įmonė "Deimorė", kodas 144723331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 4A-5
Pranešimo Nr. 3821730

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Julės Vidos Račkauskienės įmonė, kodas 144726594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-28
Pranešimo Nr. 3821731

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

ILONOS ir REMIGIJAUS URBONŲ įmonė, kodas 144769994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 131

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 46A-10
Pranešimo Nr. 3821732

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šiaulių m. vaikų klubo "Aras" įmonė, kodas 144771340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 4-16
Pranešimo Nr. 3821733

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gaudento Naujoko įmonė, kodas 244781830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 263-519
Pranešimo Nr. 3821734

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Tamulaičio įmonė "Evija", kodas 144795430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 258-50
Pranešimo Nr. 3821735

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liubovės Komogorcevos įmonė, kodas 144832658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 29-12
Pranešimo Nr. 3821736

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaidoto Baranausko įmonė, kodas 144854163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 5
Pranešimo Nr. 3821737

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Blavaščiūno įmonė, kodas 244854730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 14-19
Pranešimo Nr. 3821738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 132

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Norvilo įmonė, kodas 244860060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 3-116
Pranešimo Nr. 3821739

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Ubarto įmonė, kodas 144875524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26-4
Pranešimo Nr. 3821740

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Klastaičio įmonė "Faltonė", kodas 144890775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 3821741

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Virakienės įmonė, kodas 144902448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 131-53
Pranešimo Nr. 3821742

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Statulevičiaus įmonė "Rolivita", kodas 144923385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 16
Pranešimo Nr. 3821743

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Galinio įmonė, kodas 144933721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ąžuolyno g. 20
Pranešimo Nr. 3821744

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 133

- - -

Daliaus Kisielio įmonė, kodas 144938469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 161-53
Pranešimo Nr. 3821745

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurimo Aperavičiaus įmonė, kodas 244962040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 3821746

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Česlovo Urbonavičiaus įmonė "Auča", kodas 144987765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 45-8
Pranešimo Nr. 3821747

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Igno Ivoškaus įmonė, kodas 145019376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 2-46
Pranešimo Nr. 3821748

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Oksanos Kalnikienės įmonė, kodas 245023450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22-50
Pranešimo Nr. 3821749

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vido Šukio įmonė, kodas 145026755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jovaro g. 4A
Pranešimo Nr. 3821750

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Galinos Brazlauskienės įmonė, kodas 145027857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 134

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 64
Pranešimo Nr. 3821751

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Prabušo įmonė, kodas 145037584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 19
Pranešimo Nr. 3821752

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydrūno Jasiūno įmonė, kodas 145054352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Putinų g. 22
Pranešimo Nr. 3821753

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Petrausko įmonė, kodas 145071273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičių g. 10
Pranešimo Nr. 3821754

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Navicko įmonė, kodas 145072222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvyro g. 25
Pranešimo Nr. 3821755

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Lileikio įmonė, kodas 145074045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3821756

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pauliaus Jankausko įmonė, kodas 245101340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 3821757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 135

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eduardo Dargevičiaus įmonė, kodas 145113651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18B-63
Pranešimo Nr. 3821758

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Lideikio įmonė, kodas 145120311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 47-58
Pranešimo Nr. 3821759

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingos Rusytės įmonė, kodas 145156332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 251-30
Pranešimo Nr. 3821760

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Birutės Tamašauskienės įmonė, kodas 145157587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 4
Pranešimo Nr. 3821761

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Patacko įmonė, kodas 145159257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 2
Pranešimo Nr. 3821762

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Julės Račkauskienės įmonė, kodas 245185370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 3821763

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 136

- - -

Aurelijaus Lunskio įmonė, kodas 145203134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 85-6
Pranešimo Nr. 3821764

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Labanausko teisinių paslaugų biuras, kodas 245203320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821765

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Povilaičio įmonė, kodas 145212140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 61-47
Pranešimo Nr. 3821766

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

LAIMOS ŠADŽIUVIENĖS įmonė, kodas 145217269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 8-39
Pranešimo Nr. 3821767

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdoto Butkaus įmonė, kodas 145220774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 48-36
Pranešimo Nr. 3821768

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Žemecko įmonė, kodas 145223165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 9-96
Pranešimo Nr. 3821769

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Tamošiūno įmonė, kodas 145234560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3821770

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Pieškaus įmonė, kodas 145256076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 27-9
Pranešimo Nr. 3821771

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marijos Jurgelevičienės įmonė "Baltasis povas", kodas 145276673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sedos g. 8B
Pranešimo Nr. 3821772

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfredo Budrio įmonė "Kenotronas", kodas 145281282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-49
Pranešimo Nr. 3821773

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Andrej Pokalo įmonė, kodas 145281510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 3821774

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfredo Liekio įmonė, kodas 145287698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 51
Pranešimo Nr. 3821775

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Plechavičiaus firma, kodas 145302157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48B-4
Pranešimo Nr. 3821776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 138

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Šilgalio įmonė, kodas 145311163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 2
Pranešimo Nr. 3821777

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Stanio įmonė, kodas 145312799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 32-25
Pranešimo Nr. 3821778

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Novikovo įmonė, kodas 145315418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 55-56
Pranešimo Nr. 3821779

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Agnietės Žičkutės įmonė, kodas 145325864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-53
Pranešimo Nr. 3821780

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kristinos Pliaškienės įmonė, kodas 145334532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. D. Poškos g. 37
Pranešimo Nr. 3821781

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Erikos Bandzienės įmonė, kodas 145340624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-34
Pranešimo Nr. 3821782

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 139

- - -

Odetos Plukienės įmonė, kodas 145349192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 48-68
Pranešimo Nr. 3821783

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Genovaitės Janušienės įmonė, kodas 145365816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 51E
Pranešimo Nr. 3821784

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Elenos Jakaitienės įmonė, kodas 145384745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 42-27
Pranešimo Nr. 3821785

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaido Butinavičiaus įmonė, kodas 145385847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3821786

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Zakaržausko įmonė, kodas 145387289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Traktoristų g. 20
Pranešimo Nr. 3821787

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Skirmanto įmonė, kodas 145408872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidilutės g. 2A
Pranešimo Nr. 3821788

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Stuopelio konsultacinė firma, kodas 145420337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 140

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 58-15
Pranešimo Nr. 3821789

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Grigaliūno įmonė, kodas 145420522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 52-24
Pranešimo Nr. 3821790

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Veros Baradinskienės įmonė, kodas 245428370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 16
Pranešimo Nr. 3821791

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Broniaus Šulskio firma, kodas 145433740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 3821792

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingridos Puidokienės įmonė, kodas 145441840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 8
Pranešimo Nr. 3821793

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Renatos Gadeikienės įmonė, kodas 145450323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 3821794

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvardo Savickio įmonė, kodas 145461152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3821795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 141

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Glodenio įmonė, kodas 245470540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 46A
Pranešimo Nr. 3821796

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eligijaus Biknevičiaus įmonė, kodas 145474370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 234
Pranešimo Nr. 3821797

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Šukio įmonė, kodas 145535720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 3821798

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Pranckaičio įmonė, kodas 145647623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 4-21
Pranešimo Nr. 3821799

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juditos Mizerienės įmonė, kodas 145648344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-58
Pranešimo Nr. 3821800

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "MODESTINA", kodas 245653520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3821801

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 142

- - -

Vlado Petkausko įmonė, kodas 145654817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 175-60
Pranešimo Nr. 3821802

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladimiro Grišino įmonė, kodas 145757660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 9-44
Pranešimo Nr. 3821803

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lauros Siniutos įmonė, kodas 145761025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 46-2
Pranešimo Nr. 3821804

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Donatos Liuberskienės įmonė, kodas 145781775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3821805

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bavpreka", kodas 145783445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3821806

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astos Janauskienės įmonė, kodas 145830247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121-404
Pranešimo Nr. 3821807

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

DANUTĖS AKAVECKIENĖS įmonė, kodas 145852471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 143

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 3-10
Pranešimo Nr. 3821808

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

KĘSTUČIO MALINAUSKO ĮMONĖ, kodas 145857828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-47
Pranešimo Nr. 3821809

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

AURELIJAUS BORTNIKO įmonė, kodas 145867740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 4-7
Pranešimo Nr. 3821810

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

MINDAUGO TOMAIČIO įmonė, kodas 145875274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 60-6
Pranešimo Nr. 3821811

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Blusiaus įmonė, kodas 147052791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 101A
Pranešimo Nr. 3821812

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feritas", kodas 147060553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 15-20
Pranešimo Nr. 3821813

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristina", kodas 147099346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. T. Moigio g. 5-5
Pranešimo Nr. 3821814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 144

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Milinienės individuali įmonė "Žarija", kodas 147115583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 24-1
Pranešimo Nr. 3821815

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petukausko įmonė, kodas 147119838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 3821816

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vasiliausko įmonė, kodas 147120235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 104-52
Pranešimo Nr. 3821817

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Fomenko įmonė, kodas 147123498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-58
Pranešimo Nr. 3821818

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bajalio įmonė, kodas 147123530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 3821819

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Grisaičio individuali įmonė, kodas 147126640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 6-47
Pranešimo Nr. 3821820

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 145

- - -

J. Vėbros įmonė, kodas 147129227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20-64
Pranešimo Nr. 3821821

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vološkevičiaus individuali įmonė, kodas 247130910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 64-2
Pranešimo Nr. 3821822

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dalindos įmonė, kodas 147132166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 23-75
Pranešimo Nr. 3821823

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Žukausko įmonė, kodas 147148156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 43-37
Pranešimo Nr. 3821824

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kiaunės įmonė, kodas 147161399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 32-34
Pranešimo Nr. 3821825

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Glebavičiaus įmonė, kodas 147167313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 11-41
Pranešimo Nr. 3821826

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Baltramiejūno įmonė, kodas 247172980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 146

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 48-25
Pranešimo Nr. 3821827

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šiaulio įmonė, kodas 147224757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 80-9
Pranešimo Nr. 3821828

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Janavicaus įmonė, kodas 147224942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 3821829

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bardausko įmonė, kodas 147229918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 50-2
Pranešimo Nr. 3821830

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Morozovo įmonė, kodas 147255279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 5-35
Pranešimo Nr. 3821831

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Šepečio įmonė, kodas 147282155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 28-3
Pranešimo Nr. 3821832

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Morkūno įmonė, kodas 147285112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 94-11
Pranešimo Nr. 3821833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 147

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Lukoševičiaus įmonė "Vėsa", kodas 147326018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-102
Pranešimo Nr. 3821834

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Šliachovo įmonė, kodas 147334794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 4-40
Pranešimo Nr. 3821835

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio valstybinė maitinimo įmonė "Nevėžis", kodas 147336311
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3821836

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tirilio įmonė, kodas 247349530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 4-3
Pranešimo Nr. 3821837

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Aleliūnienės įmonė, kodas 147349878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 7-32
Pranešimo Nr. 3821838

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lupeikio įmonė, kodas 147354291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 5-13
Pranešimo Nr. 3821839

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 148

- - -

K. Raubos įmonė, kodas 147359833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 25-23
Pranešimo Nr. 3821840

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kopūsto įmonė "MINTORA", kodas 147371789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 54-8
Pranešimo Nr. 3821841

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Jasiūnienės kirpykla, kodas 147382650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3821842

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ledzinsko įmonė, kodas 147405914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 9-16
Pranešimo Nr. 3821843

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Čekatauskienės kavinė "Vakaras", kodas 147412727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 6-49
Pranešimo Nr. 3821844

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Taleto įmonė, kodas 147415794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 49-32
Pranešimo Nr. 3821845

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Samuolio įmonė, kodas 147420631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 149

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 6-14
Pranešimo Nr. 3821846

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Liukinevičiaus įmonė "Vikis", kodas 147438063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 3-33
Pranešimo Nr. 3821847

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Paškevičiaus įmonė, kodas 147457569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 59-17
Pranešimo Nr. 3821848

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Peikštenio įmonė, kodas 147458475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 55-44
Pranešimo Nr. 3821849

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEIVILA", kodas 147473192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 33
Pranešimo Nr. 3821850

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Rimkevičiaus įmonė, kodas 247477590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 23-84
Pranešimo Nr. 3821851

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kazlausko įmonė "Žilvitis", kodas 147483539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-15
Pranešimo Nr. 3821852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 150

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Pukenio įmonė, kodas 147501784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 21-417
Pranešimo Nr. 3821853

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bartaševičiaus įmonė, kodas 147528265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 12-29
Pranešimo Nr. 3821854

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šlekienės įmonė, kodas 147528646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 18-40
Pranešimo Nr. 3821855

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puriena", kodas 147533593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 74
Pranešimo Nr. 3821856

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prytė", kodas 147551997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 20-11
Pranešimo Nr. 3821857

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Plikionio įmonė, kodas 147561048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-1
Pranešimo Nr. 3821858

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kasandra", kodas 147569842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 57-83
Pranešimo Nr. 3821859

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vaižmužio įmonė, kodas 147592136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 25-15
Pranešimo Nr. 3821860

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gibo įmonė, kodas 147600469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 28-18
Pranešimo Nr. 3821861

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sakalo įmonė, kodas 147631361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Varpo g. 20
Pranešimo Nr. 3821862

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Česnelio įmonė, kodas 147650714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 67-77
Pranešimo Nr. 3821863

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tik tiek", kodas 147651969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-35
Pranešimo Nr. 3821864

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Stongvilos įmonė, kodas 147675297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 152

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 29-32
Pranešimo Nr. 3821865

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Griciūno įmonė, kodas 147684499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 2-34
Pranešimo Nr. 3821866

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kazlausko stomatologijos kabinetas, kodas 147728013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-3
Pranešimo Nr. 3821867

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Burškienės įmonė, kodas 147735545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 75-1
Pranešimo Nr. 3821868

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Ulio įmonė, kodas 147786130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 2-17
Pranešimo Nr. 3821869

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepus", kodas 147815596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 30-25
Pranešimo Nr. 3821870

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Valonio įmonė, kodas 147845244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 37-54
Pranešimo Nr. 3821871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 153

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Purono įmonė, kodas 147855929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-100
Pranešimo Nr. 3821872

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Griaumedis", kodas 147868766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 3821873

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Juknos įmonė, kodas 147872654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 35-45
Pranešimo Nr. 3821874

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Žostauto firma "ŽASMITA", kodas 147877434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 26
Pranešimo Nr. 3821875

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kabitavičiaus įmonė, kodas 147890481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 93-10
Pranešimo Nr. 3821876

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pragvera", kodas 147891245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3821877

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 154

- - -

J. Jegelevičiaus įmonė, kodas 147924236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-38
Pranešimo Nr. 3821878

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio Gerda", kodas 147928633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 38-4
Pranešimo Nr. 3821879

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ziliovo įmonė, kodas 147944452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ryto g. 14
Pranešimo Nr. 3821880

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Š. Ščerbinsko įmonė, kodas 147973347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 35A
Pranešimo Nr. 3821881

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Rokienės įmonė, kodas 147975921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-25
Pranešimo Nr. 3821882

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Družinskienės įmonė, kodas 147980683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Venslaviškio g. 11-208
Pranešimo Nr. 3821883

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Bagdono firma "DAIVARA", kodas 148037290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 155

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 3821884

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Molio įmonė, kodas 248059220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 24-1
Pranešimo Nr. 3821885

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Godliauskienės įmonė, kodas 148060531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 69
Pranešimo Nr. 3821886

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rimkevičiaus įmonė, kodas 148062016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 20-21
Pranešimo Nr. 3821887

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Armonaitienės įmonė, kodas 148066032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 17-4
Pranešimo Nr. 3821888

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Petrausko įmonė, kodas 148067472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 92-304
Pranešimo Nr. 3821889

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Ungurienės įmonė, kodas 148072081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 30
Pranešimo Nr. 3821890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 156

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSVĖ", kodas 248074090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3821891

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLEBRANTAS", kodas 148079446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3821892

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Verkulevičiaus įmonė, kodas 148082232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19-16
Pranešimo Nr. 3821893

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Ladavičiaus įmonė, kodas 248108030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 55-14
Pranešimo Nr. 3821894

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Jaškūno firma "Jogėlas", kodas 148120213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63-17
Pranešimo Nr. 3821895

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kubiliaus įmonė, kodas 148130289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3821896

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 157

- - -

M. Nariūnienės įmonė, kodas 148156572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 59-15
Pranešimo Nr. 3821897

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bėliko įmonė, kodas 248180720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94-4
Pranešimo Nr. 3821898

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Sodaitienės įmonė, kodas 148186220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 6-13
Pranešimo Nr. 3821899

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Griciaus įmonė, kodas 148197430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25-322
Pranešimo Nr. 3821900

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Ulichino įmonė, kodas 148198685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-6
Pranešimo Nr. 3821901

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kazlausko įmonė, kodas 148214246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 89-8
Pranešimo Nr. 3821902

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daivos Vaičiurgienės firma "AINIKA", kodas 148218981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 158

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-29
Pranešimo Nr. 3821903

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tarčausko įmonė, kodas 148229515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-7
Pranešimo Nr. 3821904

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Vaitiekūnienės įmonė, kodas 148245868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-4
Pranešimo Nr. 3821905

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Anochino įmonė, kodas 148274752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 12-226
Pranešimo Nr. 3821906

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Červonikovo įmonė, kodas 148277862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Montvilos g. 4
Pranešimo Nr. 3821907

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Grinko įmonė, kodas 148282514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radviliškio g. 26-14
Pranešimo Nr. 3821908

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Dziadaravičiaus įmonė, kodas 148339890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-42
Pranešimo Nr. 3821909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 159

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Valentėlio įmonė, kodas 148354846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 7-5
Pranešimo Nr. 3821910

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Donskich įmonė, kodas 148357422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 142-16
Pranešimo Nr. 3821911

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "INTERNETO RYŠIAI", kodas 148368632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 50-40
Pranešimo Nr. 3821912

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "KRILĖJA", kodas 148385368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 7
Pranešimo Nr. 3821913

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Kuokalienės įmonė, kodas 148423534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 3821914

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telefonas", kodas 149543287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 24-4
Pranešimo Nr. 3821915

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 160

- - -

Algimanto Caronkaus firma "Pas Algimantą", kodas 149560393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 53-24
Pranešimo Nr. 3821916

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė - komercinė firma "Brigita", kodas 149601299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 29A
Pranešimo Nr. 3821917

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mankevičiaus fotostudija "Veidai", kodas 149608315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 3821918

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDA", kodas 149625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 3821919

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Rubinienės mažmeninės prekybos įmonė, kodas 249647080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Geležinkelio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3821920

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Masionio tikroji ūkinė bendrija, kodas 149667534
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 13-19
Pranešimo Nr. 3821921

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Inetos Sinkevičienės individuali įmonė, kodas 149693080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 161

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 32-27
Pranešimo Nr. 3821922

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gasparaičių individuali įmonė, kodas 149694182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 18-17
Pranešimo Nr. 3821923

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bytautienės individuali įmonė, kodas 249798890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3821924

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 149842396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bažnyčios g. 2-11
Pranešimo Nr. 3821925

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUKESA", kodas 149843911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 32-12
Pranešimo Nr. 3821926

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OETA", kodas 149859869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 3821927

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dianos Mielaikienės individuali įmonė, kodas 149861368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 32-7
Pranešimo Nr. 3821928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 162

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALNEMA", kodas 149864859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3821929

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janės Astromskienės individuali įmonė, kodas 149865612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 11-12
Pranešimo Nr. 3821930

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žukevičiaus individuali įmonė, kodas 149877696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 6-19
Pranešimo Nr. 3821931

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eduardo Gorbač individuali įmonė, kodas 149878264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 20-8
Pranešimo Nr. 3821932

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTAURA", kodas 149908330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 3821933

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingridos Piliukaitienės individuali įmonė, kodas 149948816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 32-324
Pranešimo Nr. 3821934

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 163

- - -

Laimio Šalomsko individuali įmonė, kodas 149953610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 3821935

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Vasiliausko individuali įmonė, kodas 149954484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 29-20
Pranešimo Nr. 3821936

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bubnelio individuali įmonė, kodas 149984666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A
Pranešimo Nr. 3821937

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydrūno Prapiesčio individuali įmonė, kodas 149993291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 17-88
Pranešimo Nr. 3821938

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus krepšinio mokykla, kodas 149998648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 58-19
Pranešimo Nr. 3821939

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Kazlauskienės individuali įmonė, kodas 150034981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draustinio g. 4
Pranešimo Nr. 3821940

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė Tarptautinis ekologijos mokslinių ir gamybinių tyrimų realizacijos centras, kodas
150049531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-12
Pranešimo Nr. 3821941

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Boriso Podkoritovo individuali įmonė, kodas 150070340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 6-26
Pranešimo Nr. 3821942

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viliaus Čyžiaus individuali įmonė, kodas 150083416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 3821943

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Rimašausko individuali įmonė, kodas 250088720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 5-218
Pranešimo Nr. 3821944

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šidlausko individuali įmonė, kodas 150104814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 88-30
Pranešimo Nr. 3821945

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 150112152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 84-27
Pranešimo Nr. 3821946

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Bucevičiaus individuali įmonė, kodas 150115643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 165

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 7-16
Pranešimo Nr. 3821947

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Jauneikos individuali įmonė, kodas 150151689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 3821948

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos ūkis", kodas 151117444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 29
Pranešimo Nr. 3821949

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaitukaičio parduotuvė, kodas 151159023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 3821950

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "Versna", kodas 151175223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karklų g. 5
Pranešimo Nr. 3821951

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bielskaus komercinė firma, kodas 151193965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 36
Pranešimo Nr. 3821952

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tamkevičienės individuali įmonė, kodas 151195788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 42-1
Pranešimo Nr. 3821953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 166

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeksportas", kodas 251210390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 57-1
Pranešimo Nr. 3821954

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evsana", kodas 151231227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3821955

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arviva", kodas 151237447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3821956

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Urbono prekybos įmonė, kodas 151246453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 3821957

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Bašinsko firma "Gilana", kodas 151273144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 51
Pranešimo Nr. 3821958

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Lelešiaus paslaugų įmonė, kodas 151277737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 3821959

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 167

Žilvino Radzevičiaus gamybos-prekybos įmonė, kodas 151296666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3821960

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valiaus Jasaičio gamybos ir komercijos firma, kodas 151298717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 56A
Pranešimo Nr. 3821961

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Agnės Kriščiūnaitės vertimų biuras, kodas 151321233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 6-3
Pranešimo Nr. 3821962

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Paulavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151338478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3821963

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalytės Straukienės prekybos įmonė, kodas 151339199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-3
Pranešimo Nr. 3821964

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Adomėnienės prekybos įmonė, kodas 151345857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3821965

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dianos Žaldarienės paslaugų įmonė, kodas 151351949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 30-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 3821966

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cupava", kodas 151366794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3821967

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aloyzo Deltuvos paslaugų įmonė, kodas 151376226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Narto g. 3
Pranešimo Nr. 3821968

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audrutės Plikaitienės prekybos įmonė, kodas 151382275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 6-59
Pranešimo Nr. 3821969

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Bašinsko paslaugų įmonė, kodas 151383562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 9-30
Pranešimo Nr. 3821970

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Andreikevičiaus prekybos įmonė, kodas 151383943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 22-80
Pranešimo Nr. 3821971

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pauliaus Obelieniaus paslaugų įmonė, kodas 151407351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Slyvų g. 3B
Pranešimo Nr. 3821972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 169

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "ENTERSA", kodas 151441236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 53-31
Pranešimo Nr. 3821973

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Branišauskienės individuali įmonė, kodas 151458470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokyklos g. 20-4
Pranešimo Nr. 3821974

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Janušauskienės miltinių konditerijos gaminių įmonė, kodas 152008063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 21-20
Pranešimo Nr. 3821975

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronda", kodas 152014689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 35-31
Pranešimo Nr. 3821976

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dabruko medžio drožinių įmonė "Lėkis", kodas 152014721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 3-17
Pranešimo Nr. 3821977

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Marcinkevičiaus visuomeninio maitinimo įmonė "Apuokas", kodas 152017265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 3821978

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 170

- - -

V. ir K. Duobų reklamos paslaugų įmonė "VIKA", kodas 252019840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 45-39
Pranešimo Nr. 3821979

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų ėglis", kodas 152047785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 3821980

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Svaiguva", kodas 152056072
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 6
Pranešimo Nr. 3821981

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Valaida", kodas 152068950
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 3
Pranešimo Nr. 3821982

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Turskienės individuali įmonė, kodas 152084399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 3821983

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Černiausko firma, kodas 252088110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 2-39
Pranešimo Nr. 3821984

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Bižienės firma, kodas 152088643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 171

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 12
Pranešimo Nr. 3821985

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Žilionio įmonė, kodas 152090719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 74-517
Pranešimo Nr. 3821986

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Čyvo įmonė, kodas 152098413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 29-34
Pranešimo Nr. 3821987

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Vaicikevičiaus įmonė, kodas 152099853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 3821988

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Pečiukevičienės firma "Cidra", kodas 152102687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 36
Pranešimo Nr. 3821989

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Varanienės individuali įmonė, kodas 152102915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 7-7
Pranešimo Nr. 3821990

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kristinos Gudaitės įmonė, kodas 252119050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smiltynų g. 2
Pranešimo Nr. 3821991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 172

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Amšiejaus įmonė, kodas 152132292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 8-36
Pranešimo Nr. 3821992

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Kizieliausko įmonė, kodas 152148282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 24-3
Pranešimo Nr. 3821993

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Čebatoriaus įmonė, kodas 252153120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 28B-1
Pranešimo Nr. 3821994

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Editos Bačėnienės įmonė, kodas 152161372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 75
Pranešimo Nr. 3821995

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Petkevičiaus įmonė, kodas 152163380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 31-29
Pranešimo Nr. 3821996

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Vindašiaus visuomeninio maitinimo įmonė "Senas Židinys", kodas 152408584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 36
Pranešimo Nr. 3821997

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 173

- - -

J. Maiborodos suvenyrų įmonė, kodas 152419118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-5
Pranešimo Nr. 3821998

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petkevičiaus įmonė, kodas 152437664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ryto g. 41
Pranešimo Nr. 3821999

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdos Urbonavičienės mezgykla, kodas 152445579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepų tak. 16
Pranešimo Nr. 3822000

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Madeikio prekybos įmonė, kodas 152452196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 69-26
Pranešimo Nr. 3822001

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Girdvainio komercinė firma "Alex", kodas 152488445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 3822002

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Proto turistinė firma "Gidas", kodas 152488979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 29-5
Pranešimo Nr. 3822003

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Neverausko firma, kodas 252489690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 174

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3822004

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Igario komercinė įmonė, kodas 152491046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 20-40
Pranešimo Nr. 3822005

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inga", kodas 152496883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 31
Pranešimo Nr. 3822006

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Miklovo fotografavimo įmonė, kodas 152501387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3822007

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvyniai", kodas 152508360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3822008

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Truncienės komercinė firma, kodas 152511342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6-216
Pranešimo Nr. 3822009

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kasparavičienės nuomos punktas, kodas 252512630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Užkanavės g. 6
Pranešimo Nr. 3822010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 175

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Paulauskienės įmonė, kodas 152523654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 7
Pranešimo Nr. 3822011

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio gėlė", kodas 152527147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 40
Pranešimo Nr. 3822012

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Mišeikio autoserviso įmonė "Atšvaitas", kodas 152533239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 43
Pranešimo Nr. 3822013

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Norkaus komercinė įmonė, kodas 152536687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3822014

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žvilaičio individuali prekybos įmonė, kodas 252537060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 47
Pranešimo Nr. 3822015

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Butienės įmonė, kodas 152552353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 25
Pranešimo Nr. 3822016

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Klasė", kodas 152562080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 8-10
Pranešimo Nr. 3822017

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Valiaugos personalinė įmonė, kodas 152564327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 38
Pranešimo Nr. 3822018

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Kuznecovo individuali įmonė, kodas 152565429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 59-23
Pranešimo Nr. 3822019

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Adomavičienės personalinė įmonė, kodas 252568910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 12-5
Pranešimo Nr. 3822020

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Grigoravičienės individuali įmonė, kodas 152573714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 10-9
Pranešimo Nr. 3822021

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juodikio individuali įmonė, kodas 152582916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 6
Pranešimo Nr. 3822022

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTRIX", kodas 152586551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3822023

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dronseikos individuali įmonė "VILDRENA", kodas 152588189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 32-12
Pranešimo Nr. 3822024

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mickevičiaus individuali įmonė, kodas 252590440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 11-9
Pranešimo Nr. 3822025

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kubiliaus individuali įmonė, kodas 152607611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-15
Pranešimo Nr. 3822026

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Budino firma, kodas 152612416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-9
Pranešimo Nr. 3822027

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aušrelės Jarulaitytės firma, kodas 152613094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 138
Pranešimo Nr. 3822028

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kleino personalinė įmonė, kodas 152622862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-11
Pranešimo Nr. 3822029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 178

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimundo Butkaus personalinė įmonė, kodas 152627119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 3822030

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Butkaus personalinė įmonė, kodas 152634455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 3822031

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Gelžinio personalinė įmonė, kodas 152638133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 43-15
Pranešimo Nr. 3822032

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vazbio personalinė įmonė, kodas 152640885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 19
Pranešimo Nr. 3822033

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Bagdono personalinė įmonė, kodas 152645284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 43-7
Pranešimo Nr. 3822034

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rokienės personalinė įmonė, kodas 152650317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 3822035

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 179

- - -

Rimo Valinčiaus prekybos-paslaugų įmonė, kodas 152655773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 23-2
Pranešimo Nr. 3822036

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bobelio personalinė įmonė, kodas 152656722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Biliūno g. 7-2
Pranešimo Nr. 3822037

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Beržansko personalinė įmonė, kodas 152659266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 42A
Pranešimo Nr. 3822038

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Girčiūtės personalinė įmonė, kodas 152667170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 10-310
Pranešimo Nr. 3822039

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Rezniko individuali įmonė, kodas 152674179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 20
Pranešimo Nr. 3822040

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Skibos personalinė įmonė, kodas 252687430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 5-9
Pranešimo Nr. 3822041

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Airošiutės personalinė įmonė, kodas 152691666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 180

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 22
Pranešimo Nr. 3822042

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Rimkaus individuali įmonė, kodas 152698269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 12-11
Pranešimo Nr. 3822043

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Norkaus individuali įmonė, kodas 152699175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3822044

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Verpečinsko žuvies rūkymo ir realizavimo įmonė, kodas 152705685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 17-1
Pranešimo Nr. 3822045

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pareigio prekybos įmonė, kodas 152719514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 3822046

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šemetulskienes įmonė "Jūratė", kodas 152726512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 3-1
Pranešimo Nr. 3822047

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Vaitkaus įmonė, kodas 252744340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 19-5
Pranešimo Nr. 3822048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 181

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POILSIS PERVALKOJE", kodas 152745441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 19
Pranešimo Nr. 3822049

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lukavičiaus prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 152748747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3822050

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvardo Dumčiaus individuali įmonė, kodas 152749087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 3-10
Pranešimo Nr. 3822051

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Davidonio įmonė, kodas 152757415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 3822052

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. O. Živajevos firma, kodas 152760888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 3822053

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Marcinkevičienės laisvalaikio organizavimo įmonė "Varūna", kodas 152812317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Vaižganto g. 3
Pranešimo Nr. 3822054

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 182

- - -

Bernardo Arčikausko individuali įmonė, kodas 152823146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 25
Pranešimo Nr. 3822055

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Račkausko tikroji ūkinė bendrija "Paventys", kodas 252944960
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k.
Pranešimo Nr. 3822056

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cemak", kodas 152953061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 3822057

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šetkuvienės įmonė "Fėja", kodas 152956748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 25-28
Pranešimo Nr. 3822058

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dičkalnio tarnsporto paslaugų įmonė, kodas 152958560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Papilės mstl.
Pranešimo Nr. 3822059

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių diagnostika", kodas 152960974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 1
Pranešimo Nr. 3822060

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kiselienės komercinė įmonė, kodas 152964652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 183

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 17-1
Pranešimo Nr. 3822061

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akmenės rajono Mergeluičių žemės ūkio bendrovė, kodas 152981420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Mergeluičių k.
Pranešimo Nr. 3822062

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individualus prekiautojas J. Ropeika, kodas 153022190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 32-5
Pranešimo Nr. 3822063

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vilčinskaitės parduotuvė, kodas 153044991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 1
Pranešimo Nr. 3822064

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Rovo įmonė, kodas 153048299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3822065

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Juciaus kiaulininkystės ūkis, kodas 153051466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 38
Pranešimo Nr. 3822066

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Meškio įmonė, kodas 153058592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3822067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 184

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jaramino įmonė, kodas 153063625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k.
Pranešimo Nr. 3822068

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Balsio prekybos įmonė, kodas 153071725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 9
Pranešimo Nr. 3822069

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Mažonienės prekybos įmonė, kodas 153071910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Gailaičių k.
Pranešimo Nr. 3822070

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Valio įmonė, kodas 153077183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k.
Pranešimo Nr. 3822071

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Krauzes prekybos įmonė, kodas 153084377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Saulės skg. 9
Pranešimo Nr. 3822072

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Vaicekausko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 153086385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. S. Daukanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 3822073

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 185

- - -

A. Letukio prekybos įmonė, kodas 153255198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 1-4
Pranešimo Nr. 3822074

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pavelo Gudausko transporto paslaugų įmonė, kodas 153270296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 1-51
Pranešimo Nr. 3822075

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajonas Miroslavo apl. žemės ūkio bendrovė "Zizėnai", kodas 153631138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Zizėnų k.
Pranešimo Nr. 3822076

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Užubalių ateitis", kodas 153634390
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3822077

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Atesninkai", kodas 153644737
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k.
Pranešimo Nr. 3822078

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Raižiai", kodas 153646745
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k.
Pranešimo Nr. 3822079

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Tribandžio individuali įmonė, kodas 153672672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 186

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k.
Pranešimo Nr. 3822080

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Palevičiaus medžio apdirbimo įmonė, kodas 153679318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 3822081

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Laurinavičiaus individuali įmonė, kodas 153688324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Juozapavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3822082

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Pilecko individuali įmonė, kodas 153690923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k.
Pranešimo Nr. 3822083

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Mazėčio individuali įmonė, kodas 153702172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gluosninkų k.
Pranešimo Nr. 3822084

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 153708816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Lelionių k.
Pranešimo Nr. 3822085

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Nedzinsko individuali įmonė, kodas 153734024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Talokių k.
Pranešimo Nr. 3822086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 187

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Paklonsko individuali įmonė, kodas 153737287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Takniškių k.
Pranešimo Nr. 3822087

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždariji akcinė bendrovė "Dainavilė", kodas 153739480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Lakštingalų g. 8
Pranešimo Nr. 3822088

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 154116778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 21
Pranešimo Nr. 3822089

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šmatavičiaus plastmasės dirbinių gamybos įmonė, kodas 154132063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Janonio g. 20
Pranešimo Nr. 3822090

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Škarnulio įmonė "Kord", kodas 154132782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Survilų k.
Pranešimo Nr. 3822091

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitas", kodas 154140925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šerių k.
Pranešimo Nr. 3822092

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 188

- - -

Domino komercinė įmonė "Alfa", kodas 154146383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mitošiūnų k.
Pranešimo Nr. 3822093

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 154170530
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k.
Pranešimo Nr. 3822094

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varius", kodas 154185048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 3822095

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryda", kodas 154190942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kvarco g. 12A
Pranešimo Nr. 3822096

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anykščių rajono Vaitkūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154193148
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kunigiškių I k.
Pranešimo Nr. 3822097

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Simaškos parduotuvė "Rūsys", kodas 154196258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 3822098

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakviša", kodas 154199172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 4
Pranešimo Nr. 3822099

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys moiros", kodas 154206446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 3822100

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Strižūno įmonė, kodas 154223367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k.
Pranešimo Nr. 3822101

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Reginos Aladinienės parduotuvė, kodas 254269910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3822102

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Paužuolienės firma, kodas 154271180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Smėlio g. 4
Pranešimo Nr. 3822103

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Deivido Ramono firma, kodas 154287213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 6
Pranešimo Nr. 3822104

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Zlatkaus firma, kodas 254291440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 28
Pranešimo Nr. 3822105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 190

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Garnio parduotuvė "Kristina", kodas 154733249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 41
Pranešimo Nr. 3822106

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Juodra", kodas 154755854
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 3822107

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Biržų rajono Parovėjos žemės ūkio bendrovė, kodas 254756380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k.
Pranešimo Nr. 3822108

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Biržų rajono Grumšlių žemės ūkio bendrovė, kodas 154760844
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Grumšlių k.
Pranešimo Nr. 3822109

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tuomo komercinės prekybos ir tarpininkavimo įmonė, kodas 154789671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Agaro g. 37
Pranešimo Nr. 3822110

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Poljanausko įmonė, kodas 154790830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kratiškių k.
Pranešimo Nr. 3822111

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 191

- - -

D. Taurelienės įmonė, kodas 254802080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 3822112

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Basakirsko parduotuvė, kodas 154823636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26-40
Pranešimo Nr. 3822113

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Gransbergienės įmonė, kodas 154835033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Juodeišių k.
Pranešimo Nr. 3822114

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Rupšienės įmonė, kodas 154853775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Latvygalos g. 21
Pranešimo Nr. 3822115

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Švitinio įmonė, kodas 154854343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 56-24
Pranešimo Nr. 3822116

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Juozėno įmonė, kodas 154866089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Marmakiškių k.
Pranešimo Nr. 3822117

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Baradinskienės įmonė, kodas 154874417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 192

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mieliūnų k.
Pranešimo Nr. 3822118

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dobilevičiaus įmonė, kodas 154876425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balzieriškio k.
Pranešimo Nr. 3822119

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Vaičekausko įmonė, kodas 154877331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Jurginiškio vs.
Pranešimo Nr. 3822120

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Biržų ūkininkų gausa", kodas 154904255
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 25
Pranešimo Nr. 3822121

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Redos Ramutėnienės įmonė, kodas 155288631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Suosto k.
Pranešimo Nr. 3822122

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venčers", kodas 155400639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 5-14
Pranešimo Nr. 3822123

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleandras", kodas 155438853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 17-24
Pranešimo Nr. 3822124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 193

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Ramanauskienės įmonė "Rasa", kodas 155445470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 9-4
Pranešimo Nr. 3822125

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Konstantinovos įmonė "Olga", kodas 155459114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 3822126

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Fadino įmonė, kodas 155467171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 72-14
Pranešimo Nr. 3822127

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Sputaj įmonė, kodas 155475848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-61
Pranešimo Nr. 3822128

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Potetiulkino įmonė, kodas 155490565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 40-23
Pranešimo Nr. 3822129

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Romanidi įmonė, kodas 155505533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-74
Pranešimo Nr. 3822130

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 194

- - -

P. Garlos įmonė, kodas 155506820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kurniškės vs.
Pranešimo Nr. 3822131

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Chubulovo įmonė, kodas 155508458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-13
Pranešimo Nr. 3822132

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUŽAS", kodas 155509179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-28
Pranešimo Nr. 3822133

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Podčernino statybos firma, kodas 155518566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-4
Pranešimo Nr. 3822134

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Morozovo firma, kodas 155520631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 74-2
Pranešimo Nr. 3822135

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Ardejevos parduotuvė "Viskas namams", kodas 155522073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 20-17
Pranešimo Nr. 3822136

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ignalinos rajono Mielagėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 155522792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 195

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mielagėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3822137

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIONAS", kodas 155535715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-59
Pranešimo Nr. 3822138

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUSMARAS", kodas 155542485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3822139

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Terentjevo individuali įmonė, kodas 155547984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3822140

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Guseinovo individuali įmonė "ARAZAS", kodas 155559043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 19-74
Pranešimo Nr. 3822141

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Boguškos įmonė, kodas 155562897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Taujūnų k.
Pranešimo Nr. 3822142

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Obolevičiaus personalinė įmonė "Sausašilis", kodas 155563846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pažemiškio k.
Pranešimo Nr. 3822143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 196

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Karmanovos įmonė, kodas 155594934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-49
Pranešimo Nr. 3822144

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Nevieros įmonė, kodas 155608049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Mielagėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3822145

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Rutkausko įmonė, kodas 155622230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 3822146

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali Anatolij Uskov įmonė, kodas 155906437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 45-15
Pranešimo Nr. 3822147

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Polevojaus individuali įmonė, kodas 155926991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 20-39
Pranešimo Nr. 3822148

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Čiplio individuali įmonė, kodas 155927036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 15-29
Pranešimo Nr. 3822149

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 197

- - -

Pavlo Manko personalinė įmonė, kodas 255940650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 32-17
Pranešimo Nr. 3822150

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Momotovos personalinė įmonė, kodas 155942091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 35-63
Pranešimo Nr. 3822151

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Lykovo personalinė įmonė, kodas 155944142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 6-54
Pranešimo Nr. 3822152

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Ivačiovo individuali įmonė, kodas 155947252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 8-18
Pranešimo Nr. 3822153

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Visagino sporto klubo "Talana" įmonė, kodas 155952819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 8-1
Pranešimo Nr. 3822154

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Udovenkos individuali įmonė, kodas 155953910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-28
Pranešimo Nr. 3822155

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Amirjano individuali įmonė, kodas 155955014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 198

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 3
Pranešimo Nr. 3822156

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Dūdėnienės individuali įmonė, kodas 155958277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 3822157

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Korobcovos individuali įmonė, kodas 155960157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 42-37
Pranešimo Nr. 3822158

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kočevanovo įmonė, kodas 155965318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 8-31
Pranešimo Nr. 3822159

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kravčenko įmonė "VELIŽA", kodas 155969487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 80-35
Pranešimo Nr. 3822160

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Undrul įmonė, kodas 255977620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 54-31
Pranešimo Nr. 3822161

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antono Ovčarenko individuali įmonė, kodas 155982239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 17-7
Pranešimo Nr. 3822162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 199

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dmitrij Vasilčuk individuali įmonė, kodas 155982958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 11-25
Pranešimo Nr. 3822163

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prima", kodas 156522585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pažangos g. 27
Pranešimo Nr. 3822164

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirgai", kodas 156522813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k.
Pranešimo Nr. 3822165

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Žilinsko individuali vario miltelių gamybos įmonė "Kometa", kodas 156528990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3822166

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orionas", kodas 156534178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 3822167

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kubilienės individuali įmonė, kodas 156559217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k.
Pranešimo Nr. 3822168

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 200

- - -

Glinskienės prekybos įmonė, kodas 256561240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 80-20
Pranešimo Nr. 3822169

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guma", kodas 156563443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ručiūnų k.
Pranešimo Nr. 3822170

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jurkevičiaus įmonė, kodas 156586399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 13A-29
Pranešimo Nr. 3822171

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Mykolaičio įmonė, kodas 156611347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šešuvos k.
Pranešimo Nr. 3822172

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Petrusevičienės įmonė "Skubu", kodas 156620549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 6
Pranešimo Nr. 3822173

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Rudžiansko įmonė, kodas 156621989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 3822174

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Tamašausko įmonė "Skrandinė", kodas 156629345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 201

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 3822175

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lekavičiaus individuali įmonė, kodas 156640427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 70-40
Pranešimo Nr. 3822176

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stankūnienės individuali įmonė "Laudonė", kodas 156644596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. 20-63
Pranešimo Nr. 3822177

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos veterinarinė vaistinė", kodas 156645164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 3822178

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lidijos Semenčiuk firma "Azojus", kodas 156652162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 40-18
Pranešimo Nr. 3822179

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Beronto įmonė "Sveikatėlė", kodas 156656221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 3822180

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zojos Šišovos personalinė įmonė "Vice Versa", kodas 156678118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3822181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 202

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Petrauskienės įmonė, kodas 156686937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 4-26
Pranešimo Nr. 3822182

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Strazdo įmonė "Klintas", kodas 156693554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 23-72
Pranešimo Nr. 3822183

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Burlingio įmonė, kodas 156697570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Būdų g. 5
Pranešimo Nr. 3822184

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vorotnikovo įmonė, kodas 156699817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 22-20
Pranešimo Nr. 3822185

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. V. Rėklaitienės įmonė, kodas 156702989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 13A-11
Pranešimo Nr. 3822186

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pakštaičio įmonė, kodas 256715140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3822187

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 203

- - -

S. Dubauskienės įmonė, kodas 156718445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 23
Pranešimo Nr. 3822188

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Lengvelio įmonė, kodas 156722867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 17
Pranešimo Nr. 3822189

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. L. Kubilienės įmonė, kodas 156726883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 3822190

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

F. Medvedevo įmonė, kodas 156744568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Būdų III k.
Pranešimo Nr. 3822191

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Petravičiaus įmonė, kodas 256893260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 27-67
Pranešimo Nr. 3822192

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Nartauto įmonė, kodas 156911362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 8-37
Pranešimo Nr. 3822193

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Stankevičiaus įmonė, kodas 156915193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 204

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Taikos g. 44
Pranešimo Nr. 3822194

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Chrisanovo įmonė, kodas 157020824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 34-19
Pranešimo Nr. 3822195

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Šimonio įmonė, kodas 157021011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pažangos g. 3
Pranešimo Nr. 3822196

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Smailio įmonė, kodas 157028867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k.
Pranešimo Nr. 3822197

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Ivanausko individuali įmonė "Karina", kodas 157521842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k.
Pranešimo Nr. 3822198

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikolaičiūnai", kodas 157533773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mikolaičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3822199

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentino Marcinkonio projektavimo ir statybos techninės priežiūros įmonė, kodas 157534494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 5A-7
Pranešimo Nr. 3822200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 205

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Janinos Savickienės kirpykla, kodas 157537451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3822201

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žmirkliai", kodas 157556042
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žmirklių k.
Pranešimo Nr. 3822202

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Stungiai", kodas 157559348
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k.
Pranešimo Nr. 3822203

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Montrimo individuali įmonė "Mažasis Andžejus", kodas 157591933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 57A-40
Pranešimo Nr. 3822204

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasės Kušleikienės individuali įmonė, kodas 157628221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 57D-34
Pranešimo Nr. 3822205

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Irenos Nemanienės individuali įmonė, kodas 157629661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k.
Pranešimo Nr. 3822206

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 206

- - -

Justo Kačkio individuali įmonė, kodas 157647531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k.
Pranešimo Nr. 3822207

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aido Venckaus individuali įmonė, kodas 157662825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. Naujoji g. 27
Pranešimo Nr. 3822208

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Anatolijaus Aleinikovo individuali įmonė, kodas 257689830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stupurų k.
Pranešimo Nr. 3822209

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEPEČKOJIS", kodas 157689982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Spaudos g. 36-6
Pranešimo Nr. 3822210

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Katkevičiaus individuali įmonė, kodas 157700578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržėnų k.
Pranešimo Nr. 3822211

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Karopčiko komanditinė ūkinė bendrija "Klevas", kodas 158119191
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3822212

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Marcinkevičiaus prekybos įmonė, kodas 158122216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 207

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 16-3
Pranešimo Nr. 3822213

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jakštienės prekybos įmonė, kodas 158151787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 3822214

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Aušros įmonė "Aušra", kodas 158159296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klišių k.
Pranešimo Nr. 3822215

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Armono konditerinių gaminių įmonė, kodas 158214764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 3822216

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Petrausko individuali įmonė, kodas 158247141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 12-1
Pranešimo Nr. 3822217

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Blauzdžio individuali įmonė, kodas 158254335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 3822218

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Akutaitienės individuali įmonė, kodas 158294059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Eržvilko g. 8
Pranešimo Nr. 3822219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 208

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Jurkevičiaus individuali įmonė, kodas 158309550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Velėniškių k.
Pranešimo Nr. 3822220

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rolando Meškausko individuali įmonė, kodas 158315642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Šermukšnių g. 12-5
Pranešimo Nr. 3822221

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gedvilo individuali įmonė, kodas 258341570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 3822222

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bakšio teisinių paslaugų įmonė, kodas 158347266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k.
Pranešimo Nr. 3822223

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Kurgono individuali parduotuvė "MIGLĖ", kodas 158841343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3822224

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Suckelio firma "Drova", kodas 158848850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k.
Pranešimo Nr. 3822225

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 209

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Mackai", kodas 158862476
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k.
Pranešimo Nr. 3822226

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Liutonys", kodas 158870619
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Liutonių k.
Pranešimo Nr. 3822227

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Muldiškės", kodas 158873533
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tauckūnų k.
Pranešimo Nr. 3822228

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Gečiauskienės individuali įmonė, kodas 158913141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 70
Pranešimo Nr. 3822229

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidenta", kodas 158923598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-13
Pranešimo Nr. 3822230

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazės Krikščiūnienės personalinė įmonė, kodas 158945527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 3822231

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tadaravos malūnas, kodas 158948975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Tadaravos k.
Pranešimo Nr. 3822232

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Ščerbavičiaus įmonė, kodas 158986157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Elektros g. 1
Pranešimo Nr. 3822233

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Smolsko individuali įmonė, kodas 158990611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Milžinų k.
Pranešimo Nr. 3822234

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nijolės Urbonienės įmonė, kodas 159000293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 3822235

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Kazlauskienės įmonė "Šventė", kodas 159504126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Dievogalos g. 31
Pranešimo Nr. 3822236

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Knystautienės įmonė "Siluetas", kodas 159510218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k.
Pranešimo Nr. 3822237

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raszma", kodas 159528935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k.
Pranešimo Nr. 3822238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 211

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sagtis", kodas 159549872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 3822239

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Laimutės Šarakauskienės įmonė, kodas 259563150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 3822240

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginė", kodas 159573649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 3822241

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limbas", kodas 159593299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3822242

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alek", kodas 159598983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 3822243

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkė", kodas 159629770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 45
Pranešimo Nr. 3822244

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karklas", kodas 159636583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 3822245

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonus", kodas 159661451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 60
Pranešimo Nr. 3822246

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aka", kodas 159662172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3822247

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šuliai", kodas 159676720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šiulių k.
Pranešimo Nr. 3822248

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Mickevičienės mezgimo įmonė, kodas 159677441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 3822249

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Piliuonos mechaninių dirbtuvių žemės ūkio bendrovė, kodas 159714092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 3822250

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Rugelis", kodas 159714288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 213

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnų k.
Pranešimo Nr. 3822251

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Samylai", kodas 159718347
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 3822252

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šilas", kodas 259722040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k.
Pranešimo Nr. 3822253

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Stanaičiai", kodas 159724962
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 3822254

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pagynės paukštynas", kodas 159728793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 3822255

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Vimbarai", kodas 159729219
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vimbarų k.
Pranešimo Nr. 3822256

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Kilova", kodas 259736360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kilovos k.
Pranešimo Nr. 3822257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 214

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sevalita", kodas 159738944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 3822258

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitieji ratai", kodas 159739512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 3822259

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žogrupis", kodas 159740443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 8
Pranešimo Nr. 3822260

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pempė", kodas 259741350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3-36
Pranešimo Nr. 3822261

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno r. Eikščių žemės ūkio bendrovė, kodas 159742451
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eikščių k.
Pranešimo Nr. 3822262

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omnia nobis", kodas 159743749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 3822263

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 215

- - -

Kauno r. žemės ūkio bendrovė "Valerava", kodas 159744089
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Valeravos k.
Pranešimo Nr. 3822264

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono Kvesų žemės ūkio bendrovė, kodas 159749773
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kvesų k.
Pranešimo Nr. 3822265

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono Gineitos žemės ūkio bendrovė, kodas 159755527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 3822266

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du žirgeliai", kodas 159758637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k.
Pranešimo Nr. 3822267

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Bandzinienės parduotuvė "Topolių alėja", kodas 159781116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Naujalio g. 7
Pranešimo Nr. 3822268

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero Patriubavičiaus įmonė, kodas 159792130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Arlaviškių k.
Pranešimo Nr. 3822269

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juzės Montvilienės įmonė "Gervuona", kodas 159798884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 216

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 3822270

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Gudavičiaus įmonė, kodas 159805243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 19
Pranešimo Nr. 3822271

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Grigaliūno įmonė "Varga", kodas 159807632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3822272

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Glušinsko įmonė "Lardvis", kodas 259808920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 25
Pranešimo Nr. 3822273

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Tarvydžio įmonė, kodas 159815351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 3822274

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnus arbor vitae", kodas 159819378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3822275

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Č. Bužinsko įmonė, kodas 259831890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3822276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 217

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. V. Dailidienės įmonė, kodas 259864310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl.
Pranešimo Nr. 3822277

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Marciulevičiaus įmonė, kodas 159887984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 3822278

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Gaidžio įmonė, kodas 159913272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 6-13
Pranešimo Nr. 3822279

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Meškausko įmonė "Jakaranda", kodas 159920085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vaisių g. 4
Pranešimo Nr. 3822280

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Pangonienės įmonė "Meilita", kodas 159953181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 6-27
Pranešimo Nr. 3822281

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroagentūra", kodas 159959259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 3822282

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 218

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tostas", kodas 259973060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujienos k.
Pranešimo Nr. 3822283

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arnoldo Jakubavičiaus įmonė, kodas 159982076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Tulpių g. 28
Pranešimo Nr. 3822284

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kailita", kodas 159984846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 3822285

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jaunučio Vosyliaus įmonė, kodas 259987380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3822286

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijos Lapinskienės įmonė "INTERVEGA", kodas 159990742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Zversos g. 29
Pranešimo Nr. 3822287

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Baltrušaičio firma "Lanierlita", kodas 159992412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3822288

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyto Jurgio Baranausko įmonė, kodas 159993329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 219

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 15-14
Pranešimo Nr. 3822289

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sigito Tautkaus įmonė, kodas 159997879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 120
Pranešimo Nr. 3822290

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Matusevičiaus įmonė "AUKADA", kodas 160285996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Gabrio g. 55A
Pranešimo Nr. 3822291

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Jankaus baldų gamybos įmonė, kodas 161161421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kampų II k.
Pranešimo Nr. 3822292

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kėdainių rajono savanoriškos policijos rėmėjų sąjungos leidybinė įmonė "Sargyba", kodas 161174269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 38-45
Pranešimo Nr. 3822293

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Malakausko "Krakių vaistinė", kodas 161219038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 3822294

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apynys", kodas 161219757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 43
Pranešimo Nr. 3822295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 220

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Sabaliauskienės kirpykla, kodas 161220535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 2-9
Pranešimo Nr. 3822296

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kėdainių rajono Josvainių žemės ūkio bendrovė, kodas 161274045
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl.
Pranešimo Nr. 3822297

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Jurevičiaus komercinė firma, kodas 161289271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 72
Pranešimo Nr. 3822298

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kėdainių rajono Vainikų statybos žemės ūkio bendrovė, kodas 161299575
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainikų k.
Pranešimo Nr. 3822299

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Baltrimo įmonė, kodas 161320279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Kėdainių g. 15
Pranešimo Nr. 3822300

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zongas", kodas 161327786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 3822301

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 221

- - -

Lino Valevičiaus įmonė, kodas 161329837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Tulpių g. 7
Pranešimo Nr. 3822302

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Kasparavičienės individuali įmonė, kodas 161335167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pernaravos mstl.
Pranešimo Nr. 3822303

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimos Valavičienės įmonė, kodas 161396622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3822304

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Jaugelavičiaus individuali įmonė, kodas 161397496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 48-55
Pranešimo Nr. 3822305

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Vaičiurgio individuali įmonė "Ivalcis", kodas 161398783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 77-6
Pranešimo Nr. 3822306

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olija", kodas 161401464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 14-9
Pranešimo Nr. 3822307

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvino Zasimausko įmonė, kodas 161407912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 222

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 19-34
Pranešimo Nr. 3822308

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Volbeko prekybinė firma, kodas 161420621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 114-101
Pranešimo Nr. 3822309

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Kuodžio įmonė, kodas 161426275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 46-12
Pranešimo Nr. 3822310

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Ramanausko taksi paslaugų įmonė, kodas 161433088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 102-12
Pranešimo Nr. 3822311

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Kasperavičiaus įmonė, kodas 161436383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k.
Pranešimo Nr. 3822312

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Mockaus įmonė, kodas 161450422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tiesioji g. 7
Pranešimo Nr. 3822313

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mariaus Autuko įmonė, kodas 161456457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 21-29
Pranešimo Nr. 3822314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 223

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalios Getautienės įmonė, kodas 161606145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96-2
Pranešimo Nr. 3822315

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Neimanto įmonė, kodas 161607770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pirmūnų g. 5C
Pranešimo Nr. 3822316

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų šypsena", kodas 161622911
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 101-19
Pranešimo Nr. 3822317

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

JUOZO VYŠNIAUSKO ĮMONĖ, kodas 161633740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kukoriškių k.
Pranešimo Nr. 3822318

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Odetos Balsevičiūtės įmonė, kodas 161731661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.
Pranešimo Nr. 3822319

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Petkevičiutės siuvykla, kodas 162420229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Gailių k.
Pranešimo Nr. 3822320

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kryžbarkas", kodas 162436219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kryžbarko k.
Pranešimo Nr. 3822321

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Vabaliai", kodas 162465637
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vabalių k.
Pranešimo Nr. 3822322

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Ančia", kodas 162480888
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vejų k.
Pranešimo Nr. 3822323

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmė rajono žemės ūkio bendrovė "Vejai", kodas 162480920
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vejų k.
Pranešimo Nr. 3822324

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Beržynė", kodas 162493572
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k.
Pranešimo Nr. 3822325

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Kelmija", kodas 162494674
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 3822326

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kelmės rajono žemės ūkio bendrovė "Kvietys", kodas 162494717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 225

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Valpainių k.
Pranešimo Nr. 3822327

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Truncės gamybinė-komercinė firma, kodas 162500846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 6-19
Pranešimo Nr. 3822328

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Dapšio komercinė firma, kodas 162515549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budraičių k.
Pranešimo Nr. 3822329

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVAGA", kodas 162516640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 3822330

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Jokubauskienės parduotuvė, kodas 162524217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 3822331

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etilė", kodas 162533376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paspąsčio k.
Pranešimo Nr. 3822332

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Modesto Gaubšo parduotuvė, kodas 162535427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Piliakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 3822333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 226

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vlado Čekanausko paslaugų įmonė, kodas 162537392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 32-3
Pranešimo Nr. 3822334

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Broniaus Maco prekybos įmonė, kodas 162537435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kiaunorių k.
Pranešimo Nr. 3822335

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Danilos gamybinė komercinė įmonė, kodas 162538875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 10-4
Pranešimo Nr. 3822336

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Povilo Vasiliausko įmonė, kodas 162545492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 3822337

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antaninos Vrubliauskienės įmonė "Kryžbarkas", kodas 162547358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kryžbarko k.
Pranešimo Nr. 3822338

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stanislovo Karpo įmonė "BUDONĖ", kodas 262549890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 3822339

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASADA", kodas 162562075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11 K2-207
Pranešimo Nr. 3822340

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vladislovo Remeikio įmonė, kodas 162566134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 7
Pranešimo Nr. 3822341

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Kučinsko įmonė, kodas 162580283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 16-5
Pranešimo Nr. 3822342

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Kačinsko įmonė, kodas 162582672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 32
Pranešimo Nr. 3822343

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Venciaus įmonė, kodas 162586012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Z. Citavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3822344

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUMKANA", kodas 162590815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 134
Pranešimo Nr. 3822345

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUGARDAS", kodas 162592780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 3822346

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Mickavičiaus įmonė, kodas 162719651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl.
Pranešimo Nr. 3822347

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Žebrausko įmonė, kodas 162722633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 3822348

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Rimkaus veterinarijos vaistinė - ambulatorija, kodas 262724980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Rūtų g. 38
Pranešimo Nr. 3822349

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žydrūno Morkaičio įmonė, kodas 162742283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Skogalio g. 10A
Pranešimo Nr. 3822350

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldonos Martinkienės įmonė, kodas 262747630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budraičių k.
Pranešimo Nr. 3822351

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Leono Saulyčio įmonė, kodas 262756070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 3-42
Pranešimo Nr. 3822352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 229

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmos Sindickienės įmonė, kodas 162757029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 92-4
Pranešimo Nr. 3822353

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Kmito įmonė, kodas 162767660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paulišių k.
Pranešimo Nr. 3822354

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kražantės vingis", kodas 262772270
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 3822355

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Vitkausko firma "Granitas" (TŪB), kodas 163125267
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k.
Pranešimo Nr. 3822356

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario gija", kodas 163149019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15-41A
Pranešimo Nr. 3822357

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dilgino kavinė - parduotuvė "Dilginėlė", kodas 163153245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 3822358

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 230

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Veto", kodas 163196264
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 29
Pranešimo Nr. 3822359

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Aukštakiemis", kodas 163197213
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k.
Pranešimo Nr. 3822360

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Smilgelė", kodas 163206833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k.
Pranešimo Nr. 3822361

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Paslauga", kodas 163207216
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3822362

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Medsėdžiai", kodas 163210874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 3822363

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Klemiškės stalių dirbtuvės - lentpjūvė", kodas 163211595
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 3822364

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lingių technologinis komplektas", kodas 163212925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 231

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k.
Pranešimo Nr. 3822365

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Skaičiavimas ir informatika", kodas 163216037
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 3822366

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Krayno komercinio tarpininkavimo ir sandėliavimo įmonė, kodas 163232237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Pamario g. 9
Pranešimo Nr. 3822367

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Pociaus komercinė firma, kodas 163251928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 3822368

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Venckaus ir S. Kudricko tikroji ūkinė bendrija, kodas 163259241
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 33-28
Pranešimo Nr. 3822369

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. ANDRIJAUSKIENĖS PARDUOTUVĖ, kodas 263269350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šalpėnų k.
Pranešimo Nr. 3822370

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Beržonskio įmonė, kodas 163270857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3822371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 232

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapstatas", kodas 163277264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 28-6
Pranešimo Nr. 3822372

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Židonio gamybinė-komercinė firma, kodas 163286085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 3822373

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Paukštienės komercinė įmonė, kodas 163301263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k.
Pranešimo Nr. 3822374

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Senkaus komercinė įmonė, kodas 163303271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Jokulių g. 21
Pranešimo Nr. 3822375

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. MOCKUVIENĖS ĮMONĖ, kodas 163321718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 25-13
Pranešimo Nr. 3822376

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. M. Puidokienės žuvies apdirbimo įmonė, kodas 163350189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 3822377

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 233

- - -

D. Bekerio įmonė, kodas 163350221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 3822378

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Venckaus įmonė, kodas 263352230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 3822379

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Špučio firma, kodas 163365796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 15-41A
Pranešimo Nr. 3822380

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Strumylos firma, kodas 163371888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žvejų g. 15
Pranešimo Nr. 3822381

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Čėsnos transporto paslaugų įmonė, kodas 163384191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k.
Pranešimo Nr. 3822382

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Milerio individuali įmonė, kodas 163535177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3822383

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Brauklio individuali įmonė, kodas 163540167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 234

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 9-41
Pranešimo Nr. 3822384

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Kundroto individuali įmonė, kodas 163540690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 3822385

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Straukos individuali įmonė, kodas 163548395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gargždės g. 24
Pranešimo Nr. 3822386

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ertransa", kodas 163552098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 13-23
Pranešimo Nr. 3822387

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Želvienės individuali įmonė, kodas 163655212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 13
Pranešimo Nr. 3822388

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danguolės Skiotienės individuali įmonė, kodas 163668398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 18
Pranešimo Nr. 3822389

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainava", kodas 163690918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 3822390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 235

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorvida", kodas 163696038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 3822391

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Aksenovič įmonė, kodas 263700530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 3822392

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Princevos prekybos įmonė, kodas 163913463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kartenos g. 1
Pranešimo Nr. 3822393

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliro", kodas 164029485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 5A-5
Pranešimo Nr. 3822394

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pranaitienės krautuvė "Fėja", kodas 164043481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 25
Pranešimo Nr. 3822395

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Svarstis", kodas 164063936
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 3822396

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 236

- - -

Kretingos rajono Alkos žemės ūkio bendrovė, kodas 164064319
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 3822397

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Leliūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 164065378
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Leliūnų k.
Pranešimo Nr. 3822398

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Stropelių žemės ūkio bendrovė, kodas 164065563
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Stropelių k.
Pranešimo Nr. 3822399

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Dupulčių žemės ūkio bendrovė, kodas 164081382
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k.
Pranešimo Nr. 3822400

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kretingos rajono Budrių žemės ūkio bendrovė, kodas 164083248
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k.
Pranešimo Nr. 3822401

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Skieraus komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164087645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 17
Pranešimo Nr. 3822402

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Urbšo prekybos įmonė, kodas 164106469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 237

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Laivių g. 2
Pranešimo Nr. 3822403

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kalniaus ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164127634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3822404

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos aliejus", kodas 164180252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3822405

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rimgailienės prekybos įmonė, kodas 164182641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Kašučių g. 9
Pranešimo Nr. 3822406

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Bružo prekybos įmonė, kodas 164186287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-6
Pranešimo Nr. 3822407

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lukošiaus prekybos įmonė, kodas 164190741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laivių k.
Pranešimo Nr. 3822408

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tolpegino ūkinė-komercinė įmonė "Fėja", kodas 164217989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3822409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 238

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dianira", kodas 164222598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3822410

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Petreikio įmonė, kodas 164238773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Aušros g. 33
Pranešimo Nr. 3822411

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kavarzos automobilių remonto įmonė, kodas 164257930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 2A
Pranešimo Nr. 3822412

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Simukaičio įmonė, kodas 164288833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 3822413

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Mažionio įmonė, kodas 164291815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mikoliškių k.
Pranešimo Nr. 3822414

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Babrausko statybos remonto įmonė, kodas 164301818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šeduvos g. 4
Pranešimo Nr. 3822415

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 239

- - -

A. Miceikos įmonė, kodas 164305649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3822416

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Ivicko įmonė, kodas 164308378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 3822417

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Beniušienės įmonė, kodas 164585215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Maloniškių g. 5
Pranešimo Nr. 3822418

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Piečiaus įmonė, kodas 164585891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Juzumų k.
Pranešimo Nr. 3822419

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Juraškos įmonė "Alma", kodas 164736724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stirniškių k.
Pranešimo Nr. 3822420

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Galvėno medžio apdirbimo įmonė "AABVV", kodas 164741714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Byčių k.
Pranešimo Nr. 3822421

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Kandrėnai", kodas 164754213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 240

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kandrėnų k.
Pranešimo Nr. 3822422

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Atara", kodas 164754366
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Lukonių k.
Pranešimo Nr. 3822423

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Apirbai", kodas 164754551
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Mieliūnų k.
Pranešimo Nr. 3822424

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio žemės ūkio bendrovė "Vėžionys", kodas 164757661
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k.
Pranešimo Nr. 3822425

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algirdo Bočiulio individuali įmonė, kodas 264762990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3822426

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų kraštiečiai", kodas 164769635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krasnavos g. 2
Pranešimo Nr. 3822427

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Vainiūniškis", kodas 264771320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Vainiūniškio k.
Pranešimo Nr. 3822428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 241

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Cilingė", kodas 164771515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Žaidelių k.
Pranešimo Nr. 3822429

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zuntė", kodas 164776633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 55
Pranešimo Nr. 3822430

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Spundzevičienės įmonė "Eugeta", kodas 164788030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Biržų g. 1B
Pranešimo Nr. 3822431

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Riaubos įmonė, kodas 164792267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 19
Pranešimo Nr. 3822432

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Jakubinienės įmonė, kodas 164821427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 18
Pranešimo Nr. 3822433

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dangirdo Mikšio individuali įmonė, kodas 164839578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 3822434

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 242

- - -

D. Butrimienės įmonė, kodas 165204172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl.
Pranešimo Nr. 3822435

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Remeikos personalinė įmonė, kodas 165205840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 3822436

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRNUVA" ir Ko, kodas 265224770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Nekrūnų k.
Pranešimo Nr. 3822437

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Trakimavičienės personalinė įmonė, kodas 165230142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k.
Pranešimo Nr. 3822438

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūnas", kodas 165605076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k.
Pranešimo Nr. 3822439

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sava", kodas 165624386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 3822440

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šunskų žemės ūkio bendrovė, kodas 165667590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 243

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl.
Pranešimo Nr. 3822441

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vėžupio žemės ūkio bendrovė, kodas 165669837
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 3822442

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Simanaičio paslaugų įmonė, kodas 165682884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 3822443

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lijanos Totoraitienės prekybos firma, kodas 165713671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3822444

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Deltuvienės prekybos firma, kodas 165738144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Tabariškių k.
Pranešimo Nr. 3822445

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Galinienės gamybinė firma, kodas 165745719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 3822446

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Violetos Galinienės gamybinė firma, kodas 165753580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 9A-8
Pranešimo Nr. 3822447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 244

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Žilionio paslaugų įmonė, kodas 165789459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3822448

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Sendžiko firma, kodas 265795160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 34-21
Pranešimo Nr. 3822449

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Genės Žitkuvienės firma, kodas 165795921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Liepų g. 24
Pranešimo Nr. 3822450

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGENVA", kodas 265800230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2A
Pranešimo Nr. 3822451

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sergejaus Tichonovo miško ruošos įmonė, kodas 165802629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Lodiškės k.
Pranešimo Nr. 3822452

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zitos Bertašienės individuali įmonė, kodas 165802814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 3822453

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 245

- - -

Juozo Burago miško ruošos įmonė, kodas 165807366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k.
Pranešimo Nr. 3822454

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Lukavičiaus miško ruošos įmonė, kodas 265808120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jankų k.
Pranešimo Nr. 3822455

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimvydo Gurevičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165819144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 3822456

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Kiškio miško ruošos įmonė, kodas 165823413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Dambravinos k.
Pranešimo Nr. 3822457

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Angelės Grigaliauskienės prekybos įmonė, kodas 165824134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3822458

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Marcinkevičiaus individuali įmonė, kodas 165824472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikalaukos k.
Pranešimo Nr. 3822459

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Savicko individuali įmonė, kodas 166100358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 246

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3822460

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valerijaus Mazo įmonė "Santa", kodas 266416930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 7-10
Pranešimo Nr. 3822461

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratas-89", kodas 166426852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 40-11
Pranešimo Nr. 3822462

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Griciaus personalinė įmonė, kodas 166459382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 27-16
Pranešimo Nr. 3822463

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Goda", kodas 166488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 9-44
Pranešimo Nr. 3822464

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazio Rojaus automobilių remonto įmonė, kodas 166533256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 46-61
Pranešimo Nr. 3822465

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Januškevičiaus individuali įmonė, kodas 266548330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kalnijų k.
Pranešimo Nr. 3822466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 247

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konkret", kodas 166571723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3822467

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono Krakių žemės ūkio bendrovė, kodas 166579951
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3822468

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuras", kodas 166593196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3822469

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Remigijaus Kačerausko prekybos įmonė "Rekada", kodas 166604529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 3822470

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono Kulšėnų veršių fermos bendrovė, kodas 166605054
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kulšėnų k.
Pranešimo Nr. 3822471

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Aras", kodas 166605435
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Grūstės k.
Pranešimo Nr. 3822472

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 248

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Balėnų agroservisas", kodas 166605773
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k.
Pranešimo Nr. 3822473

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Gecevičiaus prekybos įmonė, kodas 166610578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3822474

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivuma", kodas 166611146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilties g. 24
Pranešimo Nr. 3822475

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mažeikių rajono Dautarų žemės ūkio bendrovė, kodas 166624930
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Dautarų k.
Pranešimo Nr. 3822476

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Uševos komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 166629678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 32-3
Pranešimo Nr. 3822477

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Krauzo komercinė firma, kodas 166633751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 59-35
Pranešimo Nr. 3822478

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Gedvilienės personalinė įmonė "Įrašas", kodas 166635193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 249

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 24-1
Pranešimo Nr. 3822479

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Šimonio prekybos įmonė, kodas 166639252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilties g. 18
Pranešimo Nr. 3822480

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingos Jucytės parduotuvė, kodas 166641666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-51
Pranešimo Nr. 3822481

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minmedis", kodas 166650868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k.
Pranešimo Nr. 3822482

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iglita", kodas 166665037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3822483

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Žalimo prekybos įmonė, kodas 166677687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 3822484

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Janušo keleivių pervežimo įmonė, kodas 166685068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3822485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 250

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vaivorykštė", kodas 166699954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 20
Pranešimo Nr. 3822486

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Iljos Einhorno individuali įmonė, kodas 166749713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-69
Pranešimo Nr. 3822487

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Gaidjurgio individuali įmonė "Gairūnas", kodas 166755196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-58
Pranešimo Nr. 3822488

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Kalinauskienės individuali įmonė, kodas 166818892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 40-24
Pranešimo Nr. 3822489

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sauliaus Virkučio individuali įmonė, kodas 166825890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 7-53
Pranešimo Nr. 3822490

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lino Paradniko tikroji ūkinė bendrija, kodas 166840312
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 3822491

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 251

- - -

Andriaus Miliaus individuali įmonė, kodas 166851718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3822492

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyto Karvausko individuali įmonė, kodas 166863072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 8-13
Pranešimo Nr. 3822493

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Broniaus Jakučio individuali įmonė, kodas 166867131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k.
Pranešimo Nr. 3822494

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Dargio individuali įmonė, kodas 166878494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bružų k.
Pranešimo Nr. 3822495

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimanto Liupšio įmonė, kodas 166884814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 47-26
Pranešimo Nr. 3822496

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Vilčinskio individuali įmonė, kodas 166918483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 24-14
Pranešimo Nr. 3822497

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edmundo Vaitiekaus individuali įmonė, kodas 166925339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 252

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3822498

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintauto Timofejevo individuali įmonė, kodas 166932675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-22
Pranešimo Nr. 3822499

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Juozapavičiaus individuali įmonė, kodas 167211322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k.
Pranešimo Nr. 3822500

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alekso Čaro individuali įmonė, kodas 267221050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 12-3
Pranešimo Nr. 3822501

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Kukanausko individuali įmonė, kodas 167226363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-31
Pranešimo Nr. 3822502

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Danutės Gudžiūnienės individuali įmonė, kodas 167227465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 38-23
Pranešimo Nr. 3822503

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stepono Barbšio individuali įmonė, kodas 167259274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 11-53
Pranešimo Nr. 3822504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 253

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ingos Grušienės individuali įmonė, kodas 167326488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-27
Pranešimo Nr. 3822505

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Edvardo Kostkevičiaus individuali įmonė, kodas 267332570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 33-35
Pranešimo Nr. 3822506

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gerardo Brazaičio įmonė, kodas 167341629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 14-49
Pranešimo Nr. 3822507

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Silvestro Baužio įmonė, kodas 167352796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 14-14
Pranešimo Nr. 3822508

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaitavičienės įmonė, kodas 167520169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 6-9
Pranešimo Nr. 3822509

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Bekupė", kodas 167530081
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k.
Pranešimo Nr. 3822510

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 254

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Kaniūkai", kodas 167532513
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 3822511

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Molėtų rajono Joniškio žemės ūkio bendrovė, kodas 267542960
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl.
Pranešimo Nr. 3822512

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Banienės individuali įmonė, kodas 167550155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 3822513

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENTIS", kodas 167551823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 3822514

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Žalalio individuali įmonė, kodas 167560078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-3
Pranešimo Nr. 3822515

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Valodkos personalinė įmonė, kodas 167576253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 3822516

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Steponavičiaus įmonė, kodas 167586361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 255

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl.
Pranešimo Nr. 3822517

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaidos Meilūnienės įmonė, kodas 167599241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių k.
Pranešimo Nr. 3822518

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Tunkevičienės įmonė, kodas 167607389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 3822519

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali S. Grinskienės įmonė "Meridianai", kodas 167914979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 26
Pranešimo Nr. 3822520

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pakruojo r. žemės ūkio bendrovė "Taika", kodas 167937248
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Grikpėdžių k.
Pranešimo Nr. 3822521

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pakruojo rajono Ūdekų žemės ūkio bendrovė, kodas 167939975
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Ūdekų k.
Pranešimo Nr. 3822522

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pakruojo rajono "Didžioji Bardiškių" žemės ūkio bendrovė, kodas 167992789
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Bardiškių k.
Pranešimo Nr. 3822523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 256

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali L. Černiauskienės įmonė "Kryžkelė", kodas 168013037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Laipuškių k.
Pranešimo Nr. 3822524

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Individuali V. Bitinienės įmonė "Vita", kodas 168015764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 41-25
Pranešimo Nr. 3822525

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Rimkūno individuali įmonė "Aura", kodas 168031245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Sidaugų g. 39
Pranešimo Nr. 3822526

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Lukšienės individuali įmonė, kodas 168060510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 3822527

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gurskio individuali įmonė, kodas 168063620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Paliečių k.
Pranešimo Nr. 3822528

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Šukio individuali įmonė, kodas 168080737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Ramytės g. 10
Pranešimo Nr. 3822529

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 257

- - -

V. Tamašausko individuali įmonė, kodas 168094295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Guostagalio k.
Pranešimo Nr. 3822530

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. T. Vaicechovskio konsultacinis biuras, kodas 168103762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3822531

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Startas", kodas 168404694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 3822532

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pociaus įmonė "GIRIA", kodas 168417389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Šviesos a. 15
Pranešimo Nr. 3822533

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automatika", kodas 168424953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 91-3
Pranešimo Nr. 3822534

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rotorius", kodas 168425336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gudelių I k.
Pranešimo Nr. 3822535

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Morkūno įmonė "Naida", kodas 168441493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 258

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3822536

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Brandišausko įmonė "Skydas", kodas 168455094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Švenčiuliškių k.
Pranešimo Nr. 3822537

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ema", kodas 168456239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 1
Pranešimo Nr. 3822538

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juoda", kodas 168460465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paberžio k.
Pranešimo Nr. 3822539

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Racicko įmonė "Rankenėlės", kodas 168465779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Spirakių k.
Pranešimo Nr. 3822540

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šuoja", kodas 168543320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos vs.
Pranešimo Nr. 3822541

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono LINKAUČIŲ žemės ūkio bendrovė, kodas 168545677
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k.
Pranešimo Nr. 3822542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 259

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono Zalatarų žemės ūkio bendrovė, kodas 168574223
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 3822543

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eugenijaus Beinarausko įmonė, kodas 168596262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 3822544

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kooperatyvas "Agrosandas", kodas 168604823
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klebonų k.
Pranešimo Nr. 3822545

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Plerpos įmonė, kodas 168661272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 10-22
Pranešimo Nr. 3822546

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raimondo Butkevičiaus įmonė, kodas 168685939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paežerio I k.
Pranešimo Nr. 3822547

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNA", kodas 168686279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 3822548

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 260

- - -

A. Vainiūno įmonė, kodas 168690929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 20
Pranešimo Nr. 3822549

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joranos Kadžiulienės įmonė, kodas 168700540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 8
Pranešimo Nr. 3822550

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Puloko įmonė, kodas 168935937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 3822551

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Šivicko įmonė "Gija", kodas 169125060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 33
Pranešimo Nr. 3822552

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Barausko veterinarinė įmonė, kodas 169144751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k.
Pranešimo Nr. 3822553

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petrausko įmonė, kodas 169149912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k.
Pranešimo Nr. 3822554

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Ustukiai", kodas 169170874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 261

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 3822555

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARAUTĖ", kodas 269176180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k. Pušaloto g. 12
Pranešimo Nr. 3822556

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Kraptavičiaus įmonė, kodas 169190033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Bauskės g. 13
Pranešimo Nr. 3822557

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Jankūnienės įmonė, kodas 169201476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikonių k.
Pranešimo Nr. 3822558

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Kairienės įmonė, kodas 169226287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 3822559

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tribulo įmonė, kodas 169251536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k.
Pranešimo Nr. 3822560

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Prijmakienės įmonė, kodas 169257941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Ąžuolyno a. 7
Pranešimo Nr. 3822561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 262

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Barzinskaitės įmonė "RYTMETINĖ RASA", kodas 169258477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3822562

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Jonikos individuali gamybos, komercijos ir paslaugų teikimo įmonė "Jova", kodas 169730134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 3822563

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonara", kodas 269748090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 3822564

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Kubilienės gamybinė- komercinė įmonė, kodas 169748285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl.
Pranešimo Nr. 3822565

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanta", kodas 169767442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k.
Pranešimo Nr. 3822566

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Urmono komercinė- gamybinė įmonė, kodas 169787320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 57-7
Pranešimo Nr. 3822567

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 263

- - -

Kazimiero Mackevičiaus komercinė įmonė, kodas 169790836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3822568

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lika", kodas 169811287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3822569

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Joniko gamybinė komercinė įmonė "Dalia", kodas 169817920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 45-9
Pranešimo Nr. 3822570

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Jankauskio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169835039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 14-6
Pranešimo Nr. 3822571

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Pukinskio komercinė įmonė "Lašelis", kodas 169851196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 33-35
Pranešimo Nr. 3822572

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varduva", kodas 169851381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl.
Pranešimo Nr. 3822573

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Ratai", kodas 169857459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 264

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šarnelės k.
Pranešimo Nr. 3822574

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Degučiai", kodas 169857982
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl.
Pranešimo Nr. 3822575

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Savivaldybės įmonė "Varpo" knygynas, kodas 169862634
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 3822576

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Baltija", kodas 169866999
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Jaupėnų k.
Pranešimo Nr. 3822577

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės sauga", kodas 169893537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3822578

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Gurauskienės komercinė įmonė, kodas 169909564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 44-38
Pranešimo Nr. 3822579

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Žylevičiaus gamybinė - komercinė įmonė, kodas 169957388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 26-10
Pranešimo Nr. 3822580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 265

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litodos katilinė", kodas 169957420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3822581

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Petkevičienės parduotuvė, kodas 169991262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žemaitės g. 2
Pranešimo Nr. 3822582

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dambrausko gamybinė paslaugų įmonė "Dambra", kodas 170001526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 3822583

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

W. B. Kelly įmonė, kodas 170061128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 3822584

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Šveikausko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170064576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8
Pranešimo Nr. 3822585

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Žylevičienės įmonė, kodas 170070668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 26-10
Pranešimo Nr. 3822586

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 266

- - -

K. Zdančiaus įmonė, kodas 270078210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10A
Pranešimo Nr. 3822587

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Jonučio įmonė, kodas 170082250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių k.
Pranešimo Nr. 3822588

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Mišeikio įmonė, kodas 170083548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl.
Pranešimo Nr. 3822589

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Stonkaus įmonė, kodas 170089768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Spraudžio k.
Pranešimo Nr. 3822590

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kontrimo įmonė, kodas 270093080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k.
Pranešimo Nr. 3822591

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

P. Berenio įmonė, kodas 170540598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Krapštikių k.
Pranešimo Nr. 3822592

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaginta", kodas 170635950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 2/7-7
Pranešimo Nr. 3822593

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Eimanto Eidukevičiaus komercijos įmonė, kodas 170637816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 36-2
Pranešimo Nr. 3822594

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Vaicekausko Aviadirbtuvės, kodas 170646637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 88
Pranešimo Nr. 3822595

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litera", kodas 170648111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3822596

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laičia", kodas 170657466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 3822597

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aldonos Genienės prekybos įmonė, kodas 170660067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 3822598

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jadvygos - Reginos Gaidelienės gamybinė - prekybinė įmonė, kodas 170665751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 58
Pranešimo Nr. 3822599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 268

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Stakliškės", kodas 270666320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k.
Pranešimo Nr. 3822600

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Užuguostis", kodas 170670360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 3822601

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Daliaus Šimkaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170674234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiestrakio k.
Pranešimo Nr. 3822602

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prienų rajono Puzonių žemės ūkio bendrovė, kodas 170674387
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Matiešionių k.
Pranešimo Nr. 3822603

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Bačėno visuomeninio maitinimo paslaugų įmonė, kodas 170684157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vartų k.
Pranešimo Nr. 3822604

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Mikalausko dujų realizavimo įmonė, kodas 170685597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k.
Pranešimo Nr. 3822605

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 269

- - -

Antano Alfonso Pikalausko taksi paslaugų įmonė, kodas 170693010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3822606

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedemino Latvio įmonė, kodas 170694112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strazdiškių k.
Pranešimo Nr. 3822607

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilota", kodas 170718435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strazdiškių k.
Pranešimo Nr. 3822608

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Miliūno personalinė įmonė, kodas 170745311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Rytų g. 3
Pranešimo Nr. 3822609

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mindaugo Narkūno personalinė įmonė, kodas 170747091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Jaunimo g. 22
Pranešimo Nr. 3822610

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Vilkaitienės firma "JOVILTĖ", kodas 170750835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ignacavos k.
Pranešimo Nr. 3822611

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Savičiaus miško kirtimo įmonė, kodas 170754666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 270

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 19-47
Pranešimo Nr. 3822612

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audriaus Golmano individuali įmonė, kodas 170761283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Giraitiškių k.
Pranešimo Nr. 3822613

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virūno Giniaus individuali įmonė, kodas 170762766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kuišių k.
Pranešimo Nr. 3822614

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Seikausko individuali įmonė, kodas 170763149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dūmiškių k.
Pranešimo Nr. 3822615

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Romaldo Blažuko individuali įmonė, kodas 170769020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 3822616

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Zakarausko individuali autotransporto įmonė, kodas 170772721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k.
Pranešimo Nr. 3822617

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVITA", kodas 170777992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 3822618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 271

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Kimbirausko miško ruošos įmonė, kodas 170778375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Uosos k.
Pranešimo Nr. 3822619

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STABULUM", kodas 170784848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šiltnamių g. 10
Pranešimo Nr. 3822620

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kalno Gražioniai", kodas 171288545
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k.
Pranešimo Nr. 3822621

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Liutkiškiai", kodas 171319528
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liutkiškių k.
Pranešimo Nr. 3822622

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gedimino Adomavičiaus prekybos įmonė, kodas 171354123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k.
Pranešimo Nr. 3822623

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Mečionio prekybos įmonė, kodas 271361460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Pievų g. 4-112
Pranešimo Nr. 3822624

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 272

- - -

Vidmanto Steponavičiaus įmonė "Stepalda", kodas 171382069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3822625

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Vainausko įmonė, kodas 171399912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 3-17
Pranešimo Nr. 3822626

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Daujoto veterinarija, kodas 171408432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Užuožerių k.
Pranešimo Nr. 3822627

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Sinkevičiaus įmonė, kodas 171419076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 84
Pranešimo Nr. 3822628

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dainiaus Petravičiaus įmonė, kodas 171434893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Marcinkevičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 3822629

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Prano Pilsucko įmonė, kodas 171447392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Arimaičių k.
Pranešimo Nr. 3822630

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyto Urbučio įmonė, kodas 271457010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 273

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 4-2
Pranešimo Nr. 3822631

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Janausko įmonė, kodas 171458983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Užuožerių k.
Pranešimo Nr. 3822632

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Ripinsko įmonė, kodas 271461770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3822633

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilmos Vaičekauskienės įmonė, kodas 171464160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3822634

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gražinos Raižienės įmonė, kodas 171470448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vydūno g. 5A
Pranešimo Nr. 3822635

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Osvaldo Plungės įmonė, kodas 171470590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k.
Pranešimo Nr. 3822636

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Astrausko įmonė, kodas 171472118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 3822637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 274

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Ilginio įmonė, kodas 171477389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k.
Pranešimo Nr. 3822638

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aurimo Kuraičio įmonė, kodas 171656876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl.
Pranešimo Nr. 3822639

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaičių Babrungas", kodas 171712346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 1
Pranešimo Nr. 3822640

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dalės Vičiūnienės reklamos studija, kodas 172212746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Rytų g. 6-20
Pranešimo Nr. 3822641

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Specialios paskirties uždaroji akcinė bendrovė "Biliūnų gyvulių sėklinimas", kodas 272246030
Teisinė forma: Specialios paskirties uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 3822642

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Vanagiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 272267010
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vanagiškių k.
Pranešimo Nr. 3822643

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 275

- - -

Raseinių rajono Vengerskų žemės ūkio bendrovė, kodas 172270678
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Vengerskų k.
Pranešimo Nr. 3822644

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Pakalniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 172273788
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dvareliškių k.
Pranešimo Nr. 3822645

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Betygalos žemės ūkio bendrovė, kodas 172276898
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl.
Pranešimo Nr. 3822646

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Viliošių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304237
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 3822647

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Gėluvos žemės ūkio bendrovė, kodas 172307728
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 3822648

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Didžiulių žemės ūkio bendrovė, kodas 172309017
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 3822649

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Raseinių rajono Milašaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 172314345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 276

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 3822650

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Vaivaro parduotuvė "Maldeta", kodas 272332020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k.
Pranešimo Nr. 3822651

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šedžio individuali įmonė, kodas 172340468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.
Pranešimo Nr. 3822652

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanasta", kodas 272351330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 3822653

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Nerijaus Lamsargio individuali įmonė, kodas 172441727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 25-10
Pranešimo Nr. 3822654

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangas", kodas 173042243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 3822655

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Rokiškio investicija", kodas 173057327
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 7-38
Pranešimo Nr. 3822656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 277

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Kiukio komercinė įmonė, kodas 173070755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bobriškio k.
Pranešimo Nr. 3822657

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadvita", kodas 173105569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 3822658

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ritos Griškevičienės siuvykla, kodas 173133013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bagdoniškio k.
Pranešimo Nr. 3822659

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Dagio prekybos įmonė, kodas 273133690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 1A-6
Pranešimo Nr. 3822660

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Svirskienės parduotuvė, kodas 173137378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ragelių k.
Pranešimo Nr. 3822661

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Tulausko vainikų pynimo įmonė, kodas 173164069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Tyzenhauzų g. 1-5
Pranešimo Nr. 3822662

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 278

- - -

D. Sabaliauskienės prekybos įmonė, kodas 173168651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Tulpių g. 1
Pranešimo Nr. 3822663

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Soko individuali įmonė "Anda", kodas 173190224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Artojų g. 11
Pranešimo Nr. 3822664

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Černiaus individuali įmonė, kodas 173195723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laukupio g. 11
Pranešimo Nr. 3822665

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Skruodžio individuali įmonė, kodas 173203337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 3822666

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Daugio individuali įmonė, kodas 173229588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaidlėnų k.
Pranešimo Nr. 3822667

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zenono Šumino individuali įmonė, kodas 173250963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Garažo g. 2-6
Pranešimo Nr. 3822668

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gintaro Krasausko individuali įmonė, kodas 173257370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 279

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 3822669

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tatjanos Gulkovos individuali įmonė, kodas 173721842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 3822670

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jurgitos Palavinskaitės individuali įmonė, kodas 273726580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Liesonių k.
Pranešimo Nr. 3822671

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stepono Petrausko personalinė įmonė, kodas 173801174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Sportininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3822672

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skuodo rajono Šauklių žemės ūkio bendrovė, kodas 173844389
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k.
Pranešimo Nr. 3822673

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Skuodo rajono žemės ūkio bendrovė "Uosis", kodas 173845523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Aleksandrijos k.
Pranešimo Nr. 3822674

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Karolio Zuoko personalinė įmonė, kodas 173887440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gėsalų k.
Pranešimo Nr. 3822675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 280

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Mosėdis", kodas 173904256
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Akmenų g.
Pranešimo Nr. 3822676

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Kudžmos personalinė įmonė, kodas 173918195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3822677

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lijeta", kodas 173929786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 3822678

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Bukausko individuali įmonė, kodas 173932615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 9-49
Pranešimo Nr. 3822679

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algio Krasnicko lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 174202747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 100
Pranešimo Nr. 3822680

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šakių rajono žemės ūkio bendrovė "Nenupė", kodas 174274465
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žvirgždaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3822681

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 281

- - -

Vytauto Kairio paminklų dirbtuvė, kodas 174277237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ročiškių k.
Pranešimo Nr. 3822682

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugas", kodas 174285337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 3
Pranešimo Nr. 3822683

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šakių rajono Rociškių žemės ūkio bendrovė, kodas 174291571
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ročiškių k.
Pranešimo Nr. 3822684

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šakių rajono Pervazninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 174291952
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Pervazninkų k.
Pranešimo Nr. 3822685

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šakių rajono Giedručių žemės ūkio bendrovė, kodas 274293580
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k.
Pranešimo Nr. 3822686

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rasos Jančaitienės prekybos įmonė, kodas 174362278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žemosios Panemunės mstl.
Pranešimo Nr. 3822687

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Turčinavičiaus įmonė, kodas 174400978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 282

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3822688

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Stulgaičio įmonė, kodas 174418061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Naujokaičių k.
Pranešimo Nr. 3822689

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasės Turčinavičienės įmonė, kodas 174431870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k.
Pranešimo Nr. 3822690

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

H. Nagreckio individuali įmonė, kodas 174576684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3822691

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šalčininkų rajono Padvarionių žemės ūkio bendrovė, kodas 174930923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Padvarionių k.
Pranešimo Nr. 3822692

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gr. Dzindziletos žirgynas, kodas 174936239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kačėnų k.
Pranešimo Nr. 3822693

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Komaro autotransporto įmonė, kodas 174946347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Emiliškių k.
Pranešimo Nr. 3822694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 283

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tevlasta", kodas 174956640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 56
Pranešimo Nr. 3822695

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Klukojt prekybos įmonė, kodas 174960539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl.
Pranešimo Nr. 3822696

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Č. Grabštunovič prekybos įmonė, kodas 274978680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Naujoji g. 18
Pranešimo Nr. 3822697

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Grinevič prekybos įmonė, kodas 174981519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kurmelionių k.
Pranešimo Nr. 3822698

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Manuzovos prekybos įmonė, kodas 174982044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Gegužės a.
Pranešimo Nr. 3822699

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vabuolienės prekybos įmonė, kodas 174984586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 3822700

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 284

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kairių agroservisas", kodas 175601610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 3822701

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Majerio įmonė, kodas 175641487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Janonio g. 3-34
Pranešimo Nr. 3822702

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Partneris", kodas 175657281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 3822703

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiva", kodas 175678795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 3822704

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virginijaus Ragaišio įmonė, kodas 175690445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 18-6
Pranešimo Nr. 3822705

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dausiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 175707574
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuprių k.
Pranešimo Nr. 3822706

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Beržynės žemės ūkio bendrovė, kodas 175717725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 285

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 3822707

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gervėnų-Viekvedžių žemės ūkio bendrovė, kodas 175718784
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Viekvedžių k.
Pranešimo Nr. 3822708

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romučių žemės ūkio bendrovė, kodas 175724342
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k.
Pranešimo Nr. 3822709

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Stasio Stankūno įmonė, kodas 175731493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lieporių k.
Pranešimo Nr. 3822710

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Venckaus įmonė, kodas 175755398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 3822711

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arvydo Leskausko įmonė, kodas 175758540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17A-3
Pranešimo Nr. 3822712

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilijos Aniulienės įmonė, kodas 175766117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k.
Pranešimo Nr. 3822713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 286

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vygento Mintuzo įmonė, kodas 275777470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pikeliškės k.
Pranešimo Nr. 3822714

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Gulbino įmonė, kodas 175789443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 3822715

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Jakavicko įmonė, kodas 175813595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g.
Pranešimo Nr. 3822716

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvido Jonaičio įmonė, kodas 175820636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 43
Pranešimo Nr. 3822717

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Rimo Karenausko įmonė, kodas 175821695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodžiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3822718

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Šilinsko įmonė, kodas 175824271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Švendrių k.
Pranešimo Nr. 3822719

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 287

- - -

Algimanto Sručio įmonė, kodas 175830744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilaičių k. Gilaičių g. 4-60
Pranešimo Nr. 3822720

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Editos Zarombaitės įmonė, kodas 175837870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k.
Pranešimo Nr. 3822721

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksandrijos kuras", kodas 175854115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 23
Pranešimo Nr. 3822722

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidos Puodžiūnienės įmonė, kodas 175857563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 156
Pranešimo Nr. 3822723

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Šetkaus įmonė, kodas 175858131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 3822724

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Svajūno Kinelio įmonė, kodas 175859429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dargaičių k.
Pranešimo Nr. 3822725

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Varanausko įmonė "Eitvydė", kodas 175862172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 288

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k.
Pranešimo Nr. 3822726

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alberto Stilbio įmonė, kodas 175863274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daugmaudžių k.
Pranešimo Nr. 3822727

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vidmanto Kasperavičiaus įmonė, kodas 175875967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Dr. J. Šliupo g. 15
Pranešimo Nr. 3822728

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zigmo Serapino individuali įmonė "Stalius", kodas 176505077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 24A-8
Pranešimo Nr. 3822729

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Tomo Joniko komercinė įmonė, kodas 176542061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vasario 16-osios g. 13-3
Pranešimo Nr. 3822730

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Juškevičiaus įmonė, kodas 176545367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Beržės k.
Pranešimo Nr. 3822731

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė, kodas 176553129
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Rėzgalių k.
Pranešimo Nr. 3822732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 289

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kazimiero Montvilo įmonė, kodas 176584174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 10-28
Pranešimo Nr. 3822733

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Zitos Kulikauskienės įmonė, kodas 176616597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Šilalės g. 14
Pranešimo Nr. 3822734

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Klein įmonė, kodas 177001265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 3822735

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Rabačiausko įmonė, kodas 177006426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 19-15
Pranešimo Nr. 3822736

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šyša", kodas 177013424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 8-70
Pranešimo Nr. 3822737

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Dariaus Gatelio prekybos įmonė "Elli", kodas 277019830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 42
Pranešimo Nr. 3822738

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 290

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altus", kodas 177055537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14A-7
Pranešimo Nr. 3822739

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kutkienės įmonė, kodas 177163185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-21
Pranešimo Nr. 3822740

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugų malūnas", kodas 177173489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 3822741

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Balandytės įmonė, kodas 177175344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Antano Baranausko g. 6
Pranešimo Nr. 3822742

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Juočienės įmonė, kodas 177218639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 5-201
Pranešimo Nr. 3822743

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiluminė įranga", kodas 177277662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 3-14
Pranešimo Nr. 3822744

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Ramanausko įmonė, kodas 177282848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 291

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Jonikaičių k.
Pranešimo Nr. 3822745

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Bertašiaus įmonė, kodas 177285196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 14-4
Pranešimo Nr. 3822746

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šepučio įmonė, kodas 177300036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pakamonių k.
Pranešimo Nr. 3822747

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Stulgos įmonė, kodas 177306256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3822748

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Rekašiaus įmonė, kodas 177310297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Mociškių k.
Pranešimo Nr. 3822749

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Murauskienės įmonė, kodas 177311965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 2-4
Pranešimo Nr. 3822750

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Neimantienės įmonė, kodas 177336819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 9-307
Pranešimo Nr. 3822751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 292

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Kontrimo įmonė, kodas 177341047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 3822752

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kutkos įmonė, kodas 177342868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 6-21
Pranešimo Nr. 3822753

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kuzmarskio įmonė, kodas 177350391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioracijos g. 16-2
Pranešimo Nr. 3822754

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Skipinienės įmonė, kodas 177350434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 11-4
Pranešimo Nr. 3822755

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Paškausko įmonė, kodas 177352638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k.
Pranešimo Nr. 3822756

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Bartkaus įmonė, kodas 177360357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vanagių k.
Pranešimo Nr. 3822757

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 293

- - -

K. Tallat-Kelpšos įmonė "Bogis", kodas 177364569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Klaipėdos g. 8-4
Pranešimo Nr. 3822758

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Lydžiaus įmonė, kodas 177383683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 27-24
Pranešimo Nr. 3822759

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Jankantienės įmonė, kodas 177394217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Vilkėno g. 21-4
Pranešimo Nr. 3822760

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Leitienės įmonė, kodas 177398571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 1-21
Pranešimo Nr. 3822761

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Pilibaičio įmonė, kodas 177399520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Alkos k.
Pranešimo Nr. 3822762

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viešoji įstaiga "EKSPORINKOS ATJAUTA", kodas 223815770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ežeraičio g. 3
Pranešimo Nr. 3822763

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "BRIGADINĖ RANGA" KŪB V. MIROŠNIČENKO IR BRIGADA, kodas 125835233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 294

Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 16
Pranešimo Nr. 3822764

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Barkauskienės įmonė, kodas 177408193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k.
Pranešimo Nr. 3822765

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jūratės Mažutienės įmonė, kodas 178056955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šereitlaukio k.
Pranešimo Nr. 3822766

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Artūro Kičo personalinė medžio apdirbimo įmonė, kodas 178210531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 3822767

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kero", kodas 178225768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3822768

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Kabarkšta", kodas 178234589
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl.
Pranešimo Nr. 3822769

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Mijava", kodas 178235342
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs.
Pranešimo Nr. 3822770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 295

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Vesalka", kodas 178236597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 3822771

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų r. žemės ūkio bendrovė "Alionių agroservisas", kodas 178237350
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 3822772

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juozo Lukšos radio aparatūros taisykla, kodas 178243257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl.
Pranešimo Nr. 3822773

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė Vileikiškių agrofirma, kodas 178245984
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 3822774

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Kiemeliai", kodas 278250060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k.
Pranešimo Nr. 3822775

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Puariai", kodas 178250440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k.
Pranešimo Nr. 3822776

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 296

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Musė", kodas 178252459
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 3822777

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPATAS", kodas 178258330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k.
Pranešimo Nr. 3822778

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Vainiaus individuali įmonė, kodas 178264194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 61
Pranešimo Nr. 3822779

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Almanto Binkos personalinė įmonė, kodas 178275251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 15-18
Pranešimo Nr. 3822780

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romo Janukaičio personalinė įmonė, kodas 178288131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kantrimiškio k.
Pranešimo Nr. 3822781

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Chatkevičiaus personalinė įmonė, kodas 178288512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio mstl.
Pranešimo Nr. 3822782

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antaninos Bogdanovič personalinė įmonė, kodas 178292934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 297

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k.
Pranešimo Nr. 3822783

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Karaliūno personalinė įmonė, kodas 178296612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 3822784

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ilonos Vėjelienės personalinė įmonė, kodas 178303277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Varanavos k.
Pranešimo Nr. 3822785

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Arūno Lisausko individuali įmonė, kodas 178311224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k.
Pranešimo Nr. 3822786

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Serbentėlė", kodas 178636246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k.
Pranešimo Nr. 3822787

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono Meros žemės ūkio bendrovė, kodas 178642338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k.
Pranešimo Nr. 3822788

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Švenčionių rajono žemės ūkio bendrovė "Aidas", kodas 178648939
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 3822789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 298

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zenkevičiaus įmonė "Viesia", kodas 178651497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 5-42
Pranešimo Nr. 3822790

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Pliavgo individuali įmonė, kodas 178682628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Keisūnų g. 28
Pranešimo Nr. 3822791

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tujenis", kodas 178697320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kurpių k.
Pranešimo Nr. 3822792

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vyganto Gaidamavičiaus individuali įmonė, kodas 178701822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 3822793

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Grašio individuali įmonė, kodas 178703798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Jusėniškių k.
Pranešimo Nr. 3822794

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Stepanovos individuali įmonė, kodas 178722955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k.
Pranešimo Nr. 3822795

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 299

- - -

Virginijaus Kondratavičiaus individuali įmonė, kodas 178743892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios skg. 4A
Pranešimo Nr. 3822796

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

N. Saveljevo individuali įmonė, kodas 178991126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 6
Pranešimo Nr. 3822797

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Urniežiaus remonto įmonė, kodas 179255732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 18-2
Pranešimo Nr. 3822798

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ramūno Šniepio komercinė firma "Versija", kodas 179271028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-35
Pranešimo Nr. 3822799

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vytauto Geštauto gamybos įmonė, kodas 179274476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naglio skg. 4
Pranešimo Nr. 3822800

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Algimanto Dadūros gamybinė komercinė firma, kodas 179359492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 128-4
Pranešimo Nr. 3822801

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liudvynos Tenikienės individuali įmonė, kodas 279422680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 300

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 40
Pranešimo Nr. 3822802

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Mejero personalinė įmonė, kodas 179427121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagirupio k.
Pranešimo Nr. 3822803

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alvydo Dobrovolskio įmonė, kodas 179444423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 118-13
Pranešimo Nr. 3822804

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsnuva", kodas 179445678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3822805

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Gerulienės prekybos įmonė, kodas 179446965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 3822806

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ernestos Bartkienės prekybos įmonė, kodas 179458362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 7
Pranešimo Nr. 3822807

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Ambrozos įmonė, kodas 179473122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl.
Pranešimo Nr. 3822808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 301

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ričardo Aleksėjaus įmonė, kodas 179490381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 3822809

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seneros trikampis", kodas 179748312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 62
Pranešimo Nr. 3822810

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Jako paslaugų įmonė, kodas 179750911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k.
Pranešimo Nr. 3822811

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Vaitkaus įmonė, kodas 179753455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žiburių k.
Pranešimo Nr. 3822812

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Linos Dyčmonienės įmonė, kodas 179853231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7-11
Pranešimo Nr. 3822813

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Janušaičio įmonė, kodas 179862586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Rytų g. 28
Pranešimo Nr. 3822814

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 302

- - -

L. Minioto įmonė, kodas 279868120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 3822815

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vaido Bardausko įmonė, kodas 179872922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 3822816

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Loretos Abromienės įmonė, kodas 179874745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3822817

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Bigelio firma, kodas 180175361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k.
Pranešimo Nr. 3822818

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasakila", kodas 180197596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 67
Pranešimo Nr. 3822819

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emonda", kodas 280244050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3822820

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dzedulionio firma "Videvika", kodas 280249930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 303

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3822821

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Zagero firma "Almoda", kodas 180256361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 3822822

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Adomavičienės firma, kodas 180261166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 12-4
Pranešimo Nr. 3822823

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dačkauskio firma, kodas 180270368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sinagogos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3822824

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Gimbučio firma, kodas 180285822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Tryškių g. 41
Pranešimo Nr. 3822825

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Pociaus firma, kodas 180298093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 3822826

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Banio įmonė, kodas 280311830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Šarkalnės k.
Pranešimo Nr. 3822827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 304

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Gaubo įmonė, kodas 180312027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-24
Pranešimo Nr. 3822828

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šimaras", kodas 180312931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Klaipėdos g. 18
Pranešimo Nr. 3822829

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Rudelio įmonė, kodas 180324524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3822830

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Zavecko firma "Evedra", kodas 180344740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 19-9
Pranešimo Nr. 3822831

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Žiliaus įmonė, kodas 180704448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 15-3
Pranešimo Nr. 3822832

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Popovos firma, kodas 180722275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 71-30
Pranešimo Nr. 3822833

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 305

- - -

J. Vielavičienės įmonė, kodas 180727621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 19
Pranešimo Nr. 3822834

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vandens slidžių klubas "MARGIS", kodas 181106927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Penkininkų k.
Pranešimo Nr. 3822835

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švara", kodas 181111155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-19
Pranešimo Nr. 3822836

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Baužienės individuali įmonė, kodas 181113010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-11
Pranešimo Nr. 3822837

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lapas", kodas 181146455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3822838

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRKLYS", kodas 181172763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 11A
Pranešimo Nr. 3822839

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "GRYBS", kodas 181185839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 306

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gėlių g. 42
Pranešimo Nr. 3822840

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Barišausko prekybinė įmonė "Malūnėlis", kodas 181187128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 10-2
Pranešimo Nr. 3822841

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gendrys", kodas 181206322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 21-12
Pranešimo Nr. 3822842

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viko", kodas 181219540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čižiūnų k.
Pranešimo Nr. 3822843

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Žaliena", kodas 181224530
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3822844

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Akmena", kodas 181226734
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 3822845

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 181230437
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Taučionių k.
Pranešimo Nr. 3822846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 307

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "MADŽIŪNAI", kodas 181236461
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3822847

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Trakų rajono Dusmenų žemės ūkio bendrovė, kodas 181243840
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dusmenų k.
Pranešimo Nr. 3822848

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moluvėnai", kodas 181244561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 3822849

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kvedaravičiaus firma "ARAKALNIS", kodas 181254331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 72-5
Pranešimo Nr. 3822850

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSILĖMA", kodas 181254527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 3-15
Pranešimo Nr. 3822851

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Rainskos individuali įmonė "Mebra", kodas 181267211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3822852

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anstruva", kodas 181273794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 3822853

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Baliūnienės individuali įmonė "GIRVĖTA", kodas 181284851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 23-3
Pranešimo Nr. 3822854

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Rybnikovo individuali įmonė, kodas 181285768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Žemdirbių g. 1
Pranešimo Nr. 3822855

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Lovec individuali įmonė, kodas 181311960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 5-50
Pranešimo Nr. 3822856

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

D. Kuzmienės individuali įmonė, kodas 181320443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 53-12
Pranešimo Nr. 3822857

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanjona", kodas 181331991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 31-33
Pranešimo Nr. 3822858

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Protasevičiaus individuali įmonė, kodas 181340093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 309

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 3822859

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Joanos Ramanauskienės personalinė įmonė, kodas 181344914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m.
Pranešimo Nr. 3822860

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINKAUS LAIPTAI", kodas 181356845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k.
Pranešimo Nr. 3822861

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Dabašausko individuali įmonė, kodas 181363081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3822862

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Stankevičiaus individuali įmonė, kodas 181365513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3822863

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Zagurskienės individuali įmonė, kodas 181369910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 14-16
Pranešimo Nr. 3822864

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHTAMARA", kodas 181382434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g.
Pranešimo Nr. 3822865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 310

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Medekšos individuali įmonė, kodas 181386799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujosios Sodybos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 3822866

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Imbrasienės individuali įmonė, kodas 181389756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3822867

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

I. Žalienės individuali įmonė, kodas 181525843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 7-32
Pranešimo Nr. 3822868

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Verenio individuali įmonė, kodas 181529674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 12-22
Pranešimo Nr. 3822869

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Šidlausko individuali įmonė, kodas 181537055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 3-35
Pranešimo Nr. 3822870

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARUŠAS", kodas 181617487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 64-4
Pranešimo Nr. 3822871

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 311

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armona", kodas 182712123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žalgirių k.
Pranešimo Nr. 3822872

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Veronikos Noreikienės mezgykla-siuvykla "Danga", kodas 182729553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Giedraičių g. 10-4
Pranešimo Nr. 3822873

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Virgilijaus Misevičiaus mezgykla-siuvykla, kodas 182746136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 72-18
Pranešimo Nr. 3822874

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barbė", kodas 182774648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 49
Pranešimo Nr. 3822875

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono Tulpiakiemio žemės ūkio bendrovė, kodas 182779766
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tulpiakiemio k.
Pranešimo Nr. 3822876

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono Obelių žemės ūkio bendrovė, kodas 182791035
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Obelių k.
Pranešimo Nr. 3822877

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono Laičių žemės ūkio bendrovė, kodas 182791188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 312

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laičių k.
Pranešimo Nr. 3822878

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono Deltuvos žemės ūkio bendrovė, kodas 182792094
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl.
Pranešimo Nr. 3822879

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio bendrovė "Kildišiai", kodas 182796872
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Martnonių k.
Pranešimo Nr. 3822880

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ukmergės r. žemės ūkio bendrovė "Laumėnai", kodas 182810610
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 3822881

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKVITA", kodas 182847167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 64
Pranešimo Nr. 3822882

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

O. Mikovo individuali įmonė "OLMIJA", kodas 182858181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 9-14
Pranešimo Nr. 3822883

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Lekačinsko individuali įmonė, kodas 182861163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Veterinarijos g. 8-35
Pranešimo Nr. 3822884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 313

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Šemėtos individuali įmonė, kodas 282884490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k.
Pranešimo Nr. 3822885

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Giedriaus Meškausko individuali įmonė, kodas 182884870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 3822886

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Šližio individuali įmonė, kodas 182898133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 3822887

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Aršausko individuali įmonė, kodas 182900812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vingio g. 5A
Pranešimo Nr. 3822888

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDITA", kodas 182917295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 11-34
Pranešimo Nr. 3822889

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Egidijaus Žukausko individuali įmonė, kodas 182924674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Lėno k.
Pranešimo Nr. 3822890

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 314

- - -

Dariaus Gudlausko individuali įmonė, kodas 182925242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 4-22
Pranešimo Nr. 3822891

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Djačenko individuali įmonė, kodas 183123380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 37
Pranešimo Nr. 3822892

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS ARIJŲ", kodas 183124678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 4
Pranešimo Nr. 3822893

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Rapševičiūtės firma "JOVINGA", kodas 183127069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 64-12
Pranešimo Nr. 3822894

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Tamošiūno individuali įmonė "Kelias", kodas 183604182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 40-1
Pranešimo Nr. 3822895

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairas", kodas 283619790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3822896

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Tubelio foto paslaugų įmonė, kodas 183635847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 315

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3822897

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

G. Zizirsko individuali įmonė "Elektrolitas", kodas 183695068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 6
Pranešimo Nr. 3822898

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Utenos rajono Kaimynų žemės ūkio bendrovė, kodas 183700138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaimynų k.
Pranešimo Nr. 3822899

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Kutkos individuali įmonė, kodas 183733234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3822900

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aušrinės Zabielienės personalinė įmonė, kodas 183759713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 39-2
Pranešimo Nr. 3822901

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Keraminienės individuali įmonė, kodas 183765958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tarvydžių k.
Pranešimo Nr. 3822902

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Tolušienės individuali įmonė, kodas 183779744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 3822903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 316

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Ž. Motiejūno įmonė "Fosma", kodas 183785640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 95
Pranešimo Nr. 3822904

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Almanto Milašiaus firma, kodas 183807040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 10-43
Pranešimo Nr. 3822905

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Šulskio individuali įmonė, kodas 183820664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 93
Pranešimo Nr. 3822906

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Dubinsko individuali įmonė, kodas 183837756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 97-19
Pranešimo Nr. 3822907

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kraupo individuali įmonė, kodas 183852288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 24-45
Pranešimo Nr. 3822908

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minardas", kodas 184077288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 3822909

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 317

- - -

K. Kolesnikovienės individuali įmonė, kodas 184078575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3822910

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Bubulio individuali įmonė, kodas 184097013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. B. Radzevičiaus g. 26-3
Pranešimo Nr. 3822911

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

K. Mirapolskio personalinė įmonė, kodas 184240785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 69-4
Pranešimo Nr. 3822912

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasketa", kodas 184254429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 34-3
Pranešimo Nr. 3822913

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minjon", kodas 184514916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 2
Pranešimo Nr. 3822914

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žilinsko dirbtuvė, kodas 184517830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 7-24
Pranešimo Nr. 3822915

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tagava", kodas 284523880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 264
Pranešimo Nr. 3822916

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūdra", kodas 184537480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl.
Pranešimo Nr. 3822917

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Antano Uždavinio personalinė įmonė, kodas 184545438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k.
Pranešimo Nr. 3822918

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Juškevičiaus individuali įmonė, kodas 184569713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 3822919

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valdo Tamulevičiaus personalinė įmonė, kodas 184576864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 3-6
Pranešimo Nr. 3822920

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juškevičiaus personalinė įmonė, kodas 184581092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Nedzingės k.
Pranešimo Nr. 3822921

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANISA", kodas 184582194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kabelių k.
Pranešimo Nr. 3822922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 319

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Juškevičiaus personalinė įmonė "Digera", kodas 184583339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 36-25
Pranešimo Nr. 3822923

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsiris", kodas 184583862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 8-2
Pranešimo Nr. 3822924

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUGEDA", kodas 184585532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Varpilės g. 21A
Pranešimo Nr. 3822925

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Š. Valentukevičiaus personalinė įmonė, kodas 184593970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 3822926

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vinco Bankausko personalinė įmonė, kodas 284607990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 48-24
Pranešimo Nr. 3822927

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Markevičienės individuali įmonė, kodas 184626776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Dzūkų g. 12
Pranešimo Nr. 3822928

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 320

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saringa", kodas 184631766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 3822929

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Mečio Mickevičiaus personalinė įmonė, kodas 284632520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kijučių k.
Pranešimo Nr. 3822930

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Dovydausko personalinė įmonė, kodas 184632868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl.
Pranešimo Nr. 3822931

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Roberto Arbačiausko individuali įmonė, kodas 184633055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k.
Pranešimo Nr. 3822932

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kęstučio Kaupinio individuali įmonė, kodas 184744956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 2A
Pranešimo Nr. 3822933

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Audronės Stravinskienės individuali įmonė, kodas 184751769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k.
Pranešimo Nr. 3822934

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Jakelevičiaus individuali įmonė, kodas 184758023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 321

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vazgirdonių k.
Pranešimo Nr. 3822935

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Petro Beržansko individuali įmonė "Vydenių miškas", kodas 184763166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vydenių k.
Pranešimo Nr. 3822936

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Valentino Kriščiūno įmonė "Valvita", kodas 185120956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3822937

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisiniškiai", kodas 185175949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k.
Pranešimo Nr. 3822938

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Opšrūtai", kodas 185192489
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Opšrūtų k.
Pranešimo Nr. 3822939

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Gudkaimio žemės ūkio bendrovė, kodas 185195784
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 3822940

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dainava", kodas 185196352
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkupių k.
Pranešimo Nr. 3822941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 322

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Pajevonio žemės ūkio bendrovė, kodas 185203430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pajevonio k.
Pranešimo Nr. 3822942

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bijotų žemės ūkio bendrovė, kodas 285205820
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 3822943

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Auros Gorbikienės komercinė firma, kodas 185208559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 2-10
Pranešimo Nr. 3822944

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veilena", kodas 185216844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 3822945

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilkaviškio rajono Klausučių žemės ūkio bendrovė, kodas 185218286
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 3822946

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilkaviškio žemės ūkio bendrovė "Šiaudiniškiai", kodas 185218852
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 3822947

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 323

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Torieliškiai", kodas 185224225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Ančlaukio k.
Pranešimo Nr. 3822948

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Paežerių žemės ūkio bendrovė, kodas 185224944
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 3822949

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Aristidos Kantautienės įmonė, kodas 185300826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kaupiškių k.
Pranešimo Nr. 3822950

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jolantos Rainienės įmonė, kodas 185308673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k.
Pranešimo Nr. 3822951

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Jono Šilkausko įmonė, kodas 185339423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Skardupių k.
Pranešimo Nr. 3822952

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šarūno Orinto įmonė, kodas 185471371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Klampučių k.
Pranešimo Nr. 3822953

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Astos Lietuvninkaitės įmonė, kodas 185592857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 324

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 1
Pranešimo Nr. 3822954

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akilinos Kazlauskienės įmonė, kodas 185604334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Nepriklausomybės g. 46
Pranešimo Nr. 3822955

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Dukel autoremonto įmonė, kodas 186023168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3822956

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informreklama", kodas 186038622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 3822957

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Projektavimo biuras prie Vilniaus rajono valdybos architektūros skyriaus, kodas 286051670
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 3822958

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Limaiko personalinė įmonė "Welirma", kodas 186054441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 19-8
Pranešimo Nr. 3822959

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Komarovskio personalinė įmonė "Arkom", kodas 286058120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 10-31
Pranešimo Nr. 3822960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 325

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokingas", kodas 286069330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 13-15
Pranešimo Nr. 3822961

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "FREZA", kodas 186073185
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3822962

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Jaciūnai", kodas 186075955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jociūnų k.
Pranešimo Nr. 3822963

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kidyko individuali veterinarinė įmonė, kodas 186076480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 1-7
Pranešimo Nr. 3822964

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Z. Baranausko individuali įmonė, kodas 186076523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 3822965

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Palesta", kodas 186076719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3822966

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 326

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Žalioji pieva", kodas 186077059
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 3822967

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "KLEVINĖ", kodas 186080564
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 3822968

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Ginčeris", kodas 186093444
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 3822969

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česada", kodas 186094699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 3822970

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Košovskio individuali įmonė "Korinfas", kodas 186100337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Darbininkų g. 25-8
Pranešimo Nr. 3822971

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

E. Škensberg individuali įmonė, kodas 186103632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Montažinės g. 8-19
Pranešimo Nr. 3822972

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Henryko Armackio individuali įmonė, kodas 186107310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 327

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 3822973

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Sabinos Naus individuali įmonė "Nausuva", kodas 186108565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkeliškių k.
Pranešimo Nr. 3822974

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "Oleina", kodas 186111885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3822975

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Aisčiai", kodas 186112115
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gudžių k.
Pranešimo Nr. 3822976

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Grablevskio komercinė gamybinė firma, kodas 186127156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 3822977

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Matulevičiaus individuali įmonė "Gomas", kodas 186131044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 3822978

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIPUTA", kodas 186137645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 3822979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 328

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

M. Mickevič individuali įmonė, kodas 186142254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 17-6
Pranešimo Nr. 3822980

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Endriuškienės individuali įmonė, kodas 186146313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 11-21
Pranešimo Nr. 3822981

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

S. Orševskio personalinė įmonė, kodas 186157295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 35
Pranešimo Nr. 3822982

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIMA", kodas 186160843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 21-18
Pranešimo Nr. 3822983

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

J. Kaminsko individuali įmonė, kodas 186163234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Nemenčinės g. 9-5
Pranešimo Nr. 3822984

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alinos Žolnerovič individuali įmonė "MODALINA", kodas 186190644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 31-6
Pranešimo Nr. 3822985

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 329

- - -

G. Lukaševič įmonė "Gloja", kodas 186191212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Dobrovolės k.
Pranešimo Nr. 3822986

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Alfredo Kačarevskio personalinė įmonė, kodas 186204282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 3822987

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "PIENĖ", kodas 186205384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 3822988

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kantausko individuali įmonė, kodas 186211280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 3822989

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

B. Kitkovskij individuali įmonė, kodas 186213484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 16-6
Pranešimo Nr. 3822990

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidotai", kodas 286226550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3822991

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB Merkinės malūnas, kodas 186244572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 330

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3822992

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Aleksandro Valiuko personalinė įmonė, kodas 186250130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 8-37
Pranešimo Nr. 3822993

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Liudmilos Kovalenko personalinė įmonė, kodas 186452192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kelmytės vs.
Pranešimo Nr. 3822994

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

T. Berezkinos personalinė įmonė, kodas 186453337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 12-55
Pranešimo Nr. 3822995

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Domanskio personalinė įmonė, kodas 186453675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 45
Pranešimo Nr. 3822996

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Romualdo Miklaševičiaus personalinė įmonė, kodas 186455879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 45
Pranešimo Nr. 3822997

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Žižmoraitės įmonė "ASFALIJA", kodas 286469470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žirgų g. 12
Pranešimo Nr. 3822998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 331

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

L. Brazdienės personalinė įmonė, kodas 186470258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 8-37
Pranešimo Nr. 3822999

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lilijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 186715985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 3823000

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šimkūno individuali įmonė "Angis", kodas 287821070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Laisvoji a. 2
Pranešimo Nr. 3823001

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

R. Špūro įmonė "LORA", kodas 187844972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k.
Pranešimo Nr. 3823002

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Akcinė bendrovė "Soduva", kodas 187853640
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 20
Pranešimo Nr. 3823003

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

A. Uoselio įmonė, kodas 187889476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Daugailių g.
Pranešimo Nr. 3823004

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 332

- - -

H. Čekavičienės įmonė, kodas 187898710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dulių k.
Pranešimo Nr. 3823005

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

V. Kupšio įmonė "Greta", kodas 187899050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 10
Pranešimo Nr. 3823006

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asavo banga", kodas 187925449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 3
Pranešimo Nr. 3823007

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Viktoro Pilac įmonė, kodas 187929312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kopūstinės k.
Pranešimo Nr. 3823008

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilniaus vaikų darželis "Pupa", kodas 190011428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6
Pranešimo Nr. 3823009

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Bendrija "Lituanica", kodas 190746545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 3823010

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Lietuvos Respublikos sraigių augintojų draugija, kodas 190763085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 333

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3823011

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Kauno rajono Purviškių pradinė mokykla, kodas 191094487
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Purviškių k. Dubysos g. 1
Pranešimo Nr. 3823012

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Vilkaviškio komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191889090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 3823013

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Islamo rėmimo fondas, kodas 192001614
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Pagirių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3823014

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

VILNIAUS MIESTO KULTŪRIZMO KLUBAS "CLASSIC", kodas 193077860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 157
Pranešimo Nr. 3823015

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Šakių apylinkės seniūnijos invalidų klubas, kodas 193101521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 3823016

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Labdaros ir paramos organizacija "Gerovė", kodas 193104446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 334

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

SEDOS KAUTYNIŲ DALYVIŲ KLUBAS, kodas 193274085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-27
Pranešimo Nr. 3823018

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Panevėžio rajono techninio sporto klubas "Sanžyla", kodas 293280210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 3823019

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Visuomeninė organizacija EUROPOS REGIONALINĖS KOVOS MENŲ FEDERACIJA UŽ TAIKŲ PASAULĮ, kodas
193355128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 7
Pranešimo Nr. 3823020

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Neverk, vaike", kodas 293376970
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 31
Pranešimo Nr. 3823021

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Išregistruotas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015-12-09 nutarimo Nr. 1292 2.1 papunktį.

- - -

UAB "Eltima", kodas 300053600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 19
Pranešimo Nr. 3823022

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "International food service", kodas 300078308
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3823023

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 335

UAB "Apikas", kodas 300565981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 216-37
Pranešimo Nr. 3823024

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "JOVARA", kodas 300827519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 22-1
Pranešimo Nr. 3823025

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Staterma", kodas 301505802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 3823026

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autoremita", kodas 302309564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 11-30
Pranešimo Nr. 3823027

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Soleta", kodas 302347134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3823028

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Nusė", kodas 302529681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 29-39
Pranešimo Nr. 3823029

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Werster North", kodas 302553013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-310/ V. Putvinskio g. 53-310
Pranešimo Nr. 3823030

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minaka", kodas 303181879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 336

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3823031

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Studio Moderna Fashion Group", kodas 302656757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12
Pranešimo Nr. 3823032

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Jolisa", kodas 303298722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-68
Pranešimo Nr. 3823033

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "CYBER HR", kodas 302776660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3823034

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ENERGIJOS TRANSFORMACIJOS, kodas 302806954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3823035

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Development, Design & Decor", kodas 302988916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3823036

Išregistravimo data: 2016-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3819958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 337

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 90
Pranešimo Nr. 3819959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Autonomas", kodas 141960859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 43A-15
Pranešimo Nr. 3819960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aklųjų ir silpnaregių centras, kodas 300073389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3819961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "TRAITE LT", kodas 302911460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3819962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Coffee Port", kodas 302625263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 40
Pranešimo Nr. 3819963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gaižutis", kodas 302418752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 3819964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 338

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-15).

- - -

UAB "Kauno valda", kodas 302987013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 3819965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "Landšafto idėjos", kodas 301702575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Užunevėžių k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3819966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 126157248
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3819967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

AB "Vievio paukštynas" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 181635019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k.
Pranešimo Nr. 3819968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugija, kodas 190648439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3819969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB TP LOGISTICS, kodas 301526981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 339

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 8-16
Pranešimo Nr. 3819970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

Mažeikių r. Tirkšlių darželis "Giliukas", kodas 190161755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 3819971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-06);
Nuostatai (2016-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDRAJA", kodas 183209356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kurėnų k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3819972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB PKF "MIKROKLIMATAS", kodas 220781590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284A-13
Pranešimo Nr. 3819973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

KNTP, UAB, kodas 302962907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-182
Pranešimo Nr. 3819974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 195769925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 3819975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko, stebėtojų tarybos
narių, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2016-12-08); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Elektroninės technologijos", kodas 145483572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 22A
Pranešimo Nr. 3819976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB "Elektros pliusai", kodas 302326909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 6-9
Pranešimo Nr. 3819977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Akcininkų
sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "LAVADA", kodas 302513307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3819978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3819979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ PRAKTIKA", kodas 180161194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 3819980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Saulės kolektorių sistemos", kodas 303098127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-70
Pranešimo Nr. 3819981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Extradenta", kodas 301075539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Valstiečių g. 5
Pranešimo Nr. 3819982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Soliara", kodas 302833766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-9
Pranešimo Nr. 3819983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auktora", kodas 180333345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3819984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Transtopas", kodas 185485353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3819985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 342

UAB "Ikarusas", kodas 304433799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3819986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų amatininkai", kodas 152565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Visvaldės g. 2
Pranešimo Nr. 3819987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Vikingų turto valdymas", kodas 304398914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3819988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistraivimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-12); Užsienio asmens
pasas (2016-12-12).

- - -

LIGNUMA, UAB, kodas 302596160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 3819989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 3819990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2016-12-09).

- - -

UAB "CREalty Advisors", kodas 302316683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 343

Pranešimo Nr. 3819991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Piktžuvis", kodas 302899741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 49-33
Pranešimo Nr. 3819992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Aldrea", kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 3819993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88-15
Pranešimo Nr. 3819994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokykla, kodas 111966429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 3819995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Viltruka", kodas 303441444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3819996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-08);
Įstatai (2016-12-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 344

- - -

UAB "GABOLITA", kodas 110843523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santarvės g. 34-3
Pranešimo Nr. 3819997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Mobilus Pasaulis", kodas 302622413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11
Pranešimo Nr. 3819998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS URMAS", kodas 140925218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3819999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).

- - -

UAB "Dokumentų valdymo sprendimai", kodas 303182397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 3820000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

UAB "Keista ugnis", kodas 304415274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3820001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-07).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "MIŠKO DRAUGAS", kodas 300011245
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 7D-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 345

Pranešimo Nr. 3820002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai
(2016-12-09).

- - -

UAB "Salatrans", kodas 304404228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 9-16
Pranešimo Nr. 3820003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-08); Įstatų pakeitimai (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

MB "App Lab", kodas 302930681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-17
Pranešimo Nr. 3820004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-11).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB Sushi Sushi, kodas 304180965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3820006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Akcininkų sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Fragmentai", kodas 304434004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6D-18
Pranešimo Nr. 3820007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RG valda", kodas 300075034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 3820008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Gestus", kodas 302835991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3820009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Gurmena", kodas 303460462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 27-6
Pranešimo Nr. 3820010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Nikoveta", kodas 303087020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-64
Pranešimo Nr. 3820011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

UAB "MR dent", kodas 302711926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3820012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 347

- - -

UAB "Icus LT", kodas 303322536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3820013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARLINGAS", kodas 110553235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 18
Pranešimo Nr. 3820014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimą pasirašo Bendrovės direktorė Danutė Kristina Kekienė
(2016-12-08).

- - -

UAB "Ukrainos standartas", kodas 304415566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3820015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-09); Užsienio asmens pasas (2016-12-09).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Motoras", kodas 155961825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 39-1A
Pranešimo Nr. 3820016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

MB "Simnata", kodas 304433564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Jaunimo g. 42
Pranešimo Nr. 3820017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Elektra Tau, kodas 302853523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 348

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 3820018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-11-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2016-11-25); Įgaliojimas
(2016-11-25).

- - -

UAB "RESTUM", kodas 301299601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Ąžuolų g. 18
Pranešimo Nr. 3820019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Keviai", kodas 124728132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 5A-31
Pranešimo Nr. 3820020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "Financial Way", kodas 302335826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. L. Lekavičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 3820021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

UAB "Vyratas", kodas 302827368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 3820022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "AUSTECHA", kodas 302338808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 349

Pranešimo Nr. 3820023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Taumeta", kodas 302860382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3820024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TENISO KLUBAS "KAROLINA", kodas 191184536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3820025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, kodas 190722989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3820026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenesitas", kodas 134575667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1S
Pranešimo Nr. 3820027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "VYGMANAS", kodas 300625001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 350

Pranešimo Nr. 3820028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3820029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-12-06); Įgaliojimas (2016-12-06); Užsienio asmens pasas (2016-12-06).

- - -

UAB "Baltikturisturas", kodas 303516929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3820030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Vektoras", kodas 302681244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 16
Pranešimo Nr. 3820031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FABETA", kodas 121452287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3820032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Technica service", kodas 302721824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 351

Pranešimo Nr. 3820033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "KRISTALIX", kodas 302737935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-16
Pranešimo Nr. 3820034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2016-12-13).

- - -

E. Paulauskienės įmonė, kodas 153046280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 25
Pranešimo Nr. 3820035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ambora", kodas 135074965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 3820036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "AD plius", kodas 303201851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Jėžiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3820037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio nurodymo eurais (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 352

UAB "Ambra via", kodas 300821612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3820038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-08).

- - -

VšĮ TRYS MILIJONAI, kodas 302649054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3820039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Anodus", kodas 303393152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3820040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 3820041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB VEPRO, kodas 302481158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 5
Pranešimo Nr. 3820043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Žemėpatis", kodas 302681753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "MY SVI", kodas 302792209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3820045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3820046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-08).

- - -

MB "Euromiestas", kodas 304423449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 3820047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Agrolitpos prekyba", kodas 302475746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 60
Pranešimo Nr. 3820048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 354

Kauno apskrities technikos sporto klubas, kodas 193159962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 13
Pranešimo Nr. 3820049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti asociaciją bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-12-08 (2016-12-09).

- - -

UAB "Taksi Kaunas", kodas 302933364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3820050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Godamita", kodas 156876534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 1-43
Pranešimo Nr. 3820051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas (2016-12-13).

- - -

Medžio anglies gamintojų asociacija, kodas 302634223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3820052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Belodenta", kodas 304423196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Selemos k. Kazio Griniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3820053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-09); Turto vertės
nustatymo pažyma (2016-12-09); Turto vertinimo ataskaita (2016-12-09).

- - -

UAB "Burkalifa", kodas 303436970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 355

Pranešimo Nr. 3820054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 3820055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13).

- - -

UAB "Visaida", kodas 303441939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3820056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Miškas LT", kodas 303068881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-26
Pranešimo Nr. 3820057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

Vaistinių asociacija "Provifarma", kodas 122358937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 3820058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "KREILITA", kodas 300935701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų k. Ilgoji g. 1
Pranešimo Nr. 3820059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 356

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3820060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPRIENIAI", kodas 170753564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Vaitkaus g. 46
Pranešimo Nr. 3820061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "TDS Finance", kodas 302544441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-148
Pranešimo Nr. 3820062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Agrotaka", kodas 145330288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 3820063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "BEGALYBĖ", kodas 125719823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 27-9
Pranešimo Nr. 3820064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Ekosfera", kodas 303424466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 3820066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).

- - -

UAB "Belija pro", kodas 303250040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 151-18
Pranešimo Nr. 3820067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

MB "Sprintera", kodas 303069887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 69-16
Pranešimo Nr. 3820068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-07);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Karika", kodas 303209232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3820069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "JUSAS", kodas 302591213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 14-29
Pranešimo Nr. 3820070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 358

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB UT MONTAŽAS, kodas 303029946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šemetiškių k. Lelijų 1-oji g. 2B
Pranešimo Nr. 3820071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Langa", kodas 152627795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3820072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-07);
Įstatai (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-07).

- - -

V. Vaičiulio individuali įmonė, kodas 153683925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškių k.
Pranešimo Nr. 3820073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "VIP CONTROL", kodas 302459051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnalėšų tak. 29
Pranešimo Nr. 3820074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Makstapa", kodas 126248922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3820075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 359

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 3820076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Mūsų investicijos", kodas 303337278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 31
Pranešimo Nr. 3820077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-12).

- - -

DŽANOS VASILJEVOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300035506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 3820078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virjana", kodas 302302737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3820079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09).

- - -

MB "Heidesa", kodas 304245854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 3820080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-09); Savininko sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
ir vadovo paskyrimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardiosignalas", kodas 132140794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 360

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 17-105
Pranešimo Nr. 3820081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Rojūsta", kodas 301061557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64
Pranešimo Nr. 3820082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Dažymo sprendimai", kodas 303006591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 399-40
Pranešimo Nr. 3820083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-13).

- - -

IĮ "Viker", kodas 300670352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 18-13
Pranešimo Nr. 3820084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Vakarų konsultantų grupė", kodas 301694114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3820085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo vertės iš litų į eurus (2016-12-13).

- - -

MB "Verslo vadovas", kodas 304138329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Vakarų g. 3
Pranešimo Nr. 3820086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Leosta", kodas 175828864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3820087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "SPV-13", kodas 303123705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 3820088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Logiresta", kodas 303359602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 2-29
Pranešimo Nr. 3820089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Gedulis", kodas 300821637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14G
Pranešimo Nr. 3820090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neveresta", kodas 159856558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 3820091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 362

- - -

UAB "Dalbėra", kodas 287868910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 21A
Pranešimo Nr. 3820092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Akcininkų sprendimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIKA", kodas 154266233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažupiečių k. 2-2
Pranešimo Nr. 3820093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-08).

- - -

Mokykla "Sokratus", UAB, kodas 304433411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švenčionių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3820095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "VB projektai", kodas 302610254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-72
Pranešimo Nr. 3820096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Renvesta", kodas 301788706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 363

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3820097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Paktekas", kodas 303369938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3820098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Elonesa", kodas 304419714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 42-46
Pranešimo Nr. 3820099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2016-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Mobilumas ir sveikata", kodas 124242550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 61-18
Pranešimo Nr. 3820100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Biovatas", kodas 303225457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 20-14
Pranešimo Nr. 3820101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Neivex", kodas 302924034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-42
Pranešimo Nr. 3820102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Vilniaus betonas", kodas 302542433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3820103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-12-12).

- - -

UAB "STANISLOVAS IR ŠEIMA", kodas 125679268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-178
Pranešimo Nr. 3820104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "FM GROUP", kodas 300639008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3820105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Nepriklausomi tarpininkai", kodas 303322881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 66
Pranešimo Nr. 3820106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Dinos Lithuania", kodas 300603898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3820107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 365

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-10).

- - -

UAB Zinzino, kodas 302606327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Saugos garantija", kodas 300555916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 3820109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO EKSPRESAS", kodas 110802665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 3820110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB "FinAlfa Consulting", kodas 301848562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 3820111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "REMPAKA", kodas 145815149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 3820112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 366

Simno žemės ūkio mokykla, kodas 190961163
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3820113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-09); Nuostatai
(2016-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "Aliuminio profilių sistemos", kodas 303275606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-64
Pranešimo Nr. 3820114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ina", kodas 132736456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 32-6
Pranešimo Nr. 3820115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "MVP sprendimai", kodas 300642698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 38
Pranešimo Nr. 3820116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "TIKLINA", kodas 302446246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 14-18
Pranešimo Nr. 3820117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-13).

- - -

"Civinity Ukraina" UAB, kodas 304417866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 367

Pranešimo Nr. 3820118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Vizgintos statyba", kodas 136013869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3820119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Alpitus", kodas 124348023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 4-75
Pranešimo Nr. 3820120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Individuali M. Eimutienės įmonė, kodas 223477240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 21-4
Pranešimo Nr. 3820121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Nuostatai (2016-12-12); Savininko
sprendimas (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "KELIONIŲ VIEŠBUČIAI", kodas 110591855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 8
Pranešimo Nr. 3820122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08); Užsienio asmens pasas (2016-12-08).

- - -

UAB "PROFESINIAI KONTAKTAI", kodas 135819747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62/ V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 3820123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 368

- - -

A. Nako įmonė, kodas 124315984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 4
Pranešimo Nr. 3820124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Esolta", kodas 304433856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3820125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORD INVEST", kodas 300577791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3820126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Tetrada", kodas 300121791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 10-3
Pranešimo Nr. 3820127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3820128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Funcode", kodas 120956131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 369

Pranešimo Nr. 3820129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Dafyra", kodas 304310782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Artojų g. 21
Pranešimo Nr. 3820130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Refertus", kodas 121737247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3820131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

MB "Matavia", kodas 304432957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Pušų al. 2
Pranešimo Nr. 3820132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŽEMVESTA", kodas 300955547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Paurida", kodas 302650626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 31
Pranešimo Nr. 3820134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 370

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Tech", kodas 301806684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 3820135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Dvaro vartai", kodas 163310127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 3820136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Remonto centras", kodas 302107541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 71-85
Pranešimo Nr. 3820138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegora", kodas 135204775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 3820139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12);
Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB Eglės atelje, kodas 235922310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 371

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 13-10
Pranešimo Nr. 3820140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "GYTMA", kodas 301169981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 25-313
Pranešimo Nr. 3820141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "NAUJŲ TECHNOLOGIJŲ LINIJA", kodas 301530969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3820142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "ARKOS STUDIJA", kodas 302916475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-9
Pranešimo Nr. 3820143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EINARTA", kodas 300563126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 92-33
Pranešimo Nr. 3820144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Ematrans", kodas 302935461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3820145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 372

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 3820146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Inveritus", kodas 302481261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3820147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB Technika pigiau, kodas 302442753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3820148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-12-01 (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivetra ir Ko", kodas 134971823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 23
Pranešimo Nr. 3820149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, adreso keitimo
registravimo (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo, įstatų keitimo (2016-12-07).

- - -

Raseinių žemės ūkio bendrovė "Šlyna", kodas 172290937
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k.
Pranešimo Nr. 3820150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-11-23); Įstatai (2016-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 373

UAB "D.K.N.A group", kodas 302489518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-12A
Pranešimo Nr. 3820151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų projektavimas", kodas 134007287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 17
Pranešimo Nr. 3820152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus, įstatų keitimas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "Visolis", kodas 302884287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-9
Pranešimo Nr. 3820153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-08); Užsienio asmens pasas
(2016-12-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3820154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "SD sprendimai", kodas 302550686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 374

Pranešimo Nr. 3820156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

MB "Vilveta", kodas 304433532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3820157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3820158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2016-11-30).

- - -

UAB "Ventos grūdai", kodas 303480924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3820159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "Autas", kodas 302855595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Varnaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3820160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-12).

- - -

UAB "Tovis", kodas 302877385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 92-1
Pranešimo Nr. 3820161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 375

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 3820162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "KC PROJEKTAI", kodas 302560449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3820163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "VILKELTA", kodas 300663863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 21-33
Pranešimo Nr. 3820164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "RYTŲ RESTORANAS", kodas 300155434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49
Pranešimo Nr. 3820165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 18-25
Pranešimo Nr. 3820166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo nominaliosios vertės keitimas iš litų į eurus ir įstatų pakeitimas. (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 376

- - -

UAB "MEDVALDA", kodas 300026788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 3820167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB ORCA TEAM, kodas 302905062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19A
Pranešimo Nr. 3820168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

MB "Rėjus", kodas 303265793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-104
Pranešimo Nr. 3820169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Irmaris", kodas 134866861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 10
Pranešimo Nr. 3820170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Molo takas", kodas 140619253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 3820171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Ramildė", kodas 300115151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 377

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Basonių II k.
Pranešimo Nr. 3820172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Gif Groupe", kodas 301147611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 53-18
Pranešimo Nr. 3820173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Sauland", kodas 303040608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Darbėnų pl. 7
Pranešimo Nr. 3820174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-06).

- - -

UAB "Skoleksa LT", kodas 304080324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Vindeikių k. Kulalių g. 10
Pranešimo Nr. 3820175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKI", kodas 120371494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3820176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Dėvėdra", kodas 300051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 3820177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Sinerga LT", kodas 304432131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ramybės g. 18
Pranešimo Nr. 3820178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

UAB "AUTOLISTA", kodas 302868500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 3820179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Aimarai", kodas 124019832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 6-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3820180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo nominalą (2016-12-02).

- - -

UAB "Elfas", kodas 302414259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 3820181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-08).

- - -

UAB "Degatransa", kodas 304300507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 3820182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 379

- - -

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3820183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

UAB "HIDROVISATA", kodas 301225597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB Vidos Zarembienės firma, kodas 135741533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-1
Pranešimo Nr. 3820185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimų (2016-12-12).

- - -

UAB "Varula", kodas 300016541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-12
Pranešimo Nr. 3820186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "Hersta", kodas 304314179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 3820187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Akcininkų sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "SERVEKA ENERGY", kodas 300014654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 380

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3820188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "DIZU", kodas 303035493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 3820189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medkirta", kodas 300058540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3820190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "SPKT", kodas 126089847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-16
Pranešimo Nr. 3820191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRDA", kodas 225016320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A
Pranešimo Nr. 3820192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-08); Atstovavimo sutartis (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gunda", kodas 132204492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 381

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3820193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "Minimarket", kodas 300133217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 102
Pranešimo Nr. 3820194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Užsienio asmens pasas (2016-12-08).

- - -

Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, kodas 175651638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A
Pranešimo Nr. 3820195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-12-12).

- - -

UAB "Transgema", kodas 302445429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-61
Pranešimo Nr. 3820196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

UAB "Saulginta", kodas 302486963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-42
Pranešimo Nr. 3820197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB Raduva, kodas 303340751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 382

Pranešimo Nr. 3820198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos į eurus (2016-12-12).

- - -

UAB "Balgusta", kodas 302696883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-48
Pranešimo Nr. 3820199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paurika", kodas 171034187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 33
Pranešimo Nr. 3820200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Marked", kodas 111508129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3820201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-12-08 (2016-12-09).

- - -

UAB "Woodman", kodas 302581386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 65-7
Pranešimo Nr. 3820202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

V Sportas, UAB, kodas 248253620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 11
Pranešimo Nr. 3820203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų
ir duomenų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Individuali E. Giedriko stomatologinė įmonė "ESTADENT", kodas 220514370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-106
Pranešimo Nr. 3820204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Prekės tau", kodas 303499892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k. Sujainių g. 3
Pranešimo Nr. 3820205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimai (2016-12-09).

- - -

MB "Babilas", kodas 304433710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-71
Pranešimo Nr. 3820206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Armilita", kodas 302331233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80A
Pranešimo Nr. 3820207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-08); Įstatai
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parida", kodas 163247310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3820208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 384

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės automobilių keliai", kodas 177003120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 3820209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Analote", kodas 301817773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 3820210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Lazdėnų k. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 3820211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rožių imperija", kodas 123768825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 10
Pranešimo Nr. 3820212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Ežeraitis", kodas 183671882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 40-16
Pranešimo Nr. 3820213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Belasera", kodas 304427910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 385

Pranešimo Nr. 3820214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Drabužių Pasaulis", kodas 303023217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3820215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-12).

- - -

MB "Kebabinė pas Nusi", kodas 303320072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3820216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Autologistica Biedermann LT", kodas 301964556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 6-30
Pranešimo Nr. 3820217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

M. Bartušo komercinė firma, kodas 133190647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-1
Pranešimo Nr. 3820218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Rotoksema", kodas 235972480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Klojimo g. 3
Pranešimo Nr. 3820219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 386

- - -

UAB "Robotika", kodas 303424078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 3820220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "VYGIE", kodas 302643902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 6-59
Pranešimo Nr. 3820221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3820222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-08); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euripas", kodas 135687690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6-9
Pranešimo Nr. 3820223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Protokolas
(2016-12-13).

- - -

VIENA PLANETA, VšĮ, kodas 302471630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 3820224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "RS medis", kodas 125961513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 387

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 3820225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Juodoji uoga", kodas 155311539
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gaižiūnų k.
Pranešimo Nr. 3820226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2016-11-18).

- - -

UAB "Mokesčių žinios", kodas 123803087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 3820227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

"Viehandelės Bani Kara", UAB, kodas 304081141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3820228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Caelestis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Tanchelis", kodas 304433607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 7
Pranešimo Nr. 3820229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pieno jūra", kodas 302324388
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bilionių k. Rungio g. 4
Pranešimo Nr. 3820230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 388

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pajaus konvertavimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manubaltas", kodas 111810024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3820231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Pažyma (2016-12-13); Įstatai
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Steelinvest", kodas 302470546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27-52
Pranešimo Nr. 3820232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-08);
Įstatai (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Higa", kodas 300098314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 3820233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikdasa", kodas 153711755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3820234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "BIGELA", kodas 123669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-73
Pranešimo Nr. 3820235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 389

- - -

UAB "Gera anglis", kodas 302535684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 3820236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Klaipėdos keliautojų namai", kodas 302570849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 7-4
Pranešimo Nr. 3820237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12).

- - -

Panevėžio rajono sporto klubas "Dana", kodas 303554591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Senasis Vilniaus kel. 5
Pranešimo Nr. 3820238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-12).

- - -

Zenono Kaminsko įmonė, kodas 156589160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklojo Ežero k.
Pranešimo Nr. 3820239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "ACOPUS STATYBA", kodas 302740543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 62-30
Pranešimo Nr. 3820240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 390

UAB "ADMEN BALTIC", kodas 302944948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3820241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Atvira karta", kodas 301300587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 43B-8
Pranešimo Nr. 3820242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

Gintaro Ronkaus personalinė įmonė, kodas 163680614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 34-16
Pranešimo Nr. 3820243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikutis", kodas 133236518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 27A
Pranešimo Nr. 3820244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-07);
Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RESPUBLIKINIS VETERINARIJOS APRŪPINIMO CENTRAS, kodas 122249763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 3820245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-12-01); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2016-12-01); Įgaliojimas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingrių namai", kodas 300514620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 391

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3820246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Du kart du", kodas 302916190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 116
Pranešimo Nr. 3820247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-13).

- - -

ERSI Baltic, UAB, kodas 303025428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3820248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-12).

- - -

UAB "GEVALDA", kodas 302592895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 9-11
Pranešimo Nr. 3820249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Autrega", kodas 148116663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-35
Pranešimo Nr. 3820250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rubetum", kodas 164822486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 3820251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Western land", kodas 302652285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Kęstučio g. 3
Pranešimo Nr. 3820252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "MODE INVEST", kodas 302575038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 3820253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB Muffin and Berry, kodas 302796061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-14
Pranešimo Nr. 3820254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-02).

- - -

UAB "Maitreja", kodas 304311820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 3820255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko ir direktoriaus pasikeitimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antra kryptis", kodas 135138282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 55-10
Pranešimo Nr. 3820256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 393

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

UAB "Pajūrio vila", kodas 252413760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 23
Pranešimo Nr. 3820257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "CINDIRA", kodas 301019750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 21
Pranešimo Nr. 3820258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "VS auto", kodas 302873305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 26B-4
Pranešimo Nr. 3820259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Stelpis", kodas 171345455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Klevų g. 5A
Pranešimo Nr. 3820260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-11-29);
Įstatai (2016-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-11-29).

- - -

UAB "Metelių žuvys", kodas 303449462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k. Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 3820261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 394

- - -

UAB "Kromita", kodas 303564977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18F
Pranešimo Nr. 3820262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-09).

- - -

Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras, kodas 300845435
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3820263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos pertvarkymo
į viešąją įstaigą (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Sutikimas dėl
biudžetinės įstaigos pertvarkymo į viešąją įstaigą (2016-12-12).

- - -

UAB "Torgera", kodas 303406429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vikonių k. Tujų g. 10A
Pranešimo Nr. 3820264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2016-12-13).

- - -

UAB "AUKSO INVESTICIJA", kodas 302737497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-50
Pranešimo Nr. 3820265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "Basa koja", kodas 303222703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 32
Pranešimo Nr. 3820266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Pilietiniai projektai", kodas 300154026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 395

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3820267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Auksuma", kodas 301697637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-603
Pranešimo Nr. 3820268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Technovus", kodas 304137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3820269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Simonas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-11-29); Įstatai (2016-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-11-29); Pranešimas (2016-11-29); Įgaliojimas (2016-11-28); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Rasmusas", kodas 303094627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 3820270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "G3G", kodas 302414985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3820271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-12).

- - -

UAB "Jurdeta", kodas 303411860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2C
Pranešimo Nr. 3820272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "basnkrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-12); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-12).

- - -

UAB "AVA AUTO", kodas 301637597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 149
Pranešimo Nr. 3820273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

UAB "NEW AKACIJA TEAM", kodas 120904782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švedų g. 7
Pranešimo Nr. 3820274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Arinsa", kodas 304433849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARCHIMODUS", kodas 302248570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-6
Pranešimo Nr. 3820276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 3820277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta, įstatinio kapitalo didinimo. (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 397

- - -

UAB "Odontėja", kodas 302557549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 1-17
Pranešimo Nr. 3820278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

AS Semetron Kauno filialas, kodas 300857537
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 85-10
Pranešimo Nr. 3820279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Jūros gelmė", kodas 301538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 28-7
Pranešimo Nr. 3820280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09).

- - -

MB "Ratai", kodas 304433685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Deltuvos mstl. Paliepės g. 6
Pranešimo Nr. 3820281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "AUTOŪKIS", kodas 121494966
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3820282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; stebėtojų tarybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo bei
stebėtojų tarybos narių duomenų išregistravimo (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 398

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOIDĖJA", kodas 125028784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3820283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12).

- - -

UAB "Regenus", kodas 302575821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3820284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktija", kodas 134781126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 26
Pranešimo Nr. 3820285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Sitoma", kodas 123291726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 10-12
Pranešimo Nr. 3820286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga Pilių tyrimo centras "LIETUVOS PILYS", kodas 121889582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 3
Pranešimo Nr. 3820287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "SD servisas", kodas 301384553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 399

Pranešimo Nr. 3820288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Alfonso Trakimo įmonė, kodas 125185390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3820289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apatas", kodas 135540911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3820290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Kristuponis", kodas 302430103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Smilgų g. 16
Pranešimo Nr. 3820291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Markiza", kodas 304399311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3820292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-12-09).

- - -

UAB Skendija, kodas 302336173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 120
Pranešimo Nr. 3820293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Kalpė", kodas 303204801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 30-11
Pranešimo Nr. 3820294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Mažeikių ledas", kodas 167357042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 3A
Pranešimo Nr. 3820295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

VšĮ "Lex Baltica", kodas 303046899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3820296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Projektų vystymo grupė", kodas 301453533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 89-3
Pranešimo Nr. 3820297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERGVA", kodas 302618443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užliedžių g. 13
Pranešimo Nr. 3820298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 401

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 3820299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-13).

- - -

UAB TAUTRA, kodas 302885026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-12).

- - -

UAB "LVV Grupė", kodas 304425959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 16
Pranešimo Nr. 3820301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Kelmės rajono bibliotekininkų draugija, kodas 162760153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 3820302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų įregistravimo
(2016-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių išrinkimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP", kodas 126142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Industrijos g. 2
Pranešimo Nr. 3820303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl prnešimo apie įstatinio kapitalo mažinimą išregistravimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Aseda", kodas 302564771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Burkėnų k. Pušies g. 34
Pranešimo Nr. 3820304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 402

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Kamus", kodas 301299619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 4-10
Pranešimo Nr. 3820305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

Ernestos Grigaitės IĮ, kodas 304433728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sajovata", kodas 183647963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 5-41
Pranešimo Nr. 3820307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROGUSS", kodas 110721284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 3
Pranešimo Nr. 3820308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Bočių aludė", kodas 302785378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117A
Pranešimo Nr. 3820309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-07 (2016-12-09); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-25 (2016-12-09).

- - -

UAB "Pajūrio finansai ir ko", kodas 302301998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 403

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 3820310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Protokolas /
Akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Jostatyba", kodas 302499252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3820311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTREMAS", kodas 148142829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 1-13
Pranešimo Nr. 3820312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Preilita", kodas 303388543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Kaštonų g. 5-9
Pranešimo Nr. 3820313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Perimida", kodas 277984140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 3820314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Jorspeda", kodas 303258966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 404

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Vaidilijus", kodas 300026457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-07 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-13).

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3820317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUTEREDA", kodas 155301192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Malūno g. 9
Pranešimo Nr. 3820318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilnius veža", kodas 302765265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 3820319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 405

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amata", kodas 147063325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 3820320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3820321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-08);
Sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio keitimo (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Tector cardinal", kodas 300055843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15B-1
Pranešimo Nr. 3820322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ŠVAROS SPEKTRAS", kodas 302775010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3820323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

MIKE KIKE UAB, kodas 303370883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 53-13
Pranešimo Nr. 3820324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Beronta", kodas 304324433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 406

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3820325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).

- - -

Pilies kaimo bendruomenė, kodas 300128693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pilies I k.
Pranešimo Nr. 3820326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2016-12-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3820327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Vidukelė", kodas 302787870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Vyšnių g. 21
Pranešimo Nr. 3820328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

"SAWAS", UAB, kodas 302330918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 141
Pranešimo Nr. 3820329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "SBJ Airėnai", kodas 302842007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3820330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 407

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).

- - -

UAB "Šventinės linksmybės", kodas 300152025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 7-64
Pranešimo Nr. 3820331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "200mi", kodas 301934584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 4-29
Pranešimo Nr. 3820332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-11-02).

- - -

UAB "Astunga", kodas 303266048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-91
Pranešimo Nr. 3820333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-02).

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ BENDRUOMENĖS LABDAROS FONDAS, kodas 292030990
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 3820334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12); Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3820335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 408

UAB "Santagna", kodas 300104895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 15-7
Pranešimo Nr. 3820336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Santagna"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Pakeisti teisinę formą į "uždaroji akcinė bendrovė",
įregistruoti įstatus, vadovo duomenis ir pakeistą buveinės adresą (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

Žemės ūkio uždaroji akcinė bendrovė "Medelynas", kodas 165623850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dielinės k.
Pranešimo Nr. 3820337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB Kelitrans, kodas 303000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Senosios Radiškės k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3820338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "SBE", kodas 167622291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Runionių k.
Pranešimo Nr. 3820339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

S. Mikhalevich individuali įmonė, kodas 302758096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3820340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 409

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3820341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga "BTC", kodas 126167737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 30-52
Pranešimo Nr. 3820342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2016-12-12).

- - -

UAB "STARTEKSA", kodas 225402140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3820343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Nijolės Damčikienės įmonė, kodas 135280424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 88-5
Pranešimo Nr. 3820344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "GAIRANA", kodas 234978950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 3820345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANSIJA", kodas 142104939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 410

Pranešimo Nr. 3820346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMTINĖ", kodas 120493690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-28
Pranešimo Nr. 3820347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Gimtinė" įstatų keitimo ir patvirtinimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalios vertės
išraišką litais į išraišką eurais. (2016-12-13).

- - -

UAB "MALINARIS", kodas 303156598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Šilo g. 18
Pranešimo Nr. 3820348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Fleksonas", kodas 303322568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3820349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akvilta"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Pažyma (2016-12-09); Įstatai
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Butų savininkų bendrija "Švietimas", kodas 135401370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6
Pranešimo Nr. 3820350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2016-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "VK impex", kodas 302733488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 411

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 3820351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Lietuvos humanistinės psichologijos asociacija, kodas 190748934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 2-41
Pranešimo Nr. 3820352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAMA", kodas 155581520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 3820353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
prašymas pakeisti buveines adresą (2016-12-12).

- - -

UAB "Tydora", kodas 302630310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-53
Pranešimo Nr. 3820354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Timberlita", kodas 301734391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 3820355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09).

- - -

MB "Europos iniciatyvos", kodas 303355881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3820356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 412

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Sprendimas (2016-12-12);
Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

MB "Inovacijų paslaugos", kodas 304433938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 3820357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žemėja", kodas 303004715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Baltfloor", kodas 300088793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3820359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

AirInn Vilnius, UAB, kodas 302631825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 3820360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Sotreks LT", kodas 301127740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3820361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 413

UAB LAZERTRONAS, kodas 302729454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 3820362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-09).

- - -

R. Tamašausko įmonė "Alteroja", kodas 156680293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žinėnų k.
Pranešimo Nr. 3820363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "DOMGUSTA", kodas 302962960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3820364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12).

- - -

UAB "Sanima", kodas 135124877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-11
Pranešimo Nr. 3820365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Chortra", kodas 123203427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-60
Pranešimo Nr. 3820366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrenė", kodas 159882332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 3820367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "GOKARTAS", kodas 300869781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-19
Pranešimo Nr. 3820368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Optima sollertia", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 37-8
Pranešimo Nr. 3820369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLTAS", kodas 140587745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3820370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Maisto logistika", kodas 303434446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 3820371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Stilmega", kodas 304433646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 3820372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 415

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JRS Auto", kodas 301806677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 3820373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTARGIS", kodas 161729824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3820374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Mūsų žemė", kodas 303500857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 3820375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-13).

- - -

UAB "Logisa", kodas 302626454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 41A
Pranešimo Nr. 3820376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHANA", kodas 141954767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 3820377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 416

Uždaroji akcinė bendrovė "Argo", kodas 156515968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 3820378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RH STATYBA", kodas 302590289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Deltuvos g. 47
Pranešimo Nr. 3820379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedonita", kodas 134929653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilagėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3820380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "Ketuvos komercija", kodas 156875051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3820381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "TRAMENAS", kodas 181639569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 3820382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "SYSadminas", kodas 302685837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 417

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 50-1
Pranešimo Nr. 3820383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Amidius", kodas 304433888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3820384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Flenkoras", kodas 303271885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Mėmelio turtas", kodas 303376345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 79-1
Pranešimo Nr. 3820386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "PBC", kodas 220278920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 3820387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Laukinė plukė", kodas 301767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vileikių k. Klevų g. 43
Pranešimo Nr. 3820388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 418

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Grindena", kodas 303098045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Rudens g. 7
Pranešimo Nr. 3820389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalupis", kodas 167327622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k.
Pranešimo Nr. 3820390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Artrasas", kodas 301550669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verbenų tak. 42
Pranešimo Nr. 3820391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "BALTIC TRADING LT", kodas 302453550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3820392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Sėkmingas laikas", kodas 304425852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3820393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-08); Užsienio asmens pasas (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 419

UAB "Pastieria", kodas 302447693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 3820394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09).

- - -

UAB FORTUNITI, kodas 302661708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-6
Pranešimo Nr. 3820395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgika", kodas 154252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77E
Pranešimo Nr. 3820396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Satega", kodas 304404623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3820397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-06); Užsienio asmens pasas (2016-12-06).

- - -

UAB "Brokeda", kodas 301661534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3820398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Didalis", kodas 301593656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 420

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-43
Pranešimo Nr. 3820399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Baltijos investiciniai sprendimai", kodas 304414368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gegliškių k. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 3820400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "MEDVALDA PLIUS", kodas 300911718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 64A
Pranešimo Nr. 3820401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12).

- - -

Asociacija "Vilniaus miesto moterų futbolo iniciatyvos", kodas 304433863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Originali vizija", UAB, kodas 304433870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 12
Pranešimo Nr. 3820403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Evagitas", kodas 145897694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 80-5
Pranešimo Nr. 3820404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 421

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-08);
Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limtas", kodas 134737514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3820405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "Biocleantech", kodas 302615109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sereikių k. Sereikių g. 17
Pranešimo Nr. 3820406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSVIDA", kodas 300103455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A-3
Pranešimo Nr. 3820407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "FATI", kodas 302926487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3820408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gryžuvos vandenys", kodas 162939811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3820409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 422

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MĖLYNOJI LIEPSNA", kodas 123043620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 66-17
Pranešimo Nr. 3820410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMI REISAI", kodas 147923134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo I g. 1
Pranešimo Nr. 3820411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svočia", kodas 133809291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 49
Pranešimo Nr. 3820412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

521 daugiabučio namo Neužmirštuolių g. 6 savininkų bendrija, kodas 303007921
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 6-13
Pranešimo Nr. 3820413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Viešoji įstaiga AIDS konferencijų agentūra, kodas 225966970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14D
Pranešimo Nr. 3820414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 423

UAB "DAWN GROUP INTERNATIONAL", kodas 302855652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3820415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-18 (2016-12-09).

- - -

Labdaros fondas "Muzikantai vaikams", kodas 192019199
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 6
Pranešimo Nr. 3820416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Ordera", kodas 303235992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Krucių g. 9
Pranešimo Nr. 3820417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Duomenų projektai", kodas 148100520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 36-5
Pranešimo Nr. 3820418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spinter").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Listra", kodas 302522181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3820419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "SĖKMĖS MAGIJA", kodas 302658128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 3820420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

IĮ Asel Pogiba, kodas 303119607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3820421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-08); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-12-06 (2016-12-08).

- - -

UAB "RENVALTAS", kodas 300542961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 29
Pranešimo Nr. 3820422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Carnavalia", kodas 302529012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3820423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "ECDLTE", kodas 300126646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-45
Pranešimo Nr. 3820424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB DB "Sauridos garantas", kodas 167393316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3820425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 425

- - -

UAB "Simbiotecha", kodas 134686087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3820426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "APSKAITOS RATAS", kodas 125566110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3820427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "Aubonis", kodas 302821059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-42
Pranešimo Nr. 3820428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Pamario sandėliai", kodas 302536747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 77-34
Pranešimo Nr. 3820429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-13).

- - -

UAB "ADR PROJEKTAI", kodas 302633986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 7-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3820430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 426

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sundora ir Virgis", kodas 161418175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Ramybės skv. 1-3
Pranešimo Nr. 3820431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "ASTRĖJA solution", kodas 302678771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 19
Pranešimo Nr. 3820432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-08); Įstatai
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Polista", kodas 302345603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-27
Pranešimo Nr. 3820433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "IVD STUDIO", kodas 303159263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-87
Pranešimo Nr. 3820434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Superinformatorius", kodas 135545659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 3820435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 427

- - -

UAB Mobiliųjų telefonų techninis centras, kodas 300013050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 3820436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, buveinės, valdybos
keitimo įregistravimo (2016-11-22); Įstatai (2016-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
keitimo, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų (2016-11-22).

- - -

UAB "Balės", kodas 304431773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3820437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENIJA", kodas 141852634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 42-11
Pranešimo Nr. 3820438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl akcijų vertės ir įstatinio kapitalo nustatymo eurais bei įstatų keitimo.
(2016-12-09).

- - -

UAB "Būsto valda", kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11
Pranešimo Nr. 3820439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Diamond Soul Factory", kodas 302503512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 13-8
Pranešimo Nr. 3820440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 428

UAB Baldeina, kodas 302721386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakelių g. 14
Pranešimo Nr. 3820441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Reklamos gausa", kodas 304062073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).

- - -

UAB 7 DAY Recruitment, kodas 302776589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-39
Pranešimo Nr. 3820443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aregita", kodas 180220340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 20
Pranešimo Nr. 3820444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "BENTIS LT", kodas 302331678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Topolių g. 15
Pranešimo Nr. 3820445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 429

Pranešimo Nr. 3820446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-07).

- - -

UAB "HEWLETT-PACKARD", kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3820447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

MB "Prietaisiukas", kodas 304433781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sandoros takas", kodas 135930181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 3820449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Guresta", kodas 303355372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3820450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Emilio", kodas 302799673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-1
Pranešimo Nr. 3820451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 430

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-12-06 (2016-12-08).

- - -

UAB "Vikonas", kodas 302648187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3820452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų nominalios vertės išraišką litais į išraišką į eurus (2016-12-12).

- - -

UAB "EISTIDA", kodas 302794014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Žaros g. 4
Pranešimo Nr. 3820453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Tauragės agrotechnika", kodas 179907921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12B
Pranešimo Nr. 3820454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Apskaitos bitės", kodas 303246298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 3820455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Forena", kodas 302661099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rambyno g. 3-59
Pranešimo Nr. 3820456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 431

UAB "Nauvetros", kodas 177231729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 45-8
Pranešimo Nr. 3820457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Adorada", kodas 302735731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3820458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Societas universa", kodas 303421609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3820459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-09).

- - -

UAB "MR DIZAINO STUDIJA", kodas 302663812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3820460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB Ekologinių technologijų centras, kodas 111823961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 3820461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-11).

- - -

UAB Balt Trans Fruit, kodas 302724247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 432

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "Dreamhouse", kodas 301830692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3820463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-05); Įgaliojimas
(2016-12-05).

- - -

UAB "AKNERA", kodas 301240880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-40
Pranešimo Nr. 3820464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "AURINGATRANS", kodas 302555893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3820465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko susirinkimo sprendimas 2016.12.06 (2016-12-12).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Adelita", kodas 110488378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 3820466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

A. Gusman labdaros ir paramos fondas, kodas 192048083
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3820467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Farmas", kodas 304430002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3820468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "GYVENIMO KOMPASAS", kodas 292045540
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 48
Pranešimo Nr. 3820469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

V. Grauslio įmonė, kodas 159978754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k.
Pranešimo Nr. 3820470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-33
Pranešimo Nr. 3820471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "CPS Engineering", kodas 300085719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-12
Pranešimo Nr. 3820472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 434

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3820473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-08).

- - -

SPA Babor cosmetics, UAB, kodas 301740889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 3820474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGERAS", kodas 224142960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Glaubico g. 10-2
Pranešimo Nr. 3820475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Astrus LT", kodas 304433817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3820476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 3820477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALTORA", kodas 124095449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-14
Pranešimo Nr. 3820478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MONDLO", kodas 110622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49
Pranešimo Nr. 3820479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-11).

- - -

UAB "Nigata", kodas 302531725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-35
Pranešimo Nr. 3820480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl akcijų vertės ir įstatinio kapitalo nustatymo eurais bei įstatų keitimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąlyga", kodas 122908950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3820481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

MANDEX ALLIANCE LIMITED FILIALAS, kodas 302590595
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3820482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 436

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Eurocontact", kodas 300617606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-6
Pranešimo Nr. 3820483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Meila", kodas 302896485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3820484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-05-25).

- - -

UAB "NEXTA", kodas 301635639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 3820485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Gervalda", kodas 304433703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ketūnų k. 1A
Pranešimo Nr. 3820486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KTC Baltija", kodas 303394051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3820487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo pakeitimų (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NENITA", kodas 110737121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 437

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 4
Pranešimo Nr. 3820488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "Meditalis", kodas 304035165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 27-15
Pranešimo Nr. 3820489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Įgaliojimas (2016-04-24).

- - -

UAB "Akapita", kodas 303250300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 29-48
Pranešimo Nr. 3820490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Almatina", kodas 300134785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3820491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09).

- - -

R. Pinaičio individuali įmonė, kodas 158299362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3820492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 152411751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 68A
Pranešimo Nr. 3820493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais, įstatinio kapitalo
didinimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Vaidma", kodas 303462883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3820494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-17 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3820495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "Rabarai", kodas 304277460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-23
Pranešimo Nr. 3820496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

UAB "Onava", kodas 302623294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35A-9
Pranešimo Nr. 3820497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Salieras ir ko", kodas 304425247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šatrijos Raganos g. 66A
Pranešimo Nr. 3820498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Remigijaus Kantauto prekybinė firma, kodas 165725830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 3820499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus krašto tautodailininkų - meno kūrėjų bendrija, kodas 300620716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3820500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-12-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-12-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-07).

- - -

UAB "NT grupė", kodas 300585592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 1-4
Pranešimo Nr. 3820501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavita", kodas 300152018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 3820502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

UAB "Geoduva", kodas 301174633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3820503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas (2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 440

- - -

UAB "PAJUVA", kodas 148418010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rėklių g. 1A
Pranešimo Nr. 3820504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "FILTEKA", kodas 300668935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lankos g. 7
Pranešimo Nr. 3820505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant vertę iš litų į eurus (2016-12-13).

- - -

UAB "BALPROMA", kodas 302781967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 32B
Pranešimo Nr. 3820506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Montaura", kodas 153702368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 3820507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3820508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Drive Industries", kodas 301819429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 19-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 441

Pranešimo Nr. 3820509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

Reginos Budbergienės prekybos įmonė, kodas 170741252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 2A
Pranešimo Nr. 3820510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ INFOTEKAS", kodas 144913996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-85
Pranešimo Nr. 3820511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "TRINITI SERVICES", kodas 302676076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3820512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "NT Bazar", kodas 302716873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3820513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "EfoPrint", kodas 303035970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3820514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 442

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Balva", kodas 302458184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 3820515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2016-12-12).

- - -

UAB "KOS INVEST", kodas 303047481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3820516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Transgika Logistic", kodas 302546556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77E
Pranešimo Nr. 3820517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "H&C Genealogie", kodas 302693727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3820518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fregija", kodas 135020017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 30
Pranešimo Nr. 3820519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "AR BALD", kodas 301722834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 443

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-97
Pranešimo Nr. 3820520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDINARIUS", kodas 301490827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padvarės g. 44
Pranešimo Nr. 3820521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

"K. Makaveckaitės konsultacijos", UAB, kodas 304433571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3820522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ketrus", kodas 304433589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3820523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AGMANTRA", kodas 302296437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-16
Pranešimo Nr. 3820524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Šklėrių karjeras", kodas 304015853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Medelyno g. 22
Pranešimo Nr. 3820525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 444

UAB "Tinamas", kodas 303172912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3820526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "GK klinika", kodas 300132179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3820527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Saulės horizontas", kodas 302840294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-43
Pranešimo Nr. 3820528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-01).

- - -

UAB "LANKUVA", kodas 300665451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3820529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Doremika", kodas 304426491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08); Užsienio asmens pasas
(2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKESA", kodas 187886551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 445

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3820531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Ratų batai", kodas 303259121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 21-10
Pranešimo Nr. 3820532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Simlita", kodas 300013890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 9-28
Pranešimo Nr. 3820533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 183139947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 67-6
Pranešimo Nr. 3820534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Global Markets Group", kodas 302308117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-6
Pranešimo Nr. 3820535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08); Užsienio asmens pasas
(2016-12-08).

- - -

UAB "UŽUOLAIDŲ NAMAI", kodas 141673713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 446

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 3820536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "GAIA TRADING", kodas 302734405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-32
Pranešimo Nr. 3820537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Motorsa", kodas 300155295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-43
Pranešimo Nr. 3820538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "ABC nuoma", kodas 303394845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 3820539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas, keičiant įstatinio kapitalo vertę litais į eurus. (2016-12-09).

- - -

UAB "Cooperor", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3820540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-12-09).

- - -

UAB "Promaksa", kodas 302706815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 447

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-43
Pranešimo Nr. 3820541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "BG arena", kodas 302592386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 23
Pranešimo Nr. 3820542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garo ir šilumos technologijos", kodas 136044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271-217
Pranešimo Nr. 3820543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB "Atėna", kodas 304433831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-46
Pranešimo Nr. 3820544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HEROSTA", kodas 302848978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3820545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Rapum", kodas 304282009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3820546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 448

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-09).

- - -

UAB "GRINEPRA", kodas 300636802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bičiulių g. 8
Pranešimo Nr. 3820547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "A ir M", kodas 181347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-90
Pranešimo Nr. 3820548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09).

- - -

UAB "Berlainių vėjas", kodas 303572511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3820549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Saugos darbe sprendimai", kodas 125040434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-305
Pranešimo Nr. 3820550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Finmar", kodas 300129763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3820551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 449

UAB "Rekatransa", kodas 303168369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k. Radastų g. 37
Pranešimo Nr. 3820552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-28
Pranešimo Nr. 3820553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

MB Elektros Vizija, kodas 302885325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 67-4
Pranešimo Nr. 3820554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-09 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "Spaudos stilius", kodas 300064778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 6-7
Pranešimo Nr. 3820555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB Timdar, kodas 302692949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-155
Pranešimo Nr. 3820556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 450

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Nektonas", kodas 135234423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 3820557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Nektonas" ir Ko); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Pranešimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Grafus", kodas 304422308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 12-5
Pranešimo Nr. 3820558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Rasolinis", kodas 149784046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24B-6
Pranešimo Nr. 3820559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas / Įstatinio kapitalo išraiškos EUR (2016-12-12).

- - -

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 3820560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

UAB "Ventvaida", kodas 302649339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 24-8
Pranešimo Nr. 3820561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 451

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMARA", kodas 159753095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 3820562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "OZZI", kodas 126281662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3820563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-50
Pranešimo Nr. 3820564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2016-12-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-07).

- - -

UAB "VIGOLIN - LT", kodas 300688197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-33
Pranešimo Nr. 3820565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų atnaujinimo
(2016-12-12); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-12);
Užsienio asmens pasas (2016-12-12).

- - -

UAB "Technokosmeda", kodas 304093492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 8
Pranešimo Nr. 3820566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 452

UAB "Krevina", kodas 303261364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3820567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita kryptis", kodas 134326655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-21
Pranešimo Nr. 3820568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

UAB "Pantėja", kodas 303169332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Astreta", kodas 134487092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3820570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3820571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "Bonleta", kodas 304434043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 453

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3820572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3820573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-07).

- - -

UAB "Proavitus", kodas 304284871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3820574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12).

- - -

UAB "DM langai", kodas 235753650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3820575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "LAVIRA", kodas 302674399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 40-2
Pranešimo Nr. 3820576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

A. Krasausko konsultacinė firma "Dinotekas", kodas 135547090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45-17
Pranešimo Nr. 3820577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 454

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Pietų spektras", kodas 300538824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Aniškio g. 28
Pranešimo Nr. 3820578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Gudelių šilas", kodas 300126913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3820579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13); Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo
pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-12-07).

- - -

UAB "BME Services", kodas 302547124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Sodų g. 58
Pranešimo Nr. 3820580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2016-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "FEMINA MOBILE", kodas 124861944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Pieninės g. 10
Pranešimo Nr. 3820581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Šilai", kodas 176596867
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 3820582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Pajininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-25); Pajininkų sprendimas / Dėl pajų
konvertavimo (2016-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 455

Uždaroji akcinė bendrovė "SARGMA", kodas 141844872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 3820583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / akcijos vertės keitimas iš litų į eurus (2016-12-13).

- - -

UAB "SIGELE", kodas 300021410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4-26
Pranešimo Nr. 3820584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "Senamiesčio santechnikas", kodas 122444731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-55
Pranešimo Nr. 3820585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Baltiklita", kodas 303913877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3820586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-12).

- - -

UAB "IT sprendimų sinergija", kodas 303322447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3820587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Aukštaičių valdos", kodas 304089647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 456

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3820588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korinda", kodas 134475161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3820589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus ir įstatų keitimas (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10).

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3820590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granitas", kodas 155461528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Medžiotojų g. 23
Pranešimo Nr. 3820591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas dėl naujų įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

IĮ "Alegda", kodas 302544249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 73A
Pranešimo Nr. 3820592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-11-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-11-17).

- - -

UAB "Z&Z International", kodas 302489938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šimkų k. Sarčių g. 49
Pranešimo Nr. 3820593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 457

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

IĮ "Polina Iakovleva", kodas 303381367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Popieriaus gama", kodas 135022178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Maumedžių al. 14
Pranešimo Nr. 3820595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Lininiai audiniai", kodas 302323464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 3820596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vytminda", kodas 302308252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 3820597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Geniaus Juodvalkio individuali įmonė, kodas 302776532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Tiesioji g. 10
Pranešimo Nr. 3820598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 458

UAB FLORETA, kodas 302719595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-29
Pranešimo Nr. 3820599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl akcijų vertės ir įstatinio kapitalo nustatymo eurais bei įstatų keitimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olfarma", kodas 135585415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 17-21
Pranešimo Nr. 3820600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės bendrovės akcininkės sprendimas keisti įstatus dėl valiutos keitimo (2016-12-08).

- - -

UAB "SKLIUTAS", kodas 142050434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3820601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ŽALIOS AVYS", kodas 302495364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 76-54
Pranešimo Nr. 3820602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Dinos Baltic", kodas 300131547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 3820603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio gerovė", kodas 169189593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 459

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12
Pranešimo Nr. 3820604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Greitos paslaugos", kodas 304420410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Nemakščių g. 2
Pranešimo Nr. 3820605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, adreso keitimo (2016-12-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 79-50
Pranešimo Nr. 3820606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2016-12-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-07).

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3820607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Statomas LT", kodas 302578002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Gavaitės g. 9
Pranešimo Nr. 3820608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "Dalelita", kodas 302951960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 460

Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 3820609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-08);
Įstatai (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VADYBOS SPRENDIMŲ CENTRAS, kodas 125668777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3820610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Tatika", kodas 304109021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3820611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Investicijų tinklas", kodas 301206885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3820612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; reorganizuojamo juridinio asmens; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Juodasis garnys", kodas 147936014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-2
Pranešimo Nr. 3820613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Mažoji bendrija "Rūpestingi namai", kodas 304434011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 13A
Pranešimo Nr. 3820614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 461

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZ dantų projektas", kodas 135831888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 70-14
Pranešimo Nr. 3820615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "PAKRAŽANTIS", kodas 162754061
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 3820616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-07); Sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Grina", įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo
(2016-12-07); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Transguda", kodas 304268810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3820617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 3820618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3820619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 462

- - -

VILNIAUS KLUBAS "RASEINIŠKIAI", kodas 301614933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94-4
Pranešimo Nr. 3820620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

VšĮ "Vedų išmintis", kodas 303395363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 125-52
Pranešimo Nr. 3820621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Žyginsta", kodas 300606403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3820622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Geoinžinerija", kodas 303106983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaimynų k. Draugystės g. 15A
Pranešimo Nr. 3820623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Aplinkos servisas", kodas 304433660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k. 2
Pranešimo Nr. 3820624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transeta Invest", kodas 302642985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 3820625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "RTZ. NT", kodas 136044195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Klojimo g. 3
Pranešimo Nr. 3820626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Z139", kodas 300650346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliakelio g. 79
Pranešimo Nr. 3820627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SECURITY SYSTEMS", kodas 125549723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 50
Pranešimo Nr. 3820628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Nanoneta", kodas 303245876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3820629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-08); Užsienio asmens pasas
(2016-12-08).

- - -

"Avium", UAB, kodas 304340850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Gegužės g. 12
Pranešimo Nr. 3820630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 464

- - -

UAB "Vaizdo komunikacijų centras", kodas 301727710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-14
Pranešimo Nr. 3820631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-13).

- - -

UAB "Levitanas", kodas 304421918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3820632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "ORGSITUS", kodas 148447439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72C-202
Pranešimo Nr. 3820633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-11-09).

- - -

UAB "Merenta", kodas 304080057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3820634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MARIS", kodas 135812763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 29
Pranešimo Nr. 3820635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 465

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 3820636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3820637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paskolų komiteto nario duomenų išregistravimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Šilutės vaisiai", kodas 302541559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7C-13
Pranešimo Nr. 3820638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-09).

- - -

UAB "CESTUS", kodas 300917742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 21
Pranešimo Nr. 3820639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-08).

- - -

R. E. Radvilo firma "Offa", kodas 133107085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 72-7
Pranešimo Nr. 3820640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB EKOLA, kodas 302909185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 3820641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Braendler Engineering", kodas 304090400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3820642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 21-3
Pranešimo Nr. 3820643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "URPĖJA", kodas 141016190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 3820644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Sostinės spauda", kodas 303494354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-19
Pranešimo Nr. 3820645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

LIETUVOS TAUTODAILININKŲ SĄJUNGOS VILNIAUS BENDRIJA, kodas 193026218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3820646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 467

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-12-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2016-12-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bernatonių autoservisas", kodas 168531019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3820647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Žemės matavimų ir projektavimo darbai", kodas 151226237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 1-40
Pranešimo Nr. 3820648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-10).

- - -

UAB "Rojalis", kodas 303129423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3820649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-08).

- - -

UAB "Gelmora", kodas 300513486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 30-19A
Pranešimo Nr. 3820650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3820651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 468

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Tobula švara", kodas 301169853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 3820652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "LINOSA", kodas 300653641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-32
Pranešimo Nr. 3820653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-12-08).

- - -

UAB "Telšė", kodas 180229528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Telšės g. 5
Pranešimo Nr. 3820654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Ergavita", kodas 302968881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3820655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Archera", kodas 303274205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 3820656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 469

- - -

MB "1000 rankyčių", kodas 304418555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 116
Pranešimo Nr. 3820657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Molėtų Hronas", kodas 300079851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 3
Pranešimo Nr. 3820658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "ESSAS", kodas 301820709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 3820659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Adelera", kodas 304424729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3820660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2016-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

MB "Estetukas", kodas 304148501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Katiliškių k. Vyturių g. 26
Pranešimo Nr. 3820661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ŠROTAS 7", kodas 123484052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 470

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 74
Pranešimo Nr. 3820662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

Austrijos bendrovės su ribota atsakomybe "BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA Ges mbH" atstovybė, kodas
110240525
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3820663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Rovifarma" vaistinė, kodas 141723778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 49
Pranešimo Nr. 3820664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-07).

- - -

UAB "Rimandijos salonas", kodas 135770047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 377
Pranešimo Nr. 3820665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 3820666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "TC Investicijos", kodas 304427903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 471

Pranešimo Nr. 3820667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Laruma", kodas 303265626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Juozapinės g. 10
Pranešimo Nr. 3820668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo
konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILASTINA", kodas 141465527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 3820669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Koketė", kodas 134339492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 24-3
Pranešimo Nr. 3820670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenalda", kodas 172358128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 111A
Pranešimo Nr. 3820671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEC CNC TECHNOLOGIES", kodas 110856022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 3820672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 472

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "VSTYLE", kodas 302734451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3820673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12).

- - -

UAB "AGROLITAS-SERVICE PLIUS", kodas 301006596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3820674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "IN projektai", kodas 300625827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3820675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leforta", kodas 167230970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tirkšlių g. 20
Pranešimo Nr. 3820676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Mintoja", kodas 304388261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3820677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Ketvirtas kampas", kodas 301119697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 473

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3820678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VIEKŠNIŲ MALŪNAS, kodas 253250070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Akmenės g. 24
Pranešimo Nr. 3820679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07).

- - -

Lietuvos skautų sąjunga, kodas 190748749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A-2
Pranešimo Nr. 3820680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2016-11-30);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2016-11-30).

- - -

UAB "MDE CONSULTANTS", kodas 303308757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-45
Pranešimo Nr. 3820681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 474

UAB "Vikingų Investicijos", kodas 304102105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3820682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-12); Užsienio asmens
pasas (2016-12-12).

- - -

Nacionalinė lošimų ir žaidimų verslo asociacija, kodas 134230190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3820683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TE taškas", kodas 148510245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 4
Pranešimo Nr. 3820684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

V. Purakevičiaus individuali įmonė, kodas 181390872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Statybininkų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3820685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "DO.BRU.CI", kodas 302802009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3
Pranešimo Nr. 3820686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 475

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Centras", kodas 174437371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Nepriklausomybės g. 6-7
Pranešimo Nr. 3820687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-06); Įstatų pakeitimai (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo ir buveinės keitimo (2016-12-06).

- - -

UAB "Švento Jurgio puta", kodas 304433557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3820688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Romo Strumilos individuali įmonė, kodas 149875720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 5-7
Pranešimo Nr. 3820689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-12-12).

- - -

UAB "Statybos ir remonto centras", kodas 300533460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 178-12
Pranešimo Nr. 3820690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-13).

- - -

UAB "INTERIOS keramikos studija", kodas 134612546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 3820691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 476

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB Apiterapijos centras, kodas 301153799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3820692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "NT Nevėžio projektai", kodas 302672156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3820693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "VEDUS", kodas 302645586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-29 (2016-12-02).

- - -

UAB "Sportlita", kodas 302291301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-21
Pranešimo Nr. 3820695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

UAB "GAMMA-LT", kodas 302915081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pervalkos g. 12
Pranešimo Nr. 3820696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 477

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

Asociacija Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300048592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3820697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių keitimo įregistravimo
(2016-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2016-11-22).

- - -

UAB Verslo valdymo centras, kodas 145317611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3820698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVAS", kodas 120323528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 3820699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "de VAMP", kodas 302930763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 3820700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS GEOLOGIJA IR PARTNERIAI", kodas 121675361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3820701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 478

IĮ "IT Marketing Group", kodas 302335445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 214
Pranešimo Nr. 3820702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-12).

- - -

"Dzūkijos Transportas" UAB, kodas 250092380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 37-16
Pranešimo Nr. 3820703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

VšĮ "Būk su manimi", kodas 304431645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k. Boleslovo Kauno-Kaunackio g. 18
Pranešimo Nr. 3820704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 2-oji g. 30
Pranešimo Nr. 3820705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldma", kodas 173197165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 46A
Pranešimo Nr. 3820706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 9 (I) savininkų bendrija, kodas 145602934
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9
Pranešimo Nr. 3820707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 479

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Įstatai (2016-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -

UAB "Erum International", kodas 302433989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3820708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Colda", kodas 304310896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 3
Pranešimo Nr. 3820709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

"Sveikatos Sodas", UAB, kodas 302530096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 94-27
Pranešimo Nr. 3820710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Drūtnamis", kodas 135976691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 5
Pranešimo Nr. 3820711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO ŪKIS", kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3820712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 480

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Rho nano", kodas 304210629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3820713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Lenlanda", kodas 300128451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3820714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3820715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-12).

- - -

UAB "Technology Projects", kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 17
Pranešimo Nr. 3820716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-12-13).

- - -

Marcinkonių kultūros ir sporto klubas, kodas 184832616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Marcinkonių k. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3820717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 481

- - -

VšĮ ATEITIES MIESTAI, kodas 303350667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Vox pharmaceutica", kodas 303125909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3820719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB "Pakro", kodas 185296096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 6
Pranešimo Nr. 3820720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Li & Ra", kodas 144269163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 3820721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

UAB "Busita", kodas 302591291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3820722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 482

Viešoji įstaiga Telemedicininių technologijų centras, kodas 126188521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3820723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Teisėtai.LT", kodas 302744901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Eilika", kodas 302343520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 40
Pranešimo Nr. 3820725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; akcijos vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Albinada", kodas 304143479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 3820726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-09).

- - -

AHN TRADE, UAB, kodas 302661619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3820727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Žemetra", kodas 300582272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-83
Pranešimo Nr. 3820728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vandens kelionės", kodas 304433774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Trainaičių k. 19
Pranešimo Nr. 3820729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DOGETA, kodas 302865924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3820730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas del akcinio kapitalo keitimo i eurus (2016-12-13).

- - -

UAB "Nuomėjas", kodas 300796479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 48A
Pranešimo Nr. 3820731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Gordijus", kodas 148537630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 54-13
Pranešimo Nr. 3820732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-11-25);
Įstatai (2016-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos
litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-11-25).

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CITY BUMAS", kodas 147754093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 484

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3820734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-9", kodas 302892615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-18
Pranešimo Nr. 3820735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Kinnisvarainvest", kodas 300541852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kunigiškių g. 4A-3
Pranešimo Nr. 3820736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-06).

- - -

UAB "Akoras", kodas 300111270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 4
Pranešimo Nr. 3820737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Meidrana", kodas 141973696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. K. Griniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3820738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 485

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-13).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3820740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "TREBOLITA", kodas 300669581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Tilto g. 19
Pranešimo Nr. 3820741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų redakcijos patvirtinimo (dėl euro įvedimo)
(2016-12-07).

- - -

UAB Energetinės statybos projektai darbininkų sąjunga, kodas 302127558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 3820742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

UAB "Reklamos intencija", kodas 303105867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3820743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-12).

- - -

UAB "Teisės bitės", kodas 304433596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 486

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 16-9
Pranešimo Nr. 3820744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Šermukšnių 14A", kodas 302515888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šermukšnių g. 14A
Pranešimo Nr. 3820745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

UAB "Techarena", kodas 303060240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-57
Pranešimo Nr. 3820746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "SVEIKA ODA", kodas 135770613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervėčių g. 14
Pranešimo Nr. 3820747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-07).

- - -

UAB "MVE GROUP", kodas 302304421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 43-3
Pranešimo Nr. 3820748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-10).

- - -

UAB KATO GROUP, kodas 302864263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3820749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Assula", kodas 162940742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 3820750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "DAINER", kodas 301733204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 3820751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Šasi LT", kodas 303267851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3820752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Saulėkaita", kodas 302641972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Venckų k. Kintų g. 25
Pranešimo Nr. 3820753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "4 smilės", kodas 302896503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 3820754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 488

- - -

MB "Homo eminens", kodas 304050587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 3820755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB DENTLABORA, kodas 124117034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 3820756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Polimaster Europe", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 3820757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Kretingos baldai", kodas 303270491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Verslininkų g. 19
Pranešimo Nr. 3820758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Pajūrio autopaslaugos", kodas 302633139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-118
Pranešimo Nr. 3820759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJOKA", kodas 148246055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 489

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 3820760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Apskaitos tikslai ir partneriai", kodas 302481884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3820761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Palvitana", kodas 125173121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 74-2
Pranešimo Nr. 3820762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Drovas", kodas 144785518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3820763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Arsigna", kodas 135259191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 7A-4
Pranešimo Nr. 3820764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Triateksas", kodas 300140012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 3820765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "GD Creations", kodas 186756658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 9-1
Pranešimo Nr. 3820766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-02).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos klinika, kodas 300057673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3820767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų
sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "REF TRANSPORT", kodas 300946605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47-124
Pranešimo Nr. 3820768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "V studija", kodas 300068488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Babicko g. 12
Pranešimo Nr. 3820769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-08-05).

- - -

UAB "TIS LT", kodas 302585018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Skrydžio g. 23
Pranešimo Nr. 3820770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 491

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNICHEM, kodas 300082872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Triliškių g. 31
Pranešimo Nr. 3820771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2016-12-12).

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3820772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IVANIS IR CO", kodas 300591093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 38-18
Pranešimo Nr. 3820773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl euro įvedimo pakeisti įstatus (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prex", kodas 134647084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 7
Pranešimo Nr. 3820774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-07); Įgaliojimas
(2016-12-07).

- - -

Transpela, UAB, kodas 302862878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Liepų g. 48-1
Pranešimo Nr. 3820775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Senamiesčio fėjos", kodas 303117766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 492

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 8-1
Pranešimo Nr. 3820776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Baltijos įmonių grupė", kodas 304411678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gegliškių k. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 3820777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / del istatu keitimo (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "Saugi plomba", kodas 126126683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 3820778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alderonas", kodas 300544713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2016-12-09).

- - -

UAB "Vilkdara" ir ko, kodas 285273860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Būdežerių k. Kumečių g. 2
Pranešimo Nr. 3820780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 3820781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 493

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Kinkanas", kodas 303140843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 3820782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).

- - -

UAB "RAGINTA", kodas 147714031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 3820783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Dimarija", kodas 302833741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3820784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Sūduvos galvijai", kodas 302634458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Vinco Marazo g. 4-5
Pranešimo Nr. 3820785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Boluto Trade", kodas 301619567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3820786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08); Užsienio asmens pasas (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 494

UAB "Dobeka", kodas 303258941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 37-16
Pranešimo Nr. 3820787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais keitimo į išraišką eurais
(2016-12-13).

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 3820788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Gurmega", kodas 123597438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-16
Pranešimo Nr. 3820789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 3820790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-12); Akcininkų sprendimas (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-12);
Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2016-12-12).

- - -

UAB "GEDMINDA", kodas 302434518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 82-29
Pranešimo Nr. 3820791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 495

- - -

Kooperatinė bendrovė "BALTIC CATTLE", kodas 302701113
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3820792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko ir steigimo
dokumento pakeitimo įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukonė", kodas 181236995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3820793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB Slavtrade, kodas 302673938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-64
Pranešimo Nr. 3820794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Tvinsela", kodas 302637237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3820795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "Aston Service", kodas 300662957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3820796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "Formetra", kodas 302685189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 496

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 3820797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDIVA", kodas 241937270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3820798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-12).

- - -

UAB "Vilagra", kodas 300118101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 113A
Pranešimo Nr. 3820799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Obelėja", kodas 300634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 81
Pranešimo Nr. 3820800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB Geras Variantas, kodas 302588548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 22
Pranešimo Nr. 3820801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "EDICO", kodas 302692162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 88-44
Pranešimo Nr. 3820802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Sveikata ir grožis", kodas 302533039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 26-58
Pranešimo Nr. 3820803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

UAB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika, kodas 304404185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-329
Pranešimo Nr. 3820804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB M. Kukanovos estetinės medicinos klinika);
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GKo", kodas 181172425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 17B
Pranešimo Nr. 3820805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Dantmeda", kodas 300133982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karklų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3820806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-12).

- - -

UAB "Pas Stanley", kodas 110708618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 3820807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 498

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

UAB "Papardelė", kodas 304433692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-11
Pranešimo Nr. 3820808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos frontas", kodas 126075865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3820809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valauvis", kodas 167255062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 3820810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos stilius", kodas 134013564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 3820811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

"VUSAMAR" UAB, kodas 300529184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-30
Pranešimo Nr. 3820812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 499

UAB Dragūnų odontologijos centras, kodas 302334628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3820813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transporto vystymo grupė", kodas 161438434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 3820814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Micena", kodas 300085085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-148
Pranešimo Nr. 3820815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Nemokių įmonių konsultavimas ir administravimas", kodas 302327726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 83A-2
Pranešimo Nr. 3820816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Kęstučio Spangelevičiaus individuali įmonė, kodas 135241236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 20-4
Pranešimo Nr. 3820817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-12-08 (2016-12-09).

- - -

GAMACOM, UAB, kodas 302994901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 500

Pranešimo Nr. 3820818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRYNO NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 123927487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 39
Pranešimo Nr. 3820819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Eurolife Baltic", kodas 300118553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3820820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08); Užsienio asmens pasas (2016-12-08).

- - -

UAB "Darsena", kodas 300063975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 7
Pranešimo Nr. 3820821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-07); Įstatai (2016-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Kersanis", kodas 302317963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3820822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-12-08).

- - -

UAB "Rafineta", kodas 304429669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-24D
Pranešimo Nr. 3820823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "Sonveras", kodas 304434100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Seisanas", kodas 303262039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 3820825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3820826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profarma", kodas 300868786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8B
Pranešimo Nr. 3820827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-12-12).

- - -

UAB JUAILA, kodas 302690706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Marių g. 7
Pranešimo Nr. 3820828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 502

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-12).

- - -

"Weldgroup", UAB, kodas 304408582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-19
Pranešimo Nr. 3820829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-12).

- - -

UAB "Daridena", kodas 302737383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 43A-15
Pranešimo Nr. 3820830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Tolmeta", kodas 302476741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 3820831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Taugrė", kodas 303492428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-7E
Pranešimo Nr. 3820832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / dėl steigimo dokumento keitimo: įstatinio kapitalo vertė keičiama iš litų į eurus (2016-12-13);
Įgaliojimas (2016-08-04).

- - -

UAB "Norvūksa", kodas 300505023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Tujų g. 14
Pranešimo Nr. 3820833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 503

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erstara", kodas 184536193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 3820834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "BS Brewing Solutions", kodas 302568912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3820835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07); Užsienio asmens pasas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3820836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dens sanus", kodas 134515684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 4
Pranešimo Nr. 3820837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Amseka", kodas 159840568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Goštautų g. 3
Pranešimo Nr. 3820838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 504

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 3820839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Paletra", kodas 303260180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Prienų g. 15
Pranešimo Nr. 3820840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Nacionalinė matavimų kontrolės tarnyba", kodas 302781910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3820841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "49 grupės", kodas 304033972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3820842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-02).

- - -

UAB "ECOFUTURE", kodas 300929666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 61
Pranešimo Nr. 3820843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB Technoscan-Invest, kodas 302822652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 505

Pranešimo Nr. 3820844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "ERDVISTA", kodas 300142903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A
Pranešimo Nr. 3820845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-09).

- - -

UAB ŠEIMOS MĖSINĖ, kodas 302818465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3820846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir istatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-11).

- - -

UAB KL sprendimas, kodas 302557606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-58
Pranešimo Nr. 3820847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-10); Įstatai (2016-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo nauja redakcija (2016-12-10).

- - -

UAB "Liepų takas", kodas 300608048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-29
Pranešimo Nr. 3820848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-09).

- - -

MB "Regyva", kodas 304415146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3820849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 506

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-08).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 3820850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Ferax", kodas 300064237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3820851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-09).

- - -

UAB "IGMAVA", kodas 302527470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Erškėtrožių g. 1
Pranešimo Nr. 3820852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDUVA", kodas 163178056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21
Pranešimo Nr. 3820853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13).

- - -

UAB "ANTEVASIN", kodas 302597878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3820854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 507

UAB "Naftida", kodas 300085441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-34
Pranešimo Nr. 3820855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Greta Gretos", kodas 304029924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 95-46
Pranešimo Nr. 3820856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Greta Gretos"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir akcininko duomenų
įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "Logistus", kodas 304105044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3820857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Sanbaltika", kodas 302411448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3820858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Dargana", kodas 145794121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Šiltnamio g. 15
Pranešimo Nr. 3820859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos, vienintelio akcininko, vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 508

UAB "Melisenta", kodas 304215195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-37
Pranešimo Nr. 3820860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vilnius", kodas 135352560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 20
Pranešimo Nr. 3820861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, valdybos
įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, pirmininko,
valdybos rinkimo (2016-12-09).

- - -

Alvydo Savičiaus individuali įmonė, kodas 186214967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salininkų k.
Pranešimo Nr. 3820862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-12).

- - -

MB "Diginetas", kodas 304429701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 79-1
Pranešimo Nr. 3820863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Nuostatai (2016-12-12); Sprendimas
(2016-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Atviros visuomenės kolegija", kodas 124367486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3820864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

UAB "Deltuvis", kodas 303010376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 509

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3820865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

Panevėžio kolegijos bendruomenės profesinė sąjunga, kodas 304433913
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 39-8
Pranešimo Nr. 3820866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga.

- - -

UAB "G&G REALTY", kodas 300886784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zūbiškių g. 3A
Pranešimo Nr. 3820867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

IĮ "Pas Evaldą", kodas 303888356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 34-26
Pranešimo Nr. 3820868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-09); Savininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Angleras", kodas 168972540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Tvenkinio g. 21
Pranešimo Nr. 3820869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungalas", kodas 234706950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18T
Pranešimo Nr. 3820870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 510

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 11-3
Pranešimo Nr. 3820871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-09).

- - -

UAB "VILNIAUS BŪSTAI", kodas 302847381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 3820872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3820873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 283106460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 61
Pranešimo Nr. 3820874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ
TARNYBA); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-01); Nuostatai
(2016-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-01).

- - -

UAB "Infomarketas", kodas 302684112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3820875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 511

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas Patvirtinti įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraišką
litais į išraišką eurais, keičiant UAB ?Infomarketas? įstatus. (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-66
Pranešimo Nr. 3820876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Delerona", kodas 303688359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3820877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-05).

- - -

UAB "Termo X", kodas 161665211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Kėdainių g. 28
Pranešimo Nr. 3820878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13).

- - -

UAB "SVPG", kodas 300602675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Korių g. 11
Pranešimo Nr. 3820879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB Oneks Invest, kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 3820880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 512

- - -

UAB "Sveikatos lašas", kodas 303125275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 37A-19
Pranešimo Nr. 3820881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Linrama", kodas 151384326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3820882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

MONTIS PHARMA, UAB, kodas 303178363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 19-33
Pranešimo Nr. 3820883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti įmonės įstatus, akcijos vertę litais verčiant į eurus (2016-12-09).

- - -

Užpalių "Liūtų" - "Lions" klubas, kodas 184253665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 3820884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ESCOLAT", kodas 300658275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 29-6
Pranešimo Nr. 3820885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3820886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šiltinimo sistemos", kodas 301592757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3820887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Vilniaus adiejda", kodas 304291136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3820888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "VILLAND", kodas 300155402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49
Pranešimo Nr. 3820889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-10).

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 195
Pranešimo Nr. 3820890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Artonas", kodas 153668784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Taukotiškių k.
Pranešimo Nr. 3820891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 514

Uždaroji akcinė bendrovė "Bigartas" ir partneriai, kodas 135859656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3820892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl litų keitimo į eurus (2016-12-13).

- - -

UAB "Invika", kodas 302311017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 13
Pranešimo Nr. 3820893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-11-24);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-11-24); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3820894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubalda", kodas 133743966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 3820895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "SKM COMPANY", kodas 302906043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3820896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Akcininkų sprendimas (2016-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELVITA", kodas 223276390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30
Pranešimo Nr. 3820897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Termomita", kodas 300106533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 85
Pranešimo Nr. 3820898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Eurotena", kodas 302554026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k. Rudesos g. 27
Pranešimo Nr. 3820899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-12).

- - -

UAB "Pilsena", kodas 302310036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3820900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Nertransa", kodas 301166939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3820901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Saldišius", kodas 304030474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pavainiškės k. 1-8
Pranešimo Nr. 3820902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 516

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso taikymo ne teismo tvarka ir bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-12-07).

- - -

UAB "Asoresta", kodas 303474451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3820903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Skalvijos vaikų globos namai, kodas 190989312
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 3820904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Institucinė socialinė globa vaikams su negalia, socialinės
rizikos vaikams, likusiems be tėvų (2016-12-13).

- - -

UAB "Žiemgula", kodas 303004640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3820905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "WeldWork", kodas 302845932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 27-24
Pranešimo Nr. 3820906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Akcininkų sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "VA BENE LT", kodas 302423607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Ventės k. Marių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3820907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 517

VšĮ "L.R.GYM", kodas 184261765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 3820908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Savininko
sprendimas (2016-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulinės lietuvių vaikų literatūros asociacijos leidykla "Lietuviška vaikų knyga", kodas
123976979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 3820909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Elektrėnų savivaldybės sporto mokykla, kodas 181630762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 3820910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sostena auto", kodas 121414767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3820911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-02); Įstatai (2016-12-02).

- - -

UAB "NEGRESKO Investicijos", kodas 302676126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3820912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJA", kodas 149620118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3820913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Farmanis", kodas 303131730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 3820914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Apto IT", kodas 302344572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 28-8
Pranešimo Nr. 3820915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB ELIS LT, kodas 302735400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-18
Pranešimo Nr. 3820916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas del istatu (2016-12-09).

- - -

UAB "Vijulina", kodas 304063830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-57
Pranešimo Nr. 3820917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelias", kodas 169261982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 22
Pranešimo Nr. 3820918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 519

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų
(2016-12-09).

- - -

UAB "JONSAUGA", kodas 157029392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 3A-30
Pranešimo Nr. 3820919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Grassor", kodas 304075583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3820920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-08).

- - -

UAB "DEKORTAS", kodas 301693820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-20
Pranešimo Nr. 3820921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-12-09).

- - -

UAB "Agdalita", kodas 171116474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3820922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Big Gain", kodas 302859985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 21-2
Pranešimo Nr. 3820923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-01); Įstatai (2016-12-01); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Karštakošė", kodas 304429199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3820924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-08).

- - -

UAB "EUROIMPLANTAS", kodas 300039159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 29-63
Pranešimo Nr. 3820925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-12).

- - -

UAB "AUSRINGA", kodas 302253838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-19
Pranešimo Nr. 3820926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12).

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3820927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti ieškinį dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2016-12-09).

- - -

"Viskas jam", UAB, kodas 304300432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 29A-9
Pranešimo Nr. 3820928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 521

- - -

UAB "Magnio forma", kodas 303491504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 3820929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB ZET-A-ZET, kodas 302791146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičio Sodų 2-oji g. 41
Pranešimo Nr. 3820930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-08).

- - -

Profesionalių dailininkų grupė "Be rėmų", kodas 150027645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 3-100
Pranešimo Nr. 3820931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "LITGRID Power Link Service", kodas 303249180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3820932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-09).

- - -

MB "Rentauta", kodas 303154476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-13
Pranešimo Nr. 3820933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-349 Puslapis 522

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-13); Įgaliojimas
(2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAVA", kodas 121731027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3820934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-11-28); Įstatai (2016-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-11-28).

- - -

UAB "MEDAKMA", kodas 300151037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3820935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "AUTOBAGI", kodas 301817563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3820936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


